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XXXXXXXXX ELECTRICIDAD05BOMBILLAS ELECTRICIDAD05
3W ANTERIOR

351640

5W Y 10W 3W

H4 ANTERIOR H7 PARA ROTATIVO 35832,35833

HALOGENOS 220V MICRO BOMBILLA 2 W 12V BOMBILLA NARANJA 12 V. 21W.

351660

355550                        12V 60/55W
353790                             12V 55W
353750                             24V 70W

358340                       H2 12V 21W
358350                       H2 24V 21W

3600500                                     500W
3601000                                   1000W
3601500                                   1500W

351650                                   12V 5W
356660                                   12V 15W
358900                                24V 5W

367490 35162N
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XXXXXXXXX ELECTRICIDAD05BOMBILLAS ELECTRICIDAD05
45/40W ANTERIOR

351570

45/50W ANTERIOR 50W LABOR

H3 HALOGENA LABOR H1 ROTATIVOS 5/12W STOP-POSICION

BOMBILLA H1 BOMBILLA  12V 21 W 10W STOP

351580 351590

351600                       12V 55W
356700                       24V 70W 351610

353780                             24V 70W
351630                                 12V 5W
354260                               24V 10W

12W 

12V

352020                             12V 55W  

351620                                       12V 
351680                                       24V
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RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

XXXXXXXXX ELECTRICIDAD05

4

BOMBILLAS ELECTRICIDAD05

361330

365730                    12V 55W

365740

BOMBILLA 12V HB3 60W

367500 365735

BOMBILLA 12  65W H9 PGJ19,5 BOMBILLA HALOGENA 12V 65/55W(9007-
HBS PX2910 9)

358880

BOMBILLA HALOGENA 12V 5050W

BOMBILLA INTERRUPTOR 1,2W BOMBILLA 24V 55/50W ASIMETRICA

365750

BOMBILLA 12/24 HID XENON
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BOMBILLA XENON 10/100 V

BOMBILLA 12 V H7 55 W. GE886 H886

BOMBILLA 12V 5W ENCENDIDO BOMBILLA 12/24 V HID1 
XENON

35670P 360540

360870

365780366300

BOMBILLAS ELECTRICIDAD05
BOMBILLA  24V 2 W
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OPTICAS ELECTRICIDAD 05
OPTICA LANDINI MF MC-CORMICH Ø136mm

369180

LANDINI  10000-13000
SERIE 60-70-80

350470

OPTICA Ø164 -Ø150

DAVID BROWN Ø111 MM.

83910047

351580 351580

351580

356160

90º

155

LAMBORGHINI  603-653 ecc.

351580

356170

REF OEM
5122339

REF OEM
3654104M92

REF OEM
3305.625M91

REF OEM
2.8029.820.0 REF OEM

 2.8029.310.0
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Ø120

OPTICAS ELECTRICIDAD 05

L = 155 mm
H = 155 mm
Ø OPTICA= 130 mm
P = 50

INTERIOR FIAT

351580

REF OEM
5106275 - 5106276 -
5112077- 5112162 -

5137933 - 4997268- 4999533

356150

TRES PUNTOS ANCLAJE
ENTRE CENTROS 105mm
J.D. SERIE 20-30-40-50

7055P
351580 BOMB. 12V 45/50W

7048D (derecha)
7048I (izquierda)
351580 BOMBILLA 12V 45/50W
351640 BOMBILLA 12V 5

AGRIA HISPANIA F.E. AGRIA-BJR Ø135

Z663 Izquierda
Z662 Derecha

7014P
351580 BOMB.12V 45/50W

MOTOCULTOR LANDER 

350310
351570 BOMBILLA 12V 

COBO PARA 36066-36067

364090
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355290 
351580 BOMBILLA 12V 45/50W

OPTICA L.100X114 H4

RINDER CUADRADO  3 LUCES COBO

DOS LUCES FIAT FIAT 66-90

365580
354250
351570 BOMBILLA 12V 45/50W

654
351580 BOMBILLA 12V 45/50W

358790
351580 BOMBILLA 12V 45/50W

358780
351580 BOMBILLA 12V 45/50W

OPTICAS ELECTRICIDAD05
PASQUALI 

L = 130 mm
H = 85 mm
P = 65 mm

H = 94 mm
L = 155mm
DISTANCIA ENTRE
AGUJEROS= 165mm

L = 185 mm
H = 130 mm
P = 110 m

REF OEM
122379 - 5122382 - 
5122383
5120719 - 5120720 
- 5138349

REF OEM
5154453

REF OEM
2050584 - 
2050715
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145

85

GOLDONI

FIAT-SAME ORIGINAL COBO

OPTICA IZQUIERDA Y DERECHA

355310
351580 BOMBILLA
351640 BOMBILLA 3W

353310
351580 BOMBILLA 12V 
45/50W

OPTICAS ELECTRICIDAD05
3 LUCES CARRARO (MOD. TIGRONE 55)

L = 165 mm
H = 105 mm
P = 110 mm

REF OEM
2050433
620374

L = 160 mm
H = 100 mm
P = 90 mm

L = 160 mm
H = 105 mm
P = 100 mm

REF. LADO MODELO REF.OEM

366520 DER
CNHTD: 5010-5020-5030-

5040-5050
TDD: TD55D-TD60D-

TD65D-TD70DTD75D-
TD80D-TD90D-TD95D

5089987

366530 IZQ 5089988

REF. MODELO NºLUCES

350270  FIAT 5126153-5177846
 SAME 2.8029.900.0 2

350280 - 3
350275 PORTALAMPARAS
351580  Bombilla 12V 45/50W asimétrica ant.
351640  Bombilla 12V 3W micro posicion ant.

ANTERIOR DOS LUCES 

L = 160 mm
H = 105 mm
P = 100 mm

MARCA REF.OEM
CNH 5177846;5126153;9960664;47447023

RENAULT 7700692118;7701012131;
770033853;6005010835

SAME 2.8029.900.0/15
2.8029.810.0

366160

REF. MODELO NºLUCES
350272  COBO 2
350275 PORTALAMPARAS
351580  Bombilla 12V 45/50W asimétrica ant.
351640  Bombilla 12V 3W micro posicion ant.

L = 160 mm
H = 105 mm
P = 100 mm350275

350275
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COBO H4 SAME

SAME ANTARES

358770      OPTICA
351580      BOMBILA 12W 45/50W

OPTICAS ELECTRICIDAD05

REF. DESCRIPCION MODELO

364930 FARO 2 LUCES SAME: ARGON 50/60/70/55RF/55CLASSIC/75F/
70CLASSIC - DORADO 55/60/85 - FRUTTETO II 
55/100 - SILVER 80/110/115/130 - ROCK 55/70 - 
RUBIN 120/200 - GOLDEN 60V/85
OEM: 2.8029.760.0/30

355550 BOMBILLA H4-69/55W

REF TAMAÑO REF OEM LUCES MODELO
360520 130X140 3550746M91 3550746M91 2

LANDINI-MASSEY F.
351580  Bombilla 12V- 45/50 W asimetrica
354120 130X120 - 3

LANDINI-MASSEY F.
FIAT-SAME351580  Bombilla 12V- 45/50 W asimetrica

351640 Bombilla 12V- 3 W  posición

360520

354120

OPTICA ASIMÉTRICA HALÓGENA

REF. APLICACIÓN

370370

NEW HOLLAND: 8670 - 8770 - 8870 - 8970 -8670a 
- 8770a - 8870a - 8970a - G170 - G190 - G210 -G240 

- TM115/120/125/130/135/140 /150/155/165/175/190-
TV140 FIAT:M100/115/135/160 FORD: 5640-6640-
7740-7840-8240-8340 STEYR: 9105-9115-9125-9145 

CVT120/130/150/170 Cosechadora BRAUD
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REF LUCES MODELOS
364940 2 SAME Modelli: 

LASER 150 - 6075
OEM 2.8039.150.0355550 BOMBILLA H4- 60/55W

HALÓGENO CON DOS LUCES

OPTICAS ELECTRICIDAD05

REF LUCES REF. ORIGINAL MODELOS
359910 2 5165824 FIAT: L60-L65-L75-L85-L95-TL70

TL80-TL90T-TL100
FORD: 4635-4835-5635-6635-7635355550 BOMBILLA H4- 60/55W

REF LUCES REF. ORIGINAL MODELOS

366200 2
58173747

2.8029.740.0/21
1742-650-240-1B

BCS,SDF,ISEK

355550 BOMBILLA H4- 60/55W
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REF DESCRIPCION MODELO
362880 GRUPO OPTICO

JOHN DEERE 
3200-3400

362860 SX
362870 DX

362890 INTERMITENTE

358430 CONECTOR

REF LUCES MODELOS

369460 2

FIAT: M100/115/135/160
FORD: 5640-6640-7740-7840-8240-
8340
STEYR: 9105-9115-9125-9145-
CVT120/130/150/170
NEW HOLLAND: 
TM115/120/125/130/135/140 
/150/155/165/175/190 - TV140
VALMET/VALTRA: Serie 
200/300/400/500/600
/6000/700/800/8000/900
CLAAS/RENAULT: Serie 100-
Ares500/600/700/ 800 - Atles - Termis
SAME: Antares-Silver-Titan
LAMBORGHINI: Formula-Premium-Ra-
cing

355550
BOMBILLA 

H4- 
60/55W

OPTICA 167X106

OPTICAS ELECTRICIDAD05

REF LUCES MODELOS

364920 2 SAME: IRON175-190-200 - 
EXPLORER 65/95 

KRYPTON 105-OEM 
SAME: 2.8039.120.0

OEM LANDINI: 3669067M91
355550 BOMBILLA 

H4- 60/55W

OEM: 82014129  0.007.5269.0/20

CODICE HELLA
1SA 996 120-05
1SA 996 120-06

JD SERIE 5615 4 TORN HELLA JD 165x105

362795ER135400

OPTICA CNH BRAUD L.

370370
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GRUPO OPTICO CNH 307X164

82019785 DERECHA
82019786 IZQUIERDA

OPTICAS ELECTRICIDAD 05

FAROS DERECHO E IZQUIERDO 
395X105

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
232448A FARO DERECHO
232449A FARO IZQUIERDO

TM 115 TM 120 TM 
125 TM 130 TM 
135 TM 140 TM 
150 TM 155 TM 

3809346M91

OPTICA MASSEY. F.

7118P

OPTICA AUXILIAR CABINA 
JHD 5000, 6000, 7000
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REF APLICACIONES REF.ORIGINAL

362780

JOHN DEERE 
5320 N, 5400, 5400 N, 5400 N, 5500, 5500 N, 5570 N, 6010, 6100, 6200, 6300, 

6400, 6600, 6800, 6900, 7200, 7400, 7600, 7700, 7800, 6205, 6505,6200L, 6300L, 
6400L, 6500L, 5210, 5310, 5410, 5510, 5220, 5320,5420, 5520, 7610, 7710, 7810, 
SE 6010, 6110, SE 6110, 6210, SE 6210, 6310, SE 6310, 6410, SE 6410, 6510, SE 

6510, 6610, SE 6610, 6810, 6910, 6910 S

AL 75338 - 
RE56964

362800

NDT :F231GT-F345GT/GTA-F360GHA/GT/GTA- F365GTAF380GHA/GT/GTA Favorit 
626 LSA Turbo-610LSA-611LSA- 612LSA614LSA-615LSA

Farmer 303LS-304LS/LSA-305LS/LSA306LS/LSA-307LS/LSA308LS/LSA309LS/
LSA-310LSA-311LSA312LSA

CASE: 433-533-633-733-833-644-743XL-744745XL-844XL-856XL955-956XL-1055-
1056XL-1255XL-1455

13332191C1 - 
K300280 -

X 830 160 039 
000

REFERENCIA DESCRIPCION MODELOS REF. OEM.

369950 2 LUCES
CNH:Serie TN -TN D  TN S

Serie TK 65F, 65V, 75F, 
75M, 75V, 

85K, 85M, 95M

47447024
47124057
5186961

351580 BOMBILLA ASIMETRICA 12V - 40/45W

CNH (ANCLAJES) 120X135

OPTICAS ELECTRICIDAD05

REF.HELLA
1AB 003 177-001

REF.HELLA
1AB 006 977-021

PRINCIPAL H4

362800362780
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362810

362790

CASE D. 2140 PRO CASE IH, DAVID BROWN 165X100

4203467M93 362826

OPTICAS ELECTRICIDAD05

356155
355550 BOMBILLA H4 12V 60/55W

1964883C2 OPTICA DER.
1964884C2 OPTICA IQZ.

REF.HELLA
1AB 003 177-611

Ref. OEM 
133291C1 
K3002208



REF. DESCRIP. HOMOLOGACIÓN ADAPTACIÓN COD. ORIGINAL
365610 DERECHO UNECE reg. 112

clase B QRG - T5000 -T6000 - T7500 -
TLA - TSA - TVT

82029729
365620 IZQUIERDO 82029730
365690 DERECHO UNECE reg. 112

clase A
84156844

365700 IZQUIERDO 84156845

REF. DESCRIP. HOMOLOGACIÓN ADAPTACIÓN REF.OEM.
365670 DER. UNECE reg. 112

clase B

T3.xxF - T4.xxF - T4.xxLP -
T4.xxNV - T4000F -T4000N -T4000V 

- TD3. - TD4000F -TDF- TK

87635495

365680 IZQ. 87635504
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CNH 344x186

CNH 356x181

CNH 411x203

CNH 310x241

OPTICAS ELECTRICIDAD05
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351600
(H3)

REF. DESCRIP. HOMOLOGACIÓN ADAPTACIÓN COD. ORIGINAL
365710 DER.

ASAE 279.14 TC 35/40/45 DA
87300249

365720 IZQ. 87300250

365730
(GE886H3)

360870
(GE886H3)

REF. DESCRIP. HOMOLOGACIÓN ADAPTACIÓN COD. ORIGINAL
365650 DER. UNECE reg. 112

clase B  
QRG - TNA -TNDA - TNSA - TT

47126150
365660 IZQ. 47126151

351600(H3)
360870

(GE886H3)

355550(H4)
360870

(GE886H3)
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REF. DESCRIPCIÓN HOMOLOGACIÓN ADAPTACIÓN COD. ORIGINAL

365630 DERECHO UNECE reg. 112
clase B

STEYR CVT 47056003

365640 IZQUIERDO 47056056

CNH 271x207

OPTICA CNH 689X138

OPTICAS ELECTRICIDAD05

REF. DESCRIPCIÓN ADAPTACIÓN COD. ORIGINAL

365590 DERECHO CR SERIES TIER 2/3/4 -CX 
COMBINES

84443576

365600 IZQUIERDO 84443575

355550
(H4)

 360870
(GE886H3)

 365740
(HB3)

 365780 (HD1)
REF.OEM.82039484
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REF. DESCRIPCIÓN HOMOLOGACIÓN REF.OEM

36941 OPTICA  5320 N, 5400, 5400 N, 5400 N, 5500, 5500 N, 
5570N, 6010, 6100, 6200, 6300, 6400, 6600, 6800, 
6900, 7200, 7400, 7600,7700, 7800, 6205, 6505, 
6200L, 6300L, 6400L, 6500L, 5210, 5310, 5410, 

5510, 5220, 5320, 5420, 5520, 7610, 7710, 7810, SE 
6010, 6110, SE 6110, 6210, SE 6210, 6310, SE 6310, 

6410, SE 6410, 6510, SE 6510, 6610, SE 6610, 
6810, 6910, 6910 S

 AL75338 - AL75337 - 
RE56964

369420 TORN.REGULADOR
CORTO AL78502

369430 TORN.REGULADOR
LARGO AL78501

369440 GRUPILLA AL78984

H4 COBO JHD

OPTICAS ELECTRICIDAD05

369420

369430

369440
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GRUPO OPTICO COBO

358410 DERECHO
358420 IZQUIERDO
355550 BOMBILLA H4 12V 60/55W
351640 BOMBILLA 3W

360660 DERECHO
360670 IZQUIERDO
351640 BOMBILLA 3W
364090 GRUPO OPTICO
355550 BOMBILLA H4 12V 60/55W
351620 BOMBILLA 21W

FAROS ELECTRICIDAD05

369470 DERECHO
369480 IZQUIERDO
355550 BOMBILLA H4 -60/55W
351640 BOMBILLA 12V - 3W
366610 BOMBILLA 12V - 21W - AMARILLO

358430 CONECTOR
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FARO+INTERMITENTE H7/H3

CON INTERMITENTE 12v 40/45W+ INT

353090  DERECHO
353100  IZQUIERDO
351570  BOMBILLA 12V 45/40W

FARO CON INTERMITENTE COBO

050918000001 DERECHO
050919000001 IZQUIERDO

FAROS ELECTRICIDAD05

L = 210 mm
H = 147 mm
P = 120 mm

1SA 996 120-05
1SA 996 120-06

REFERENCIA LADO APLICACIÓN
362860 Sx John Deere 3200-3400

Telescopica de carga362870 Dx
362880 Grupo Optico
362890 Indicador de dirección

 RECAMBIO 
353230 IZQ
353220 DER

GRUPO OPTICO JCB H4 12v + INT

353070  DERECHO
353080  IZQUIERDO
355550  BOMBILLA H4 12V 60/55W
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REFERENCIA APLICACIONES
369380 IZQ

JCB,MANITOU,MERLO,TEREX
369370 DER

GRUPO OPTICO COBO

FARO+INTERMITENTE

364320 DERECHO
364330 IZQUIERDO

FARO E INTERMITENTE IZQUIERDO HELLA

368990 DERECHO
368980 IZQUIERDO

FAROS ELECTRICIDAD05

358430 CONECTOR

1EE 996 174-211
1EE 996 174-221

225,4

149,9

052091000041
052092000041

FARO + INTERMITENTE DERECHO
COBO ORION
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REF. APLICAC. REF.ORIGINAL
365120 CLAAS-CARRARO -

REF. APLICAC. REF.ORIGINAL
365160 DEUTZ.F 2.8059.534.0

REF. APLICAC. REF. OEM.

365150
CLAAS 140 65550
FENDT G737900020050

REF. APLICAC. REF.ORIGINAL
365190 CARRARO -

FARO TRASERO INTERMITENTE
GRIS LAMPARA NARANJA 12V

FARO INTERMITENTE TRASERO
LAMPARA NARANJA 12V

FARO INTERMITENTE TRASERO
LAMPARA NARANJA 12V

FARO TRASERO CON INTERMITENTE
12v PARA MONTAJE

FAROS ELECTRICIDAD 05
DELANTERO CON INTERMITENTE 12v PARA MONTAJE

 REFERENCIA APLICACIONES REFERENCIA ORIGINAL

365110

CLAAS 001 488 60
DEUTZ.F 2.059.014.0
FENDT G931900020130- G931900020120- G931901020130

JOHN DEERE AL 16 6982

2BA 008 221-107

2BA 009 001-001

2BA 009 001-071

2BA 009 001-191

2BA 008 221-041
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REF. APLICAC. DESCRIPCIÓN REF.OEM.

367510
DEUTZ FAHR: 5600 - 6000 - 6040 - Agrotron - C 

6000/7000/9000 - Serie 4/5/6/7
LAMBORGHINI: Crono - Nitro - R6 - Spark - Spire 

F/S/V - Strike TB
SAME: Argon - Dorado - Explorer - Frutteto - Krip-

ton - Silver - Tiger - Virtus
GOLDONI (solo abbagliante 36752): Transcar 40 

- 60 - 70

ANTIREFLECTANTE SDF: 2.8039.004.0
ZETOR: MN96.350.901

REFLECTANTE SDF: 2.8039.005.0
GOLDONI: 02050939367520

REF. APLICAC. REF.ORIGINAL
365180 DEUTZ.F 2.8059.530.0

REF. APLICAC. REF. OEM.

365090
CLAAS 00144580
FENDT G737900020070

REF. APLICAC. REF.ORIGINAL
365320 CLAAS 001 69020

REF. APLICAC. REF.ORIGINAL
365330 CLAAS -

FARO LED 12V + INTERMITENTE

FARO LED 12V + INTERMITENTE FARO INTERMITENTE DELANTERO
LAMPARA PLATEADA 12V

FAROS - SDF, ZETOR Y GOLDONI

FAROS ELECTRICIDAD05
INTERMOITENTE CON TORNILLOS 
FIJACION

2BA 964 169-501 2BA 964 169-011

 2BA 009 001-431
2BA 009 001-201

3704836574
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SERIE D 20,30,35.

6213D                    derecho
6213I izquierdo
7055P optica
351580 BOMBILLA 12V 45/50W

SERIE 35,40,50. SERIE 40/50

FARO COMPLETO CUADRADO FARO CUADRADO 3 LUCES 
EUROPEO OBRAS

REJILLA DE CRISTAL
SAME NEGRO

CRISTAL FARO 
SAME 14967

PORTALAMPARAS PARA
35027 Y 35028

6191D derecho
6191I izquierdo
7055P optica
351580 BOMBILLA 12V 45/50W

6200D derecho
6200I izquierdo
7055P optica
351580 BOMBILLA 12V 45/50W

6193D                        DERECHO
6193I                       IZQUIERDO
7048DC                         OPTICA

350180
351570   BOMBILLA 12V 45-40W
351640   BOMBILLA 12V 3W

350250350210 350275

FAROS ELECTRICIDAD 05

L = 140 mm
H = 140 mm
P = 80 mm

L = 140 mm
H = 140 mm
P = 80 mm
350170
355550 BOMBILLA H4 12V
351640 BOMBILLA 12V 3W
350255 CRISTAL HOMOLOGADO

JUEGO DE TORNILLOS 
REGULA OPTICA 

3405151M91
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350350         DERECHO
350360        IZQUIERDO
351580          BOMBILLA 12V 45/50W
351630                                                            OPTICA

360680

358760
355550  BOMBILLA H460/55W
351640  BOMBILLA12V3W

DELANTERO COBO 182X102
DOS LAMPARAS

361140

FARO 3 LUCES

356950 (naranja)
356960 (negro)
352580 BOMBILLA 12V 45/50 W
351630 OPTICA

FIAT CON VISERA FIAT UTB ANTIGUO 
CON CABLE

FAROS ELECTRICIDAD05
SOPORTE

354590

Ø gr.OPTICO
 130 mm
P = 170 mm

Øe = 140 mm
Ø gr. OPTICO = 130 mm
P = 150 mm
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REF. MODELO

362820

CASE 433-533-633-644-733-743XL-744-745XL-833-844XL-856XL955-956XL1055-1056XL1255XL-1455XL
DEUTZ-FAHR

FENDT Favorit 626LSA Turbo-610LSA611LSA-612LSA 614LSA-615LSAF231GT-F345GT/GTA-F360GHA/
GT/GTAF365GTA-F380GHA/GT/GTA-F390GT-F395GT Farmer 200V-203P/PII/V/VII-204P/V-205P Farmer 

102S-103S-104S-105S-200S201S-303LS-304LS/LSA-305LS/LSA306LS/LSA-307LS/LSA-308LS/LSA-309LS/
LSA-310LSA-311LSA-312LSA

JOHN DEERE  MD1133-1144-1155-1157-1158-1166/H/H4

FARO CASE

FARO HELLA H4

FAROS ELECTRICIDAD05

1AA 004 109-001

043 64846
043 64846KY1212-49

X 830.160.040

3404170R94
3140022R91

1AA 004 109-021
G 385 901 020 010

X 830 160 010

REF. MODELO

362830

Favorit 626LSA Turbo-610LSA-611LSA612LSA-614LSA-615LSA
F231GT-F345GT/GTA-F360GHA/GT/GTAF365GTA-F380GHA/GT/GTA-F390GT-F395GT 816LSE-818LSE-

822LSE-824LSE 509C-510LSE-511C-512LSE-514LSE-515C 926 Vario
Farmer 200V-203P/PII/V/VII-204P/V-205P

Farmer 102S-103S-104S-105S-200S201S-303LS-304LS/LSA-305LS/LSA306LS/LSA-307LS/LSA-308LS/LSA-
309LS/LSA-310LSA-311LSA-312LSA
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REF. MODELO REF. OEM.

362850

CASE
Mietitrebbia Mammut 8790 -

DEUTZ-FAHR G737900020070
JOHN DEERE 

Serie M60006100-6200-6300-6400-
6800Serie 7000 7600-7700-7800

AZ50258
AL77589

REF. MODELO

362840

CLASS Unitrac
DEUTZ-FAHR

FENDT F231GT-F345GT-F360GT/GTH-F365GTHF380GTH-F390GTH-F395GTH Favorit 926 Vario-509C-
510LSE-511C512LSE-514LSE-515C-816LSE-818LSE822LSE-824LSE Farmer 303LS-304LS/LSA-305LS/
LSA306LS/LSA-307LS/LSA-308LS/LSA309LS/LSA-310LSA-311LSA-312LSA 240S-250K/S/SA/V-260P/S/

SA/V-270P/V275S/V-280P Xylon 520-522-524

FARO HELLA H4

HELLA H4

FAROS ELECTRICIDAD05

1AB 006 213-001
044 34892
160 37015

3 713 137 M1
G 246 900 020 010
G 246 900 020 040

1AB 007 145-001

3508033370  

GRUPO OPTICO KUBOTA
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REF. APLICAC. REF.OEM
365240 FENDT -

REF. APLICAC. REF.OEM
365260 FENDT -

REF. APLICAC. REF.OEM
365250 CARRARO -

REF. APLICAC. REF.OEM
365230 FENDT -

REF. APLICAC. REF.OEM
365210 FENDT -

REF. APLICAC. REF. OEM.

365280
DEUTZ F. 2.8349.017.0
FENDT H737900020010

CATADIOPTRICO ROJO

CATADIOPTRICO INCOLORO CATADIOPTRICO ROJO

REVESTIMIENTO DE PROTECCION ANILLO DECORATIVO 
CROMADO

FAROS ELECTRICIDAD05
CATADIOPTRICO ROJO

8RA 009 001-031
8XU 009 362-001

8XU 009 362-111 8RA 008 405-001

8XU 008 405-031 9HB 161 122-007



REF. APLICAC. REF.OEM

362640
CASE 

NEW HOLLAND
87314112 - 87314111 / 47056353 - 47056352 / 1-40-172-0161 - 1-40-172-0121 / 1-40-572-0011 

/ 470563570 - 470563560 / 470563530 - 470563520

CLAAS 00148930  - 00148940
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364160

363710

HELLA H3 ( LATERAL )

FARO HELLA H3

FARO HELLA 

FAROS ELECTRICIDAD05

351600
(H3)

1G0 996 176-001

351600

1GA 996 083-011

1GA 996 083-011

1-40-572-0021

351600

362650
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REF. MODELO REF.OEM.

362660

CLAAS 00148640
 CASE 

NEW HOLLAND 944019932 - E46821 - G841783 / 1-40-179-0021 - 1-40-179-0021 / 1-40-179-0031

DEUTZ-FAHR  0445 0666
FENDT G380.902.110.010

MASSEY 
FERGUSON -

SAME 4450666

REF. MODELO REF.OEM.

362670
JOHN DEERE AA 54055A

MASSEY FERGUSON -

REF. MODELO REF.OEM.

362680
CASE NEW HOLLAND 5153085
MASSEY FERGUSON -

LABOR HELLA 154X94 H3 
( ESTRECHO )

LABOR HELLA 154X94 H3 ( 

FAROS ELECTRICIDAD05

351600

1GA 998 522-011

1GA 006 876-001

351600 351600

1GA 006 875-001
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REF. MODELO REF.OEM.

362720
CASE NEW HOLLAND -

DEUTZ FAHR 04391462

REF. MODELO REF.OEM

362700
CASE -

JOHN DEERE F023711
MASSEY FERGUSON -

REF. MODELO REF.OEM.

362690
CLAAS -

MASSEY FERGUSON -

( LARGO ALCANCE )

FAROS ELECTRICIDAD 05

351600

1GA 005 060-001

351600

1GA 005 060-001

REF. MODELO REF.OEM.

362710
CASE NEW HOLLAND

060505692
9813500
9813938

DEUTZ FAHR 04391462

351600

1GA 006 991-091

351600

1GA 006 991-021



REF. APLICACIÓN REF.OEM

362730
CLAAS 06259140

JOHN DEERE -
NEW HOLLAND -
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362750

364180

800 LM.

( LARGO ALCANCE ) H3X2

FAROS ELECTRICIDAD05

362740

1GM 996 136-311

364190

1500 LM.  (OVALADO )

1GA 996 661-001

1GB 006 213-101

( LARGO ALCANCE)

351600

1GB 006 213-101

351600
G 294 900 110 010

84814940
9837139 044 34891

AZ41570V
AZ41571

06257190
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364190

35527M
351600     BOMBILLA H3 12V 55W
350103     BOMBILLA H3 XENON 12V 100W

357420
351600 BOMBILLA H3 12V 55W
350103 BOMBILLA H3 XENON 12V 100W 

FARO LABOR MAGNETICO+CABLE
+INTERRUPTOR AJBA

RECTANGULAR CON ASA 12v
H3 MAGNETICO

1500 LM. ( OVALADO )

JUEGO LARGO ALCANCE JD

FAROS ELECTRICIDAD05

L = 110 mm
H = 175 mm (total)
P = 102 mm

1GA 996 661-001

10298P
351600 BOMBILLA H3 12V
350103 BOMBILLA H3 XENON 12V

362760

LABOR HELLA Ø120 H3
( LARGO ALCANCE +INTERRUPTOR)

LABOR HELLA Ø129 131W

364170

Ø160  ORIENTABLE CON INTERRUPTOR

350424

MAGNETICO CON INTERRUPTOR
Ø = 170 mm H = 220 mm

357160
351600 BOMBILLA H3 12V 55W
350103 BOMBILLA H3 XENON 12V 100W
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358730
351600                      BOMBILLA H3 12V 55W
350103                    BOMBILLA H3 XENON 12V 100W

35527P
351600               BOMBILLA H3 12V 55W
350103           BOMBILLA H3 XENON 12V 100W

PARA FIAT;SAME;LAMBORGHINI, S/INT. ESTANCO H3 12V 152 mm X 92 mm
CRISTAL 135cm

357460
351600            BOMBILLA H3 12V 55W
350103          BOMBILLA H3 XENON 12V 100W

354920
351600            BOMBILLA H3 12V 55W
350103        BOMBILLA H3 XENON 12V 100W

DOBLE BOMBILLA H3 ESTANCO 160 mmX112 mm RECTANGULAR ASA 175 mm X 15 mm

35717P
351600          BOMBILLA H3 12V 55W
350103          BOMBILLA H3 XENON 12V 100W

354910
351600        BOMBILLA H3 12V 55W
350103        BOMBILLA H3 XENON 12V 100W

 ESTANCO CUADRADO 115 mm X 105 mm ORIENTABLE C/INT

FAROS ELECTRICIDAD 05
REDONDO Ø 118

35042P
351600 BOMB. H3 12V 55W
350103 BOMB. H3 XEN.12V 100W 

Ø 118 ORIENTABLE Ø 135 CON INTERRUPTOR

350420
351600 BOMB. H312V55W
350103 BOMB. H3 XEN. 12V100W

357170
351600 BOMBILLA H3 12V 55W
350103 BOMB. H3 XEN. 12V 100W
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1 LED 700 lm 10-30V 
CUADRADO 
TRANSPARENTE

364651

2 LEDS 1500 lm 20W 10-30V
RECTANGULAR 
TRANSPARENTE

3 LEDS 600 lm 12W 10-30V
RECTANGULAR 
TRANSPARENTE

3 LED 500lm REDONDO 4 LEDS 1000 lm 16W 10-30V
CUADRADO 
TRANSPARENTE

4 LEDS 720 lm 10-48 V

5 LEDS 3700 lm 50W 10-30V
CUADRADO 
TRANSPARENTE

COBO 5 LEDS 1200 lm 10-30V
TRANSPARENTE CUADRADO

6 LEDS 1500lm 25W 10-30V
TRANSPARENTE

366462 366463

362220 366464 361366

364650366465 366466

FAROS LED ELECTRICIDAD 05

L = 106 mm
H = 165 mm
P = 100 mm
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6 LEDS 1350 lm 10-30V REDONDO

8 LEDS REDONDO 1850lm 10-30v 9 LEDS CUADRADO 1300lm 12-50v

9 LEDS CUADRADO 2150lm 10-30v 9 LEDS REDONDO 2150lm 10-30v

361367 361368

361369 361370

361371 361372

FAROS LED ELECTRICIDAD05
8 LEDS 1850 lm 10-30V
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FAROS LED ELECTRICIDAD 05
12 LEDS OPACO 2700lm 9-32v

FARO DE TRABAJO 16 LEDS 3500 lm 
OPACO ( 10-48 V )

FARO 9 LEDS 27W 1800 lm 9x3W

FARO SEGURIDAD 10-100V FARO SEGURIDAD 10-100V

361373 361374

361375 361376

366468 AZUL 366469 ROJA

12 LEDS 2700lm, 9-32v

LARGO: 130 mm.
ALTO: 120 mm.
ANCHO: 90 mm.

LARGO: 130 mm.
ALTO: 120 mm.
ANCHO: 90 mm.

FARO TRABAJO CON 
INTERRUPTOR 5000 LM 9 
LED

453701144
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XXXXXXXXX ELECTRICIDAD 05
LED EMERGENCIA 4x3W LED;
12/24V; ECE R65, ECE R10
CALIDAD LUMINICA I65

6 LEDS 1200 lm 18W 10-30V
OPACO RECTANGULAR

362126 364656 

364452

KIT 2 FAROS DE LEDS 18W 1500LM OSRAM FARO LED RECTANGULAR 2200LM
6X3 IP67 ANGULO LATERAL

364680 366467 

LUZ MULTI FLASH LED 140X30 7 LEDS 2500 lm 70W 10-30V
TRANSPARENTE REDONDO

364632 364634

30 W 2900 LM
OJO DE ÁNGEL AZUL Ø 140MM

30 W 2900 LM
OJO DE ANGEL NARANJA

FAROS LED ELECTRICIDAD 05

364451
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XXXXX 

XXXXX 

XXXXX 

XXXXXXXXX ELECTRICIDAD 05
LED 12W 1710 lm L 9,5 CM COMBINADO

453701118

453701117 453701083

FARO LED 18W 2200 lm (6X3 W) IP67 LED 15W 2200 lm L 15,5 CM COMBINADO

364456

SOPORTE FAROS LED + MATRICULA

FAROS LED ELECTRICIDAD 05

LED 16W 1100 lm (16X1 W) 
RECARGABLE

453701082

453704049

SOPORTE MAGNÉTICO LUCES LED
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XXXXX 

XXXXX 

XXXXXXXXX ELECTRICIDAD 05
36 LEDS 108 W. 10-30 V 7560 LM. ( RECTA )

362222

362224

BARRA 40 LEDS 120 W. 10-30 V 8400 LM ( CURVADA )

362226

BARRA 80 LEDS 240 W. 10-30 V 16800 LM.
(CURVADA )

362228

BARRA LED 180W 15120 lm (36x5W) R112, R10, CISPR258 (L.520x70X32)

BARRAS LED ELECTRICIDAD 05
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BARRA LED 72W 5040 lm L 410 MM LARGO ALCANCE

453701042

BARRA LED 18W 1320 lm (36x5W) BLANCO AMBAR COMBINADO

453701141

BARRA LED 42W 4464 lm L 360 CM COMBINADO AMBAR BLANCO MULTIFUNCION

453701078

BARRAS LED ELECTRICIDAD05



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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XXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX ELECTRICIDAD 05
JUEGO CABLEADO 2 PINES 
A SALIDA UNICA

JUEGO CABLEADO 3 PINES 
A SALIDA UNICA

453704008 453704009 

JUEGO CABLEADO 3 PINES
MANDO DISTANCIA

JUEGO DE CABLEADO +
RELE DESMONTABLE

453704010 453704017 

INSTALACIONES FAROS DE TRABAJO ELECTRICIDAD 05

453704030

CONTROLADOR DE 
BALIZA
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REFERENCIA DESCRIPCIÓN POSICIÓN NºLUCES
350720 PILOTO DELANTERO DER - IZQ 2
350490 PLÁSTICO DER - IZQ (BLANCO Y AMARILLO)

CON BASE INCLINADA

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05

L = 120 mm
H = 90 mm
P = 155 mm

351620

351630

PARA GOLDONI SERIE TRANSCAR Y SERIE 1000

REFERENCIA DESCRIPCIÓN MODELO
353620 PILOTO DELANTERO DER.

GOLDONI Sº 1000
353630 PILOTO DELANTERO IZQ.
350640 PLÁSTICO DER.

350650 PLÁSTICO IZQ.

L = 220 mm
H = 90 mm
P = 85 mm

351630351620
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REFERENCIA DESCRIPCIÓN REF.OEM. APLICACIÓN

358840 PILOTO DELANTERO DERECHO 5146291  82009122
Serie F

Ford: 8430 - 8630 - 8830
Serie L - Serie M - Serie TL - 
Serie TM Serie TN - Serie TS

Ford: 4635 - 4835 - 5635 
- 6635 - 7635-8160 - 8260 - 

8360 - 856

358850 PILOTO DELANTERO IZQUIERDO 5146292  82009121

350490 PLÁSTICO

REFERENCIA DESCRIPCIÓN REF.OEM.

358230 PILOTO DERECHO 2.8019.970.0/02
358240 PILOTO IZQUIERDO 2.8019.960.0/02
350490 PLÁSTICO 2.8019.200.1

LATERAL PARA SAME-LAMBORGHINI-LAVERDA-CASE

PILOTO DELANTERO PARA FIAT - JOHN DEERE

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05

351620 351630

351630351620
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REFERENCIA DESCRIPCIÓN REF.OEM.
354730 PILOTO DELANTERO  44906471/1
364540 PLÁSTICO PARA PILOTO 354730
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN
351650 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSICIÓN
354740 SOPORTE PLÁSTICO PARA PILOTO  44907589

REF. DESCRIPCIÓN MODELO

353350 PILOTO DERECHO INCLINADO 45º
GOLDONI SERIE 400

353360 PILOTO IZQUIERDO INCLINADO 45º
353370 PLÁSTICO NARANJA
353380 PLÁSTICO BLANCO
353390 JUNTA
351620 BOMBILLA DIRECCIÓN 12V - 21W
351630 BOMBILLA POSICIÓN 12V - 5W

DELANTERO PARA GOLDONI SERIE 400

PILOTO DELANTERO DE 2 LUCES 
PARA FIAT 66.90 GAMA ESTRECHA Y MODELOS VARIOS – GOLDONI

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05

L = 120 mm
H = 100 mm
P = 100 mm

353390

L = 85 mm
H = 85 mm
P = 50 mm

354740
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REFERENCIA DESCRIPCIÓN POSICIÓN NºLUCES REF.OEM.
350480 PILOTO DELANTERO DER - IZQ 2 2.8019.200.0

350560 PILOTO TRASERO DER - IZQ 3
2.8019.800.0

04422052 - 1682738M9
3309227M91 - 600500952

351620 BOMBILLA 12V-21W - DIRECCIÓN

351630 BOMBILLA DE POSICIÓN 12V-5W - POSICIÓN

351610 BOMBILLA 12V-5/21W - POSICIÓN - STOP

350490 PLÁSTICO DER-IZQ (BLANCO Y AMARILLO)

350570 PLÁTICO DER - IZQ (ROJO Y NARANJA)

REF. DESRIPCIÓN REF.OEM. APLICACIÓN
362070 PILOTO DELANTERO DER 5116238 55-88/DT- 60-88/DT- 70-88/DT- 80-88/DT-

55-90/DT- 60-90/DT- 70-90/DT- 80-90/DT-
85-90/DT- 90-90/DT- 95-90/DT- 100-90/DT- 

110-90/DT- 115-90/DT- 130-90/DT- 140-90/DT 
160-90/DT- 180-90/DT- 60-94DT- 65-94/DT 

72-94/DT- 82-94/DT- 88-94/DT

362060 PILOTO DELANTERO IZQ. 5116239
350490 CRISTAL (BLANCO Y AMARILLO) 71316700-9961467
351620 BOMBILLA 12V- 21W

351630 BOMBILLA 12V - 5W

PILOTOS DELANTEROS PARA TRACTORES CON CABINA

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05

351630351620

PILOTOS DELANTEROS - TRASEROS JD MODERNOS

L = 120 mm
H = 80 mm
P = 60 mm

351620 351630 351610



REF. DESCRIPCIÓN POSICIÓN Nº LUCES
351020 PILOTO DELANTERO DER. - IZQ. 2

351620 BOMBILLA  12 V - 21 W - DIRECCIÓN

351630 BOMBILLA  12 V - 5 W - POSICIÓN

351610 BOMBILLA 12 V - 5/21 W - POSICIÓN

351030 PLÁSTICO DERECHO E IZQUIERDO (BLANCO Y NARANJA)

351060 PLÁSTICO DERECHO E IZQUIERDO (ROJO Y NARANJA)

DELANTERO 160X70

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05
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L = 155 mm
H = 60 mm
P = 60 mm

DELANTERO MF240-285

35107P DERECHO
35108P IZQUIERDO

REF. DESCRIPCIÓN POSICIÓN LUCES MODELO
350950 PILOTO DELANTERO IZQ-DER 2 VARIOS
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN - STOP
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSISCIÓN - LUZ MATRÍCULA
350980 PLÁSTICIO DELANTERO DERECHO E IZQUIERDO ( BLANCO Y NARANJA)

SOPORTE DE NYLON ESTAMPADO 
CON BASE INCLINACIÓN 22°

REF. LUCES ADAPTABLES POSICIÓN
355530 35048 DELANTERO

355540 35093-35094-35095
35066-35067-35068 TRASERO



DELANTERO 160X70 CARRETILLA

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05
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 PILOTO DELANTERO (BASE INCLINADA 22°) PARA SAME Y VARIOS

REF. DESCRIPCIÓN NºL MODELO
350680 PILOTO DELANTERO DER - IZQ 3  SAME Y TRACTORES VARIOS
351620 BOMBILLA 12 V - 21W - DIRECCIÓN - STOP
351630 BOMBILLA 12V - 5W - POSICIÓN - LUZ MATRÍCULA

350980 PLÁSTICO DELANTERO DERECHO E IZQUIERDO ( BLANCO Y NARANJA)

L = 160 mm
H = 80 mm
P = 140 mm

REF. DESCRIPCIÓN NºLUCES MODELO
360500 PILOTO DELANTERO DER - IZQ 2 TRACTORES Y REMOLQUES VARIOS
360510 PLÁSTICO DELANTERO DER. E IZQ. ( BLANCO Y NARANJA)

351620 BOMBILLA 12 V - 21W - DIRECCIÓN - STOP

REF. DESCRIPCIÓN NºLUCES
359920 PILOTO DELANTERO DER - IZQ 2
354680 PILOTO DELANTERO DER - IZQ 2
354710 PLÁSTICO BLANCO Y NARANJA  PARA 354680-359920
351610 BOMBILLA 12 V - 5/21 W - POSICIÓN - STOP
351620 BOMBILLA 12 V - 21W - DIRECCIÓN 

L = 185 mm
H = 75 mm
P = 70 mm



REF. DESCRIPCIÓN MODELO
353510 PILOTO DELANTERO DERECHO

CARRARO NUEVO
353520 PILOTO DELANTERO IZQUIERDO
351030 PLÁSTICO DER - IZQ BLANCO Y NARANJA
351060 PLÁSTICO DER - IZQ ROJO Y NARANJA
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W FLECHA
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSICIÓN

ARTICULADOS

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05
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L = 265 mm
H = 75 mm
P = 75 mm

REF. DESCRIPCIÓN NºLUCES REF. OEM.
350870 PILOTO DELANTERO DERECHO 2 4999859-5101099
350880 PILOTO DELANTERO IZQUIERDO 2 4999858-5101100
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSICIÓN FRONTAL
350910 PLÁSTICO DELANTERO DERECHO BLANCO Y NARANJA PARA 350870
350920 PLÁSTICO DELANTERO IZQUIERDO BLANCO Y NARANJA PARA 350880

PARA FIAT SERIE 1300

L = 140 mm
H = 55 mm
P = 55 mm

REF. DESCRIPCIÓN NºLUCES MODELO
354780 PILOTO DELANTERO DER. - IZQ. 2 VARIOS TRACTORES LAMBORGHINI
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN

351650 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSICIÓN - LUZ MATRICULA

352790 PLÁSTICO DER - IZQ ROJO Y NARANJA

354790 PLÁSTICO DER - IZQ BLANCO Y NARANJA

L = 110 mm
H = 100 mm

P = 50 mm



REFERENCIA DESCRIPCIÓN
353140 PILOTO LATERAL
35127V SEÑALIZADOR CAMION 
350100 PLÁSTICO NARANJA

REF. DESCRIPCIÓN IMAGEN
351310 PILOTO DELANTERO DE DIRECCIÓN - LUZ BLANCA 1
369490 PILOTO DELANTERO DE DIRECCIÓN - LUZ AMAR./NARANJ. 2
368150 BOMBILLA 12 V - 3 W AMARILLA 1
351660 BOMBILLA 12 V - 3 W BLANCA 2

REFERENCIA  DESCRIPCIÓN
363110 PLÁSTICO CON AGIJERO TORNILLOS

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
351260 FARO LATERAL DE DIRECCIÓN CON LUZ AMARILLO - NARANJA
351640 BOMBILLA 12 V - 3 W
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INDICADOR SUPERFICIE E3

INDICADOR DE DIRECCIÓN RENDONDO 
PASCUALI, AGRIA, B JR, SEAT 600,850

INDICADOR DE DIRECCIÓN LATERAL

POSICIÓN HELLA

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05

REFERENCIA  MODELO
363100 MASSEY FERGUSON MF186-MF187

KIT 
CONECTOR

36456

APLICABLE TAMBIÉN A: 
MÁQUINAS AGRÍCOLAS 
E INDUSTRIALES

BOMBILLA
351650

IMAG 1 IMAG 2



REF. LADO MODELO REF. OEM.

363610 DERECHO
CASE 525-527 -

FENDT D 450 776 00

363620 IZQUIERDO
CASE525-527 -

FENDT D 450 775 00

REF. LADO MODELO REF.OEM

363560 IZQUIERDO

CASE E303-E304-E340 -

DEUTZ-FAHR 000 9741022 - 011 6046082 - 160 46082 -160 46084

JOHN DEERE Serie Z

363570 DERECHO

CASE E303-E304-E340

DEUTZ-FAHR 000 9741023 - 011 6046084 - 160 46084

JOHN DEERE Serie Z
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INDICADOR DE DIRECCION HELLA

INDICADOR DE DIRECCIÓN HELLA

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05

2BA 001 277-011
2BA 001 277-021

REF. DESCRIPCIÓN
363580 REPUESTO IZQUIERDO
363590 REPUESTO DERECHO

2BA 002 652-111
2BA 002 652-121

119P
351660 BOMBILLA 12V 3W

 INTERMITENTE LATERAL ADAPTABLE

363084

 DELANTERO BLANCO Ø70 MM
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REFERENCIA MODELO REF.OEM.

363650
DEUTZ-FAHR 062 17172

MASSEY FERGUSON
MF487-MF510-MF187/6-MF31-MF30/6 -

363660 PLÁSTICO

REF. MODELO REF.OEM.

363600

CLAAS
CLASSIC78-108SL

COMMANDOR 112-228CS
DOMINATOR 38-116-78S-108SL

JAGUAR 675-690-820-880
MAXI MEGA

-

DEUTZ-FAHR 011 45200

INDICADOR DE DIRECCION SUPLEMENTARIO

INDICADOR DE DIRECCIÓN

LUZ DE GALIBO LATERAL NARANJA 
CON CATADIOPTRICO DE LED - 12 VOLT

364240

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05

2BM 002 652-031

2BA 001 227-201
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REF. DESCRIPCIÓN POSICIÓN Nº LUZ FIAT OEM.
350620 P. DELANTERO DERECHO 2 4999859-5101099
350630 P. DELANTERO IZQUIERDO 2 4999858-5101100
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSICIÓN
350640 PLÁSTICO DERECHO BLANCO Y NARANJA
350650 PLÁSTICO IZQUIERDO BLANCO Y NARANJA

PILOTO DELANTERO PARA FIAT

INTERMITENTE 
DE SUPERFICIE. E3

363040 PILOTO
353220 PLÁSTICO
351630 BOMBILLA12V-5W

PILOTO LATERAL
CON RODOCRISTAL

362090     PILOTO 
351620     BOMBILLA12V-21W

SOPORTE ARTICULADO 
PILOTO PARA REMOLQUE

LUZ POSICION LED 
NARANJA C/ CABLE 
300 X 0.5mm

355510    DERECHO
355520    IZQUIERDO

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD 05

35626L

L = 160 mm
H = 60 mm
P = 80 mm

351620351630

351630

363630
363640     REPUESTO

SEÑAL DELANTERO 
Y TRASERO

2BA 001 244-001

F 225 901 100 030

PILOTO DERECHO PARA 
GOLDONI Sº COMPACT 
DELANTERO - TRASERO

353560
353570

L = 182 mm
H = 80 mm
P =80 mm
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XXXXX

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
359950 PILOTO LATERAL DELANTERO - TRASERO CON CABLEADO
353000 PILOTO DELANTERO - TRASERO SIN CABLEADO
364890 PLÁSTICO DERECHO E IZQUIERDO BLANCO Y AMARILLO
364910 PLÁSTICO DERECHO E IZQUIERDO ROJO Y NARANJA
350490 PLÁSTICO DELANTERO
350570 PLÁSTICO TRASERO 
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN
351610 BOMBILLA 12 V - 5/21 W - POSICIÓN - STOP
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSICIÓN

REF. MODELO REF.OEM.

363080
DEUTZ-FAHR 062 77521

FENDT X 830 180 042 000
JOHN DEERE 3640-4240 AL25877

PILOTO POSICIÓN HELLA PILOTO INDICADOR DE DIRECCIÓN 
LATERAL

 PILOTO LATERAL DELANTERO – TRASERO PARA LANDINI MASSEY F

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD 05

2PF 003 014-071

REF. DESCRIPCIÓN
351270 P. DE DIRECCIÓN LUZ AMAR/NARANJ.
351280 P. DE POSICIÓN LUZ BLANCA
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W 
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W

L = 120 mm
H = 80 mm
P = 135 mm351620 351630351610

353000 359950
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REF. MODELO REF.OEM.
363600 CASE 644-743-1455/XL 3221211R91

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
362140 PILOTO DELANERO Y TRASERO DER.  86402540-5180048
362150 PILOTO DELANTERO Y TRASERO IZQ. 5178455
362160 PLÁSTICO DELANTERO DER. -
362170 PLÁSTICO TRASERO DER. -
362180 PLÁSTICO DELANTERO IZQ. -
362190 PLÁSTICO TRASERO IZQ. -

REF. LADO MODELO REF. OEM.

363050 IZQ
DEUTZ-FAHR 000 9741013

FENDT F 228 900 020 010
MASSEY FERGUSON MF203-MF205 -

363060 DER
FENDT F 228 900 020 020

MASSEY FERGUSON MF203-MF205 -

PILOTO DELANTERO CON LUZ DE POSICION

PILOTO DELANTERO Y TRASERO LATERAL

PILOTO DELANTERO CON LUZ DE POSICIÓN

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05

2BE 001 278-011
2BE 001 278-021RECAMBIO

REF. DESCRIP.
363070 PLÁSTICO

60

26

175

RECAMBIO
REF. DESCRIP.

363020 PLÁSTICO

2BE 002 582-031
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REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM

368250 PILOTO DELANTERO DERECHO ZETOR: MN45.350.901
ZETOR: MN19.351.908

368251 PILOTO DELANTERO IZQUIERDO ZETOR: MN45.350.902
ZETOR: MN19.351.909

366390 PLÁSTICO DEL PILOTO, DERECHO E IZQUIERDO 
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSICIÓN

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
368230 PILOTO DELANTERO DERECHO CNH: 84519680
368240 PILOTO DELANTERO IZQUIERDO CNH: 84519681
366390 PLÁSTICO DEL PILOTO, DERECHO E IZQUIERDO 
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - FLECHA
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSICIÓN

PILOTO DELANTERO PARA CNH

PILOTO DELANTERO DER - IZQ PARA ZETOR

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05

368230

366390

368250

366390 351620 351630

351620 351630
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REFERENCIA MODELO REF. OEM.

363030 JOHN DEERE 
7200-7500-MIETITREBBIA -

REFERENCIA DESCRIPCIÓN REF. OEM
369520 PILOTO DELANTERO DER - IZQ ZETOR: MN50.350.920
366390 PLÁSTICO DEL PILOTO, DER - IZQ
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - FLECHA TRASERA
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - FLECHA
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSICIÓN

PILOTO DELANTERO D+ I 140X98 MM PARA ZETOR

PILOTO DELANTERO HELLA CON LUZ DE POSICION

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05

RECAMBIO
REF. DESCRIP.

363040 PLÁSTICO

2BE 997 131-081
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REF. LADO MODELO REF. OEM.

362930 IZQ.

CASE 433-833 3226119R1

DEUTZ-FAHR 023 77448, 043 89584, 
237 7448KZ, 438 9584KZ1065-49

FENDT
Farmer 200V-205P-203PII

X 830 180 036
X 830 180 036 000

362940 DER.

CASE 433-833 3226120R1

DEUTZ-FAHR 023 77450, 043 89586, 
237 7450KZ, 438 9586KZ1065-49

FENDT
Farmer 200V-205P-203PII

X 830 180 037
X 830 180 037 000

REFERENCIA DESCRIPCIÓN REF. OEM. 

362970

CASE 
D215-D514 3051599R91

CLAAS Compact 25-Consul , Dominator 85-105, 
Mercatek 50-60-75 -

DEUTZ - FHAR
M660-M1080 023 72742

JOHN DEERE 
MD330-MD970-820-4020 AL13659

PILOTO DELANTERO HELLA CON LUZ DE POSICIÓN 

PILOTO DELANTERO HELLA CON LUZ DE POSICIÓN

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05

RECAMBIO
REF. DESCRIP.

362980 PLÁSTICO CON TORNILLOS

2BE 001 259-061

RECAMBIO
REF. DESCRIPCIÓN

362950 PLÁSTICO IZQUIERDO
362960 PLÁSTICO DERECHO

2BE 002 776-251
2BE 002 776-261
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REF. DESCRIPCIÓN FIG. REF. OEM. 
366350 PILOTO DELANTERO DERECHO

1
4215828M91-4215006M91-6505845M91

366360 PILOTO DELANTERO IZQUIERDO 4215827M91-4215007M91-6505847M91
366370 PILOTO DELANTERO DERECHO 

2
4219457M91-4219477M91

366380 PILOTO DELANTERO IZQUIERDO 4219458M91-4219475M91
366390 PLÁSTICO PARA EL PILOTO
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W

REF. MODELO REF. OEM.
365290 FENDT AG630090

REF. MODELO REF. OEM.
365330 FENDT AG630090

  INDICADOR DE DIRECCIÓN DER. - 12V PILOTO CON LUZ DE POSICIÓN ANTERIOR  
INDICADOR DE DIRECCIÓN IZQ. - 12V

PILOTO DELANTERO PARA LANDINI

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD 05

2BE 343 130-427 2BE 343 130-417

FIG. 1

FIG. 2
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REF. MODELO REF. OEM

365100

CLAAS 001 488 70

DEUTZ F. 2.8059.015.0

FENDT G931900020130-G931900020120-G931901020120

REF. MODELO REF. OEM

365350

CLAAS 058 294 90

DEUTZ F. 0.020.969.0 - 2.8059.536.0

FENDT G650901020100

PILOTO DE LED ANTERIOR CON LUZ DE POSICIÓN E INDICADOR DE DIRECCIÓN

PILOTO DE POSICIÓN ANTERIOR PARA MONTAJE EMPOTRADO

PILOTO DE POSICIÓN ANTERIOR - 12V

PILOTOS DELANTEROS ELECTRICIDAD05

2BE 010 102-001

2PF 008 221-177

REF. MODELO REF. OEM

365170 DEUTZ F. 2.8059.039.0

2PF 008 221-177
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REF. APLICACIÓN REF.OEM

362770
CASE 1-34-672-400

FENDT G 916 901 020 010
NEW HOLLAND -

PILOTO DELANTERO PARA CNH

FARO COMPLETO LUZ HALÓGENA

PILOTOS DELANTEROS

REFERENCIA DESCRIPCIÓN REF. OEM.
369000 PILOTO DELANTERO DERECHO CNH: 87313297
369010 PILOTO DELANTERO IZQUIERDO CNH: 87313298
369020 PLÁSTICO PILOTO
366610 BOMBILLA 12 V - 21 W - AMARILLA

ELECTRICIDAD05

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
3500500 500W
3501000 1000W
3501500 1500W

35162N

1GA 996 020-001

HELLA CORNER
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REF. DESCRIPCIÓN MODELO REF. OEM. CABLE FIG.
359700 PILOTO TRASERO DERECHO Goldoni serie 

Star y Quadrifoglio
02050756 1

359710 PILOTO TRASERO IZQUIERDO 02050757 1
369860 PILOTO TRASERO DERECHO Goldoni 

Euro - Maxter - Cluster
02050745 2

369870 PILOTO TRASERO IZQUIERDO 02050746 2
353600 PLÁSTICO DERECHO 06350770 -
353610 PLÁSTICO IZQUIERDO 06350771 -
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W 06350178 -
351610 BOMBILLA 12 V - 5/21 W 06350177 -

REF. DESCRPCIÓN MODELO
353640 PILOTO TRASERO DERECHO

Goldoni serie 1000-900RS/DT
353650 PILOTO TRASERO IZQUIERDO 

353600 PLÁSTICO DERECHO

353610 PLÁSTICO IZQUIERDO

351620 BOMBILLA  12 V - 21 W

351610 BOMBILLA  12 V - 5/21 W

PILOTO TRASERO - PARA GOLDONI SERIE 1000 Y SERIE 900 RS/DT

PILOTO TRASERO PARA GOLDONI

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD05

L = 210 mm
H = 85 mm
P = 80 mm

FIG 1 FIG 2

351610351620

351610351620
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REF. DESCRIPCIÓN POSICIÓN Nº LUCES REF. OEM
355370 PILOTO TRASERO DERECHO

3
16788690

355380 PILOTO TRASERO IZQUIERDO 16788680
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN
351610 BOMBILLA 12 V - 5/21 W - POSICIÓN - STOP
353170 PLÁSTICO DERECHO - IZQUIERDO ROJO Y NARANJA

PILOTO TRASERO PARA LANDINI - MASSEY F. (FIJACIÓN INCLINADA)

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD05

L = 175 mm
H = 75 mm
P = 75 mm351610351620

 PILOTO DELANTERO Y TRASERO (BASE INCLINADA 22°) PARA SAME Y VARIOS

REF. DESCRIPCIÓN NºL MODELO
350660 PILOTO TRASERO DERECHO 3 SAME 2.8019.300 Lamborghini TRACTORS VARIOS
350670 P. TRASERO CON LUZ  DE MATRÍCULA IZQ. 3 SAME 2.8019.290 Lamborghini TRACTORES VARIOS
351620 BOMBILLA 12 V - 21W - DIRECCIÓN - STOP
351630 BOMBILLA 12V - 5W - POSICIÓN - LUZ MATRÍCULA
350960 PLÁSTICO TRASERO DERECHO (ROJO Y NARANJA)

350970 PLÁSTICO TRASERO IZQUIERDO (ROJO Y NARANJA)

L = 160 mm
H = 80 mm
P = 140 mm
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REF. DESCRIPCIÓN Nº LUCES REF. OEM
355910 PILOTO TRASERO DERECHO 3 2.8019.980.0/22
355920 PILOTO TRASERO IZQUIERDO 3 2.8019.990.0/22
351610 BOMBILLA 12 V - 5/21 W - POSICIÓN - STOP
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN
355930 PLÁSTICO DERECHO ROJO Y NARANJA
355940 PLÁSTICO IZQUIERDO ROJO Y NARANJA
355430 CONECTOR PARA EL PILOTO

PILOTO TRASERO PARA SAME ANTARES
TITAN-LAMBORGHINI

PILOTO TRASERO PARA CNH

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD05

351610351620

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM
366070 PILOTO TRASERO DER. - IZQ 5170315

351060 PLÁSTICO DER. - IZQ ROJO Y NARANJA

351610 BOMBILLA 12 V - 5/21 W - POSICIÓN - STOP

351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIREC. TRASERA

REF. DESCRIPCIÓN POS. LUZ
350930 PILOTO TRASERO DER. 3

350940 P. TRASERO  CON LUZ 
MATRÍCULA IZQ. 3

351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN - STOP

351630 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSISCIÓN - LUZ 
MATRÍCULA

350960 PLÁSTICO TRASERO DERECHO (ROJO Y 
NARANJA)

350970 PLÁSTICO TRASERO IZQUIERDO (ROJO Y 
NARANJA)

 L = 160 mm
 H = 70 mm
 P = 70 mm
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PILOTO TRASERO 5F.
CUADRADO 12 V.

PILOTO 5 FUNCIONES SECUENCIAL
110X102

352772

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD 05

365521      IZQUIERDO
365522      DERECHO

KIT CONECTOR 
36627

PILOTO TRASERO LED

REFERENCIA DESCRIPCIÓN

365520
PILOTO TRASERO LED

3 LUCES
12 V - 24 V

366270 KIT CONECTOR
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L = 104 mm
H = 98 mm
P = 35 mm

699022                        PILOTO DERECHO
699021              PILOTO IZQUIERDO

188 x 135 x 55

PILOTO TRASERO 5 FUNCIONES
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REF DESCRIPCIÓN MODELOS
352750 PILOTO TRASERO AJBA
352760 PLÁSTICO TRASERO AJBA
352770 PILOTO TRASERO TRACTORES Y RECAMBIOS VARIOS
352780 PILOTO TRASERO CON LUZ PARA MATRICULA TRACTORES Y RECAMBIOS VARIOS

4 FUNCIONES MOD 110mmX100mm

441300                                          PILOTO DERECHO
441100                                      PILOTO IZQUIERDO
44130P                                    PLÁSTICO DERECHO
44110P                                PLÁSTICO IZQUIERDO

CARROZADOS 4 FUNCIONES 215mm X 135mm GOLDONI SERIE 900 UNIVERSAL

365530                             

FENDT VARIOS

PILOTO TRASERO LEDS 12/24 V. Ø 135 
(CONECTOR)

PILOTO TRASERO HELLA 121X121X56

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD 05
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351620351650

353400                                         PILOTO DERECHO
353410                                     PILOTO IZQUIERDO
353420                                              PLÁSTICO ROJO
353370                                     PLÁSTICO NARANJA

Ø = 140 mm
P = 80 mm

351190                                         PILOTO DERECHO
351200                                     PILOTO IZQUIERDO
351210                                     PLÁSTICO DER - IZQ

366270

REF. APLIC. REF. OEM.
363120 CASE 521-525-527 2SE 002 578-701

 PILOTO 105X79X57 LUZ MATRICULA

REF. LADO LUZ APLIC. REF.OEM.

363300 IZQ. SI FENDT Farmer Fix2E-2S-
1E-2DE-2E-2S F 225 901 020 030

363280 DER. NO  F220GT-F225GT-F230GT
       F250GT-F275GT F 225 901 020 040

363290 RECAMBIO CON TORNILLO



PILOTO TRASERO HELLA

INDICADOR DE POSICION TRASERO

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD05
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CODICE HELLA
2SD 002 776-231
2SD 002 776-241

PILOTO HELLA Ø 80X64 TRASERO

REF. APLICACIÓN

363240

CLAAS,Commandor 
112-114-115-116,Compact 25-30,Consul 

Dominator 38-48-56-58-66-68-76-96-106-
114-116-78S/SL-88S/SL-98S/SL-108SL-

85-105,Jaguar 675-680-685-690,Mercator 
50-60-75

363250 RECAMBIO CON TORNILLO

REF. DESCRIPCIÓN LADO LUCES
351130 PILOTO TRASERO DER 3
351140 PILOTO TRASERO IZQ 3
351620 BOMBILLA 12 V-21 W DIRECCIÓN
354260 BOMBILLA 12 V-10 W POSICIÓN, PARADA

351150 PLÁSTICO ROJO-NARANJA DER -IZQ

Ø = 116 mm
P = 70 mm

REF LADO APLICACIONES REF. OEM.

363140 IZQ

CASE E303-E304-E340-433-533-633-733-833-530-540-550 3223263R91-1205851H1
DEUTZ-FAHR 023 62524/10

FENDT Farmer 200V-203P/PII/V/VII-204P/V-205P X 830 180 038
J.D.: 820-920-1010-1120-1630-2020-2030-2130-3020-3130-4020-840-940-

1040-1140-1640-2040-2140-3040-3140-3640-4040-4240
AL67208, AL67208

AT43600

363150 DER

CASE E303-E304-E340-433-533-633-733-833-530-540-550 3223264R91-1205852H1

DEUTZ-FAHR
023 77137, 043 89594,044 
03158, 237 7137KZ, 438 

9594KZ1065-49
FENDT Farmer 200V-203P/PII/V/VII-204P/V-205P X 830 180 039

J.D.: 820-920-1010-1120-1630-2020-2030-2130-3020-3130-4020-840-940-
1040-1140-1640-2040-2140-3040-3140-3640-4040-4240 AL67206, AT43601



PILOTO COMBINADO TRASERO SIN LUZ DE MATRICULA

FARO TRASERO JD

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 68 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. LADO APLICACIÓN REF. OEM.

363310 IZQ

CASE 743XL-745XL-844XL-856XL-
956XL-1056XL-1255XL-1455 3145942R91

JOHN DEERE Serie 30: 1030-1130-1630-1830-2030-2130-3030-
3130. Serie 40: 1040-1140-1640-1840-2040-2040S-2140-3040-

3140-3640-840-940 I Serie 50:1350-1550-1750-1850-1950-2250-
2450-2650-2850-3050-3350-3650

AL24544

363320 DER
CASE 743XL-745XL-844XL-856XL-956XL-1056XL-

1255XL-1455 3145943R91

FENDT 3 708 032 M91

2SD 002 582-011
2SD 002 582-021

REF. APLICACIÓN REF. OEM

369070

7600-7700-7800-7610 
-7710-7810-BR8100-8100T-

8200-8200T-8300-8300T-
BR8400- 8400T-8110-

8110T

JOHN DEERE
RE67285

351620 351610

PILOTO TRASERO BRITAX 180X60

259816A1

363330 RECAMBIO IZQUIERDA
363340 RECAMBIO DERECHA



REF DESCRIPCIÓN REF. OEM
358800 PILOTO TRASERO DER. 44907563
358810 PILOTO TRASERO IZQ. 44907555
358820 PLÁSTICO DER
358830 PLÁSTICO IZQ

REF DESCRIPCIÓN LUCES OEM

350500 PILOTO DELANTERO DER-IZQ 2 SAME 2.8019-400.0/LAMBORGHINI
350510 PILOTO TRASERO DER. 3 SAME 2.8019-490.0  LAMBORGHINI 2.8019-430-0/1
350520 PILOTO TRASERO IZQ. 3 SAME 2.8019-740.0   LAMBORGHINI 2.8019-420.0/1
350530 PLÁSTICO DELANTERO BLANCO - NARANJA
350540 PLÁSTICO TRASERO DER. ROJO-NARANJA
350550 PLÁSTICO TRASERO IZQ ROJO-NARANJA

355430 CONECTOR PARA EL PILOTO  

TRASERO IZQ. SAME 184X151

FARO TRASERO FIAT FARO POSICION TRASERO IZQUIERDO 12V

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 69 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

351620 351610 351630

REF DESCRIPCIÓN REF. OEM

365130
DEUTZ.F 2.8059.013.0

JOHN DEERE AL 16 6982



FARO POSICION TRASERO IZQ - DER

FARO LUZ POSICION TRASERA , STOP Y TORNILLOS FIJACION M6x25

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 70 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. APLICACIÓN HELLA
365360 CLAAS 2SD 343 130-157
365370 CLAAS 2SD 343 130-167

IZQUIERDO
365360

DERECHO
365370

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

365114
DEUTZ F. 2.8059.546.0

FENDT G737900020060

FARO CON LUZ DE POSICIÓN POSTERIOR Y PARADA 12V

2SB 009 001-061

REF. APLICACIÓN REF. OEM
365310 CLAAS 00168970

2SB 964 169-531

FARO LUZ POSICION TRASERA  Y STOP

REF. APLICACIÓN REF. OEM
365340 CLAAS -

2SB 964 169-287



FARO TRASERO PARA CNH - ARGO - ZETOR

FARO TRASERO

FARO TRASERO

PILOTOS TRASEROS  ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 71 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF DESCRIPCIÓN REF.OEM

367930 FARO TRASERO DERECHO E IZQUIERDO CNH: 84245244    ARGO: 4215005M91
ZETOR: 19.351.907

367940 PLÁSTICO DERECHO E IZQUIERDO  (ROJO - NARANJA)

351620 351610 351610

REF DESCRIPCIÓN REF.OEM
367950 FARO TRASERO DERECHO E IZQUIERDO AGCO: 4260900020060

367940 PLÁSTICO DERECHO E IZQUIERDO  (ROJO - NARANJA)

351620 351610 351610

351620 351610 364560

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
367980 PILOTO TRASERO DERECHO CNH: 84429841
367990 PILOTO TRASERO IZQUIERDO CNH: 84429840

365850



FARO TRASERO

PILOTO TRASERO

FARO TRASERO

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 72 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
368090 PILOTO TRASERO DERECHO CNH: 87536433
368100 PILOTO TRASERO IZQUIERDO CNH: 87536435
368110 PLÁSTICO DERECHO
368112 PLÁSTICO IZQUIERDO

368090 - 368100

368110 - 368120

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
368130 PILOTO TRASERO DERECHO CNH: 87536432
368140 PILOTO TRASERO IZQUIERDO CNH: 87536434
368110 PLÁSTICO DERECHO
368112 PLÁSTICO IZQUIERDO

351620 351610

368130 - 368140

368110 - 368120

351620 351610

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
368050 PILOTO TRASERO DERECHO 47546361 - 87747246 - 82037618
368060 PILOTO TRASERO IZQUIERDO 47546376 - 82037619 - 87747247
368070 PLÁSTICO DERECHO
368080 PLÁSTICO IZQUIERDO

368050 - 368060
35162N 351610 368040



368000 - 368010

368020 - 368030

FARO TRASERO

FARO POSICION TRASERO STOP LED- 12V

FARO LED LUZ POSICION TRASERA , STOP Y 
PLASTICO, ROJO 12V

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 73 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
368000 PILOTO TRASERO DERECHO FIAT: 82026300
368010 PILOTO TRASERO IZQUIERDO FIAT: 82026301
368020 PLÁSTICO DERECHO FIAT: 87357816

368030 PLÁSTICO IZQUIERDO FIAT: 87357815

351610 368040351620

FARO LED CON LUZ POSICION TRASERA , 
STOP, PLASTICO INCOLORO, 12V

FARO COMBINADO TRASERO CON LUZ 
MATRICULA A LA IZQUIERDA

REF. APLICACIÓN REF. OEM
365080 FENDT G737900020130

2SB 009 001-401

REF. APLICACIÓN REF. OEM
365220 DEUTZ F. 2.8059.532.0

2SB 009 362 021

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.

365200
CLAAS 140 65540

DEUTZ F. 2.8059.531.0

2SB 009 362-041

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
363430

CASE
1-34-676-002

363440 1-34-676-001

2SE 996 030-011
2SD 996 030-021



REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
353540 PILOTO DERECHO -

353550 PILOTO IZQUIERDO -

POSTERIOR LANDINI, M.F. 290mm X 55mm

J.D. SERIE 40,50
157mm X 63mm X 53mm

J.D. 6220 D. E I.
260mmX200mm

PILOTO TRASERO IZDO./DCHO. 
J.D. 6000 7000 8000

PLASTICO PILOTO POST,JD SERIE 30 
185mm X 65mm

AL176143                                                                     

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD05
ARTICULADOS

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 74 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
358300 PILOTO DER 02.624.000.01
358290 PILOTO IZQ. 02.539.000.01
358310 PLÁSTICO DER-IZQ 02.539.300.01

351620 351610

L = 265 mm
H = 75 mm
P = 75 mm

351620 354260

REF. DESCRIP. REF. OEM.

363380 PILOTO DER
FENDT: 3042085M2,X830180047, 

X830180047000, Y2527024

JD: AL35176, AL64946

363370 PILOTO IZQ.
FENDT: 3042086M2,X830180046,

X830180046000,Y2527027

JD: AL32070, AL64947

   L56906 SOPORTE

2SD 003 184-031
2SD 003 184-041

351620 351610

AL112011                                                                    
T/400-1CD (derecho)
T/400-H-1CI (izquierdo)



TRASERO, PARA FIAT, M.F, LANDINI 
305mm X 70mm

TRASERO, 5 FUNCIONES: POSICION, 
PARADA, DIRECCION, LUZ PLACA, 
TRASERA Y REFLECTANTE

POSTERIOR PASQUALI 168X70

PILOTO TRASERO PARA RETROS PILOTO TRASERO CNH 245X75X60

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD05
SAME 185mm X 85mm

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 75 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
350740 PILOTO DER 02.351.000.01
350750 PILOTO IZQ 02.350.000.01
350760 PLÁSTICO DER 02.351.200.01

350770 PLÁSTICO IZQ 02.350.200.01

351620

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
358250 PILOTO DER 02.351.000.01
358260 PILOTO IZQ 02.350.000.01
358270 PLÁSTICO DER 02.351.200.01

358280 PLÁSTICO IZQ 02.350.200.01

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
360550 PILOTO DER 02.351.000.01
360560 PILOTO IZQ 02.350.000.01

351620 BOMBILLA 12V 21W 02.350.200.01

L: 185 MM
H: 100 MM
P: 55 MM 351620

REF. REF. OEM.

9864137 PILOTO IZQUIERDO
9864127 PILOTO DERECHO
986412D PLÁSTICO DERECHO
986413D PLÁSTICO IZQUIERDO

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM.
920130 PILOTO TRASERO -

920131 PLÁSTICO -

351620 351610

82007637



REF. DESCRIPCIÓN
356210 PILOTO DERECHO

356220 PILOTO IZQUIERDO

REF. DESCRIPCIÓN
369160 PILOTO DERECHO

369170 PILOTO IZQUIERDO

PILOTO DER.+IZQ TRA. 
AGCO HELLA 300X62 MM

REMOLQUE, 220mm X 105mm PILOTO DER. CNH ( 199X145X85 )

PILOTO TRASERO FIAT SERIE 86 PILOTO TRASERO CNH 
245X75X60

356265 

PILOTOS TRASEROS ELECTRICIDAD05
ANTINIEBLA 85X75

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 76 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIPCIÓN
358292 PILOTO

358312 PLÁSTICO

351620 354260

44907555 82007634



77 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

REF. DESCRIPCIÓN
365522 PLÁSTICO DERECHO

365521 PLÁSTICO IZQUIERDO

REF. REF. OEM.

435006 PILOTO DERECHO
435005 PILOTO IZQUIERDO ( LUZ MATRÍCULA)

435003 PLÁSTICO DER E IZQ

REF. REF. OEM.

355950 PILOTO DERECHO
355960 PILOTO IZQUIERDO
355970 PLÁSTICO DERECHO

357980 PLÁSTICO IZQUIERDO

PARA NISSAN, RENAULT,TEC... 
350mm X 130mm

PARA FIAT,DAILY,TEC... 
683mm X 150mm

PARA IVECO, FIAT,TEC..... 
301mm X 130mm

TULIPA M.B. 5 TORNILLOS 
527mm X 140mm

PARA IVECO 4 FUNCIONES, 
30mm X 13,5mm X 80mm

TULIPA 5 FUNCIONES 
350mm X 130mm

PILOTO LED 5 FUNCIONES  110X102
SECUENCIAL

PILOTO POST,5 FUNCIONES
285mm X 95mm

PILOTOS INDUSTRIALES ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 77 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIPCIÓN
350582 PLÁSTICO DERECHO

350583 PLÁSTICO IZQUIERDO

REF. DESCRIPCIÓN

3427052500 PLÁSTICO DER - IZQ

REF. REF. OEM.

350580 PILOTO DERECHO
350581 PILOTO IZQUIERDO
350614 PLÁSTICO DERECHO

350615 PLÁSTICO IZQUIERDO

REF. REF. OEM.

435007 PARA IVECO FORMA M.B.
435010 PLÁSTICO DERECHO

435009 PLÁSTICO IZQUIERDO

351620 354260
354260

351620

REF. DESCRIPCIÓN
17660D PLÁSTICO DERECHO

17660I PLÁSTICO IZQUIERDO



XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

REF. DESCRIPCIÓN
367224 PILOTO DERECHO

367223 PILOTO IZQUIERDO

78 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

PILOTO TRASERO LED 12-24V 163X58X25 MM 6 FUNCIONES (SECUENCIAL)

453707026

PILOTO DINAMICO LED 230X110X40 MM IP67

PILOTOS TRASEROS LED 
269X215MM
7 FUNCIONES 

PILOTO DINAMICO LED 241X140X44 MM 

PILOTOS TRASEROS LED 12-24V. 241X140X44 7 FUNCIONES (SECUENCIAL)

PILOTOS INDUSTRIALES 05ELECTRICIDAD

REF. DESCRIPCIÓN
GY307RLRH PILOTO DERECHO

GY307RLLH PILOTO IZQUIERDO

REF. DESCRIPCIÓN
453707025 PILOTO DERECHO

453707024 PILOTO IZQUIERDO

REF. DESCRIPCIÓN
367732 PILOTO DERECHO

367731 PILOTO IZQUIERDO



REF. DESCRIPCIÓN
453707017 PILOTO DERECHO

453707016 PILOTO IZQUIERDO

PILOTO TRASERO LED 12/24V IZQ Ø140 MM

PILOTO DINAMICO TRASERO Ø 136 X37 MM LED FRENO INTERMITENTE MARCHA ATRAS

365532

PILOTO DINAMICO TRASERO Ø 136 X37 MM LED FRENO INTERMITENTE

365534

PILOTOS INDUSTRIALES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 79 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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80 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

BARRA LUCES FIJA 1.M. 4.50 M. CABLE

357360

357365

BARRA LUCES FIJA 1500 X 145M. 7.50 M. CABLE

352690

BARRA SEÑALIZACION LED GOODYEAR GY 9150LMT 1500X145 7,5M CABLE

BARRA SEÑALIZACION EXTENSIBLE 140X200 
7M CABLE

BARRA SEÑALIZACION EXTENSIBLE 140X200 7M CABLE

352675

INSTALACIONES ELÉCTRICAS 05

352685



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 81 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 81 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIPCIÓN
352670 (L/min 100. L/max 160)
352680 (L/min 140. L/max 210)

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 81 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

365500

365510

BARRA LUCES LED EXTENSIBLE 1400 X 1800 M. 7. M. CABLE

354570

BARRA LUCES EXTENSIBLE 1800 X 3000 M. 7. M. CABLE

BARRA LUCES LED EXTENSIBLE 1400 X 1800 M. 7. M. CABLE

BARRA LUCES EXTENSIBLE. cable de 7,5 m.

INSTALACIONES ELÉCTRICAS 05



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 82 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 82 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 82 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

357370

KIT LUCES TRA. ECO. L.7000 A.2500

360126

KIT LUCES TRASERO L. 7500 A. 2500 LEDS DESMONTABLE

KIT LUCES TRA. MAGNETICO ECO.L.7000 A.2500

KIT COMPLETO CON FAROS Y CABLE CON ENCHUFE

INSTALACIONES ELÉCTRICAS 05

REF. DESCRIPCIÓN
360120 L.7000 A2500
360130 L.12000 A.4000

REF. DESCRIPCIÓN
354860 FIGURA A

35486T FIGURA B

FIG. A FIG. B

352440

KIT LUCES TRACTOR VIÑEDO



KIT REMOLQUE INALÁMBRICO

GY900WLK

KIT LUCES TRASERO LEDS

KIT DOBLE MAGNETICO L.7000 A.2500

354864

KIT LUCES MAGNETICO TRASERO L. 
75000 A. 2500 LEDS

KIT LUCES TRA. MAG LED L.7000 A.2500
( ENC. RAP. ) CON TRIANGULOS

354865

365480

INSTALACIONES ELÉCTRICAS 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 83 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIPCIÓN
360125 L.7500 A.2500

360135 L.12000 A.2500

KIT LUCES TRASERO  L. 7500 A. 2500 LEDS 
DESMONTABLE ( SECUENCIAL )

360126



84 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

ELECTRICIDADXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 84 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIPCIÓN
357380 KIT 
44221P PLÁSTICO PILOT. IZQ
44222P PLÁSTICO PILOT. DER

KIT LUCES TRA. L.7000 A.2500 (DESMONTADO ) KIT LUCES TRA. L.7000 A.2500 LED ( ENC.RAP. )

352620 365450 

365460 365470 

KIT LUCES TRA. L.7000 A.2500 ( ENC. RAP. )
HORIZONTAL

KIT LUCES TRA.L.7000 A.2500 LED (ENC.RAP.) 
HORIZONTAL

352630

KIT LUCES TRA. L.7000 A.2500 
( ENC. RAP. ) CON MUELLE

KIT ELEC.SACEX. CON TRIANGULOS 
CABLE DE  7,5 m

453707009

KIT INALAMBRICO REMOLQUE SECUENCIAL

INSTALACIONES ELÉCTRICAS 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 84 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑



85 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

ELECTRICIDAD

REF. DESCRIPCIÓN
364610 IZQUIERDA 12/24V

364620 DERECHA 12/24V

REF. DESCRIPCIÓN
364590 IZQUIERDA 12/24V

364600 DERECHA 12/24V

PILOTO REMOLQUE LED RECTO ROJO 
BLANCO

PILOTO LATERAL LEDS RE-
MOLQUE BLANCO ROJO

361450 361460

361470 364230 

PILOTO LATERAL LEDS REMOLQUE 
BLANCO ROJO

LED COBO BLANCO ROJO 12V

LED COBO ATAQUE VERTICAL LED COBO ATAQUE HORIZONTAL

363990

LED COBO 12/24 BLANCO ROJO 
AMBAR

PILOTOS LATERALES POSICIÓN 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 85 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑



86 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

REF. DESCRIPCIÓN
355450 PILOTO UNIVERSAL
355460 PLÁSTICO ROJO
355470 PLÁSTICO BLANCO

351630 BOMBILLA 12V - 5W

REF. DESCRIPCIÓN

356710
PILOTO PARA CAMIONES Y 

REMOLQUES LARGOS 
355460 PLÁSTICO ROJO
355470 PLÁSTICO BLANCO

351630 BOMBILLA 12V - 5W

PILOTO LED LATERAL PILOTO LATERAL REMOLQUE

PILOTO LATERAL REMOLQUE PILOTO LATERAL REMOLQUE INCLINADO

PILOTOS LATERALES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 86 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIPCIÓN
364621 IZQUIERDA

364622 DERECHA

REF. DESCRIPCIÓN
355480 PILOTO UNIVERSAL
355460 PLÁSTICO ROJO
355470 PLÁSTICO BLANCO

351630 BOMBILLA 12V - 5W

L = 100 mm
H = 81,5 mm

P = 48 mm



87 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

REF. DESCRIPCIÓN
356270 BLANCO
356260 AMARILLO
356280 ROJO
351650 BOMBILLA 12V - 5W

LUZ GALIBO LED NARANJA 
CON SOPORTE

LUZ GALIBO LED BLANCA 
CON SOPORTE

356262 356272 

PLÁSTICO PILOTO PILOTOS

362080 

SOPORTE PARA 
356260/70/80.

PILOTO LATERAL 
REMOLQUE BLANCO 
Y ROJO

PILOTOS 3 LED CON CABLE

PILOTOS GALIBO ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 87 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

SOPORTES PARA 35626L/7L/8L

REF. DESCRIPCIÓN
355470 BLANCO 

355460 ROJO

REF. DESCRIPCIÓN
350601 SOPORTE EN “L” 

350602 SOPORTE EN RECTO

REF. DESCRIPCIÓN
35627L BLANCO
35626L AMARILLO
35628L ROJO

REF. DESCRIPCIÓN
866020 SOPORTE EN “L”  (FIG A )

866010 SOPORTE EN RECTO (FIG B )

(FIG A ) (FIG B )

370450 

PILOTO LED LATERAL 
REMOLQUE BLANCO 
ROJO 12-24 V



REF. DESCRIPCIÓN

353130 LUZ DE MATRICULA

351630 BOMBILLA 12V 5W

REF. DESCRIPCIÓN

351240 LUZ DE MATRICULA

351650 BOMBILLA 12V 5W

LUZ MATRICULA 

LUZ MATRICULA LED 12-24V LUZ MATRICULA PEQUEÑA

MARCHA ATRÁS 85X75 LUZ MATRICULA 80X30

356275

LUZ MATRÍCULA ELECTRICIDAD05
LUZ  MATRICULA

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 88 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIP. REF OEM

363700
JOHN DEERE

 840-4240 
Serie 7000 Serie 

M6000

AL64593  
AL58107

2KA 001 389-101

2KA 003 738-057

364440

REF. DESCRIPCIÓN

351242 65X35X38

351244 90X40X45

2KA 003 168-021 361241

LUZ MATRICULA LED



89 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

LUZ MATRICULA 147X47X44 

453707018361260

LUZ INTERIOR LED AUTOMATICA 12-24V 
Ø 30Cm. REDONDO CON INTERRUPTOR

LUZ MATRICULA SDF , BCS

370360

LUZ MATRÍCULA ELECTRICIDAD05

364560
CONECTOR

366300
BOMBILLA



LUZ CHAPA DE MATRICULA

LUZ MATRICULA 80X28X31 CHAPA

LUZ MATRICULA 83X33X31

LUZ MATRÍCULA ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 90 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIPCIÓN OEM

363670

CASE E303-E304-E340-FP16-
FP21-530-540-550-644-1455XL 3231505R91

DEUTZ-FAHR 043 85089-438 5089
KZ-438 5089 KZ1101-49

FENDT Favorit 509C-515C-816LSE-824LSE-926
VARIOS Farmer 303LS-312LSA Xylon 520-522-524 X 830 180 043

JOHN D. Serie Z 840-4240-6610-6710-6810-6910 AL32067

2KA 003 389-061

REF. DESCRIPCIÓN REF. OEM

363680
DEUTZ-FAHR 043 24753

NEW HOLLAND -
FENDT Farmer 200V-205P X 830 180 040   X 830 180 040 000   44902454

2KA 001 389-101

REF. DESCRIPCIÓN REF OEM

363690 FENDT
Farmer 240S-280P X 830 180 041 000



ROTATIVO LED TUBULAR FLEXIBLE  
12-24 V R65

ROTATIVO LED BOXMIND BM201WL 
MAGNETICO 12-24V

ROTATIVO LED BOXMIND BM201WL
FLEXIBLE 12-24V

3621200 3621220 

452100 452200

ROTATIVOS LED ELECTRICIDAD05
ROTATIVO LED MAGNETICO 
12-24 V  R65 

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 91 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

MINI ROTATIVO  12V-24V 
LED MAGNETICO

MINI ROTATIVO 12V-24V 
LED BASE ROSCADA

ROTATIVO 12V-24V LED 
BASE FLEXIBLE

GY06MMWL GY07RMWL GY09FWL



REF. DESCRIPCIÓN
357000 CON XENON

357010 CON 30 LED

ROTATIVO LED 12/24V ECE R65, ECE R10, 
275X160X50

BILUX 2 + PRISMA MAGNETICO 12 V H1 LED ADVERTENCIA  LED NAR. 4x3W 12/24V  
ECE R65, ECE R10

DESTELLANTE CARRT. MULTITENSION ROTATIVO LED RECARGABLE 12/24V
(MAGNETICO)15 W IP 67 
Ø90mm ALTO73mm

362122 362126 

0235081150 TULIPA AZUL 453706103

453706008

ROTATIVOS ELECTRICIDAD05
LED EMERGENCIA 4x3W LED 12/24V 
ECE R65  ECE R10

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 92 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

2350M3TP11

ALTURA:120 mm
ANCHO BASE:150mm



PUENTE LED 1000 MM ROTATIVO 
MAGNETICO R65

ROTATIVO LED RECARGABLE 12/24V 
( MAGNETICO)Ø120mm ALTO 110mm R65

DESTELLANTE 12-110V XENON 
ALTO 128mm ANCHO 128mm BASE 160mm

DESTELLANTE 12-110V XENON ECO  
ALTO 95mm ANCHO 85mm BASE 130mm

DESTELLANTE 12-100V 
ALTO 131mm ANCHO 61mm BASE 100mm

453706009 453706010 

453706016 AS9199C

AS9199A 35702

ROTATIVOS LED ELECTRICIDAD05
PUENTE LED 1000MM ROTATIVO R65

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 93 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑



REF. MEDIDAS

362122 275X160X50
362124 440X165X60

LUZ MULTI FLASH LED 
140X30

364680

12/24V ECE R65, ECE R10, 275X160X50
CALIDAD LUMINICA I65

SAFETY LIGHT GOODYEAR V16

GY01SL

ROTATIVOS ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 94 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑



REF. DESCRIPCIÓN
353720 NARANJA 
354760 ROJO
354770 AZUL

TULIPA ROTATIVO ELECTRA LEDS TULIPA NARANJA SIRENA.

TULIPA NARANJA TULIPA NARANJA

362130

2187811

ACCESORIOS ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 95 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

362117

TULIPA ROTATIVO 
MAGNETICO TANGENCIAL 
AZUL

213851000

TULIPA ROTATIVO 
HELIOS 12V

3621130235081150

TULIPA AZUL 
BILUX / TRILUX



96 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

362600

BASE IMÁN

SOPORTE EXTENSIBLE 
ALUMINIO. 70cm A 130cm.

354340

3134L354890

353810 

SOPORTE DE ALUMINIO SOPORTE METALICO 
REGULABLE DE 0 A 100cm.

353340

354830 

SOPORTE SOPORTE

360630 354835 

SOPORTE GIRATORIO 360
CAPUCHON SOPORTE

SOPORTE

354820

354900

SOPORTE

ACCESORIOS ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 96 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

SOPORTE FLEXIBLE

353820

357120

SOPORTE LATERAL PLANO

SOPORTE ROTATIVO 
LATERAL

BASE BIPOLAR PARA 
35440 Y 354150

353910353110 

BASE ENCHUFE HEMBRA 
7 VIAS



ENCHUFE HEMBRA 
SALPICADERO 2 POLOS

354611

ENCHUFE REMOLQUE 
PLÁSTICO HEMBRA 
7 VIAS + ENCHUFE 2 POLOS

ENCHUFE HEMBRA 
3 POLOS 12/24V 4 TOR

ENCHUFE HEMBRA 3 VIAS 
CON TAPA 4 TOR

ENCHUFE HEMBRA 3 VIAS 
CON TAPA DOBLE

ENCHUFE MACHO 
2 VIAS ( COMPLETO )

ENCHUFE HEMBRA 2 VIAS 
( COMPLETO )

ENCHUFE REMOLQUE 
MACHO MACHO 7 VIAS 
FLEXIBLE L. 3000 MM

361430 360400

360410	 355772 355740

352050355760 XXXXX

ACCESORIOS ELECTRICIDAD 05

97 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS



98 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

ELECTRICIDAD

REF. DESCRIPCIÓN
357040 NEGRO
357030 CROMADO

SOPORTE IMÁN CON CABLE MECHERO COMPLETO

357110 354410 

357050 

PROTECTOR DESTELLEANTE PROTECTOR DESTELLEANTE AMARILLO 
METAL

ASA107

AVISADOR ACUSTICO MARCHA 12-80V 
107dB ECO

BOTONERA 2 PULSADORES PARA PLATA-
FORMAS ELEVADORAS Y CENTRALES 
HIDRÁULICAS

CABLE ELÉCTRICO

ACCESORIOS 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 98 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. HILOS MEDIDA

352120 7 0.75mm

354660 4 0.75mm

358090 2 1mm

352150 2 2.50mm

REF. DESCRIPCIÓN
354160 BOTONERA

354165 ENGANCHE RÁPIDO

354330

GOMA INTERIOR 
ROTATIVO

ELECTRICIDAD



REF. OEM Ø A mm
359530 01.302.000.01 45

359540 01.234.000.01 38

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 99 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 99 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 99 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

0150450001

SELECTOR PARA MANDO LUCES, BOCINA Y DIRECCIÓN PARA CARRETILLA ELEVADORA

PARA CARRETILLAS ELEVADORAS 
TERMINAL DE 12 PINK

SELECTOR PARA MANDO LUCES, BOCINA Y DIRECCIÓN PARA CARRETILLA ELEVADORA
LUGLI-CESAB -ITALMEC-PIERALISI

MANDOS CARRETILLAS ELÉCTRICAS 05

355840

REF OEM
01204000

0120400001



MANDO LUCES TH 30.21

MANDO INVERSOR AGCO JHD LLAVE LUCES 3 POSICIONES

MANDO INVERSOR MANDO LUCES

0136700001 370380

370420

369080 6517327M91

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05
MANDO INVERSOR AGCO

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 100 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

MANDO DE LUCES AGCO - AGRIA - ARGO TRACTORS

POSICIÓN NÚMERO
1 30-57/58
2 30-57/58 30-56b
3 30-57/58 30-56a

30-49

MARCA REF OEM
ARGO TRACTORS 1825360M91

366230



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 101 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 101 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 101 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

366230

359560

MANDO DE LUCES ELECTRICIDAD05

POSICIÓN NÚMERO
1 30-57/58
2 30-57/58 30-56b
3 30-57/58 30-56a

30-49

ZV251104

REF OEM
5099415
5099416
5170406

MANDO DE LUCES BCS

MANDO DE LUCES CASE - CARRARO - CLAAS 
CASE JXN

MARCA REF OEM
CNH 79006370 - 44901792
BCS 825401000

CARRARO 30154
ARGO TRACTORS 1825360M91

SDF 2.7409.030.0

01.403.000



REF OEM

358440

5089705
3688036M91

137205
6000103438

359580

366230

MANDO LUCES, BOCINA Y DIRECCIÓN

358440

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 102 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF OEM
47132543
5170415

87577564
01.395.000.01

POSICIÓN NÚMERO
1 30-57/58
2 30-57/58 30-56b
3 30-57/58 30-56a

30-49

REF OEM
2.7409.500.0 44901792
2.7409.030.2 825401000

5132021 1825360M91
23.104.000 2.7409.030.0



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 103 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 103 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

MANDO LUCES CASE CARRARO LANDINI

MANDO LUCES CASE CLAAS RENAULT

MANDO LUCES CASE CLAAS RENAULT

MANDO DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 103 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM APLICACIÓN

370280 7700019575 RENAULT  TX - TL - TS - TE - TA - 103/54 - 106/54 - 110/54 - 120/54 - 133/54 - 
145/54 - 155/54 - 160/94 - 175/74 - 180/94

REF REF OEM APLICACIÓN

370290 7700036041 RENAULT Ceres: 65 - 70 - 75 - 85 - 95 - 310 - 320 - 330 - 340

REF REF OEM APLICACIÓN

358460 3554816M92

Alpine: 65, 75, 85 - Globus: 50, 55, 60, 70 - Ghibli: 80, 90, 100 - Ghibli New Tier 2: 85, 
95, 105 - Legend N/G / TDI: 105, 115, 120, 125, 130,135, 140, 145, 160, 165, 180, 
185 - Mistral / Amerika: 40, 45, 50, 55 - Mythos: 90, 100, 110 - Mythos New Tier 
2:105, 115 - Vision: 80, 90, 100 - Visio New Tier 2: 85, 95, 105



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 104 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

MANDO INVERSOR CNH

48111808

370300

MANDO LUCES CLAAS AXION 850 ( COBO) 8PINS

355674

CONMUTADOR LUCES 4 POS. C/ CLAXON SDF CNH

MANDO INVERSOR CNH FENDT

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

359590

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 104 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

ADAPTABLE A
DIFERENTES MODELOS

LLAVE LUCES COBO 4 POS. C/CLAXON JHD 
GOLDONI

371230



CARRARO ANTONIO

MANDO LUCES SDF

MANDO INVERSOR

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 105 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM APLICACIÓN

365060 46708049 TF Ergit 100

MANDO DE LUCES DEUTZ

REF REF OEM APLICACIÓN

358460 0.015.3822.4
0.014.4556.0/10

LAMBORGHINI: Crono, R3 T-TB, RF, RS, RV, 
Spire F, Spire S,Spire V, Strike TB

SAME: Argon, Dorado F/S, Explorer TB, 
Frutteto

DEUTZ: Agrofarm, Agroplus, Series 4/5

REF OEM

359595
04426888
04437341



 
A MANDO LUCES, BOCINA Y DIRECCIÓN

REF OEM

360000
00339404
04319505

A MANDO LUCES, BOCINA Y DIRECCIÓN

MANDO LUCES DIRECCIÓN
BOCINA DEUTZ l. 108

MANDO LUCES DIRECCIÓN 
BOCINA DEUTZ l. 126

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 106 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM APLICACIÓN

364080 0.010.1173.4
/30

SAME: Dorado: F 55/70/75/90/100 
- S 70/75/90/100 - V 70/75/90/100 
Explorer: T-TB 75/85/95 Golden: 

60V/COMP.-65COMP.-75V/COMP.-
85COMP. LAMBORGHNI: Agile - R3 
- RF - RS - RV DEUTZ: Agrocompact 
- Agrolux - AgroluxF HURLIMANN: 

XB - XF - XN

REF OEM

360001
01163922
50704890

116 3922 CE
REF OEM

360002 5074890

A MANDO LUCES, BOCINA Y DIRECCIÓN

REF REF OEM APLICACIÓN

366310 0.009.6491.4
LAMBORGHINI: Lampo, R2, R2 Target, R3, Sprint

SAME: Dorado, Dorado Classic, Explorer, Roller
DEUTZ: Agroplus

HURLIMANN: XA, XA Tradition, XB

REF REF OEM APLICACIÓN

365400 0.013.3337.3 SAME: Solaris
LAMBORGHINI: R1



CONMUTADOR LUCES 4 POS. C/ CLAXON SDF CNH

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 107 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM APLICACIÓN

361380 008.7408.3/10 SAME: Solaris  LAMBORGHINI: Runner
DEUTZ: Agrokid  HURLIMANN: Prince

01251000

REF REF OEM APLICACIÓN

370260 0.015.3822.4
0.014.4556.0/10

LAMBORGHINI: Crono, R3 T-TB, RF, RS, RV, 
Spire F, Spire S,Spire V, Strike TB

SAME: Argon, Dorado F/S, Explorer TB, 
Frutteto

DEUTZ: Agrofarm, Agroplus, Series 4/5

ADAPTABLE A
DIFERENTES MODELOS

355674



MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 108 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

MANDO DE LUCES FIAT - FORD - FENDT - NEW HOLLAND

REF REF OEM APLICACIÓN

359590  82002364 - 82010860
82034514 - 82025887

Serie M - TL - TM - TS

REF REF OEM APLICACIÓN

359580

5170415
87577564

01.395.000.01
47132543

Serie TN

01.292.000

REF REF OEM APLICACIÓN

355820
5144684
5167538
5178463

83.355.906

FIAT: Serie 66
ZETOR: Proxima - Forterra



MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 109 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM APLICACIÓN

359970 5167258 Serie TL - L

REF REF OEM APLICACIÓN

359980 5170213
01283000

Serie TL - L

REF REF OEM APLICACIÓN

357330 5141941 Serie WINNER



MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 110 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM APLICACIÓN

359570

73163234
73163599
73163625
82000509
86011659

Serie M
Serie TS

REF REF OEM APLICACIÓN

355830 5126127
5143663

Serie 90 gamma alta: 115-130-140-160-180
Serie 95: 55-60-65-70-80-90

01.204.000.01

REF REF OEM APLICACIÓN

357340
5141940

01227000
01.357.000.01

Serie WINNER

01.227.000



MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 111 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM

359560
5099415
5099416
5170406

01.403.000

REF OEM
359565 87677191

REF OEM
920338 01.537.000.01

MODELO 11 PINS

REF REF OEM APLICACIÓN

367470 82034516 Serie 60 - T6000 - TS6000 - TM - TM7000 - TSA/Delta - TLA - TS



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 112 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

MANDO LUCES  FIAT TN ( 15 PINS)

MANDO DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 112 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM APLICACIÓN

367480 82035488  Serie T6000 - TM - TM7000 - 
TSA/Delta

REF REF OEM APLICACIÓN

359600 5174200 Serie TN

REF REF OEM APLICACIÓN

357320 5129345
5143662

Serie 90

REF. TRACTOR  REF. OEM.

355670

FIAT Serie 66 5132021 - 44901792
SAME - LAMBORGHINI

HÜRLIMANN
2.7409.050.0-2.7409.500.0
2.7409.030.2-2.7649.520.0

VALPADANA Trattorini
MASSEY-FERGUSON 

- LANDINI 1825360 M91

POS. NUM.
0 -
1 30-57/58
2 30-57/58 30-56b
3 30-57/58 30-56a

23.108.000



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 113 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

35312P

352280

CONMUTADOR LUCES

355674

CONMUTADOR LUCES 4 POS. CON BOCINA

CONMUTADOR LUCES

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 113 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM APLICACIÓN

358440 5089705  CNH: TDD - TD5000 - TD

ADAPTABLE A
DIFERENTES MODELOS



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 114 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 114 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

MANDO DE LUCES GOLDONI - HÜRLIMANN

REF REF OEM APLICACIÓN

366310 0.009.6491.4
LAMBORGHINI: Lampo, R2, R2 Target, R3, Sprint

SAME: Dorado, Dorado Classic, Explorer, Roller
DEUTZ: Agroplus  HURLIMANN: XA, XA Tradition, XB

REF REF OEM APLICACIÓN

365400 0.013.3337.3 SAME: Solaris
LAMBORGHINI: R1

REF REF OEM APLICACIÓN

364080 0.010.1173.4
/30

SAME: Dorado: F 55/70/75/90/100 
- S 70/75/90/100 - V 70/75/90/100 
Explorer: T-TB 75/85/95 Golden: 

60V/COMP.-65COMP.-75V/COMP.-
85COMP. LAMBORGHNI: Agile - R3 
- RF - RS - RV DEUTZ: Agrocompact 
- Agrolux - AgroluxF HURLIMANN: 

XB - XF - XN

REF REF OEM APLICACIÓN

359610  008.1341.4/10
SAME: Explorer laser - cabinati Galaxy

LAMBORGHINI: 1106 - 1306 - 1506 - 956/100 - 1706 - 674 - 774 - 874 - GranPrix
HURLIMANN: Prestige



REF REF OEM APLICACIÓN

361380 008.7408.3/10 SAME: Solaris  LAMBORGHINI: Runner
DEUTZ: Agrokid  HURLIMANN: Prince

01251000

CONMUTADOR LUCES 4 POS. CON BOCINA

355674

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 115 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. TRACTOR  REF. OEM.

355670

FIAT Serie 66 5132021 - 44901792
SAME - LAMBORGHINI

HÜRLIMANN
2.7409.050.0-2.7409.500.0
2.7409.030.2-2.7649.520.0

VALPADANA Trattorini
MASSEY-FERGUSON 

- LANDINI 1825360 M91

POS. NUM.
0 -
1 30-57/58
2 30-57/58 30-56b
3 30-57/58 30-56a

23.108.000

ADAPTABLE A
DIFERENTES MODELOS

LLAVE LUCES COBO 4 POS. C/CLAXON JHD 
GOLDONI

371230



116 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

LUCES 4 POS. C/BOCINA

INTERRUPTOR
MULTIFUNCION

PALANCA DE LUCES CONMUTADOR LUCES 4 
POS. CON BOCINA

PALANCA DE LUCES LLAVE LUCES 

355672

40112000 8V290 355674

ER422720

CONMUTADOR LUCES
4 POS.

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD 05

116 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

MANDO DE LUCES JOHN DEERE, KUBOTA

REF. TRACTOR  REF. OEM.

355670

FIAT Serie 66 5132021
44901792

SAME
 LAMBORGHINI

HÜRLIMANN

2.7409.050.0
2.7409.500.0
2.7409.030.2
2.7649.520.0

VALPADANA Trattorini

MASSEY FERGUSON
LANDINI 1825360 M91

23.108.000

370420

MANDO INVERSOR 
AGCO JHD

REF. DESCRIPCIÓN

355673 SIN BOCINA

355671 CON BOCINA

LLAVE LUCES COBO 4 POS. 
C/CLAXON JHD GOLDONI

ER422720



REF REF OEM APLICACIÓN

361380 008.7408.3/10 SAME: Solaris  LAMBORGHINI: Runner
DEUTZ: Agrokid  HURLIMANN: Prince

01251000

LLAVE DE LUCES MASSEY FERGUSON

3385758M92

LLAVE LUCES MF LANDINI (ANTIGUO)

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 117 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

MANDOS DE LUCES LANDINI - MASSEY FERGUSON - MERLO

REF REF OEM APLICACIÓN

364080  0.010.1173.4/30
SAME: Dorado: F 55/70/75/90/100 - S 70/75/90/100 - V 70/75/90/100  Explorer: T-TB 

75/85/95  Golden: 60V/COMP.-65COMP.-75V/COMP.-85COMP. LAMBORGHNI: Agile - R3 
- RF - RS - RV  DEUTZ: Agrocompact - Agrolux - Agrolux F HURLIMANN: XB - XF - XN

01.404.000.01

MODELO REF OEM

LANDINI:Serie 30, Serie 50, 
Frutteti 530, Serie LARGE

1000060 
0C02139000 

IM0C02139000.01
3300530M91

369960



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 118 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM APLICACIÓN

358440
5089705

3688036M91
137205

6000103438

CNH: TDD - TD5000 - TD
LANDINI

CARRARO
RENAULT - CLASS

CARRARO ANTONIO

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 118 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM APLICACIÓN

366400 3536226M92
3533174M92

Serie 60 - Serie 70 - Serie 80 - Serie Advantage - Serie Blizzard - Serie Frutteto 560

REF REF OEM APLICACIÓN

365060 46708049 TF Ergit 10

REF REF OEM APLICACIÓN

369080 3660863M91
Powerfarm 105 - 75 - 85 - 95 - 100 - 90

Rex 80 - 90 - 100 - 60F - 70F - 75F - 80F - 85F - 95F - 100F - 105F
5H-115H - 5H-80H - 5H-90H



REF REF OEM APLICACIÓN
358450 3306612M93 Frutteto 6530 - 6030 - 5530 - 7530 - 8530

3533174M92

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 119 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

3713669M2

REF REF OEM APLICACIÓN

358460 3554816M92
Alpine: 65, 75, 85 - Globus: 50, 55, 60, 70 - Ghibli: 80, 90, 100 - Ghibli New Tier 2: 85, 95, 105 - Legend 
N/G / TDI: 105, 115, 120, 125, 130,135, 140, 145, 160, 165, 180, 185 - Mistral / Amerika: 40, 45, 50, 55 - 
Mythos: 90, 100, 110 - Mythos New Tier 2:105, 115 - Vision: 80, 90, 100 - Visio New Tier 2: 85, 95, 105

POSICIÓN NÚMERO
1 30-57/58
2 30-57/58 30-56b
3 30-57/58 30-56a

30-49

REF OEM
2.7409.500.0 44901792
2.7409.030.2 825401000

5132021 1825360M91
23.104.000 2.7409.030.0366230



MANDO DE LUCES

6517327M91

INVERSOR IZQ MERLO

370490

MANDO DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 120 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. TRACTOR  REF. OEM.

355670

FIAT Serie 66 5132021 - 44901792
SAME - LAMBORGHINI

HÜRLIMANN
2.7409.050.0-2.7409.500.0
2.7409.030.2-2.7649.520.0

VALPADANA Trattorini
MASSEY-FERGUSON 

- LANDINI 1825360 M91

POS. NUM.
0 -
1 30-57/58
2 30-57/58 30-56b
3 30-57/58 30-56a

23.108.000



ZV251104

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 121 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

MANDOS DE LUCES PASQUALI

MANDOS DE LUCES RENAULT

MANDOS DE LUCES SAME Y LAMBORGHINI

CONMUTADOR LUCES MOD. ARES 

REF REF OEM APLICACIÓN

358440
5089705

3688036M91
137205

6000103438

CNH: TDD - TD5000 - TD
LANDINI

CARRARO
RENAULT - CLASS

REF REF OEM APLICACIÓN

357340
5141940

01227000
01.357.000.01

Serie WINNER

01.227.000

REF. TRACTOR  REF. OEM.

355670

FIAT Serie 66 5132021 - 44901792
SAME - LAMBORGHINI

HÜRLIMANN
2.7409.050.0-2.7409.500.0
2.7409.030.2-2.7649.520.0

VALPADANA Trattorini
MASSEY F - LANDINI 1825360 M91

23.108.000

ADAPTABLE A
DIFERENTES MODELOS

355674



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 122 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

REF REF OEM APLICACIÓN
359630 008.1365.4 LAMBORGHINI trattori SAME: Solar 60

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

366230

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 122 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

POSICIÓN NÚMERO
1 30-57/58
2 30-57/58 30-56b
3 30-57/58 30-56a

30-49

REF OEM
2.7409.500.0 44901792
2.7409.030.2 825401000

5132021 1825360M91
23.104.000 2.7409.030.0

REF REF OEM APLICACIÓN

364080  0.010.1173.4/30
SAME: Dorado: F 55/70/75/90/100 - S 70/75/90/100 - V 70/75/90/100  Explorer: T-TB 

75/85/95  Golden: 60V/COMP.-65COMP.-75V/COMP.-85COMP. LAMBORGHNI: Agile - R3 
- RF - RS - RV  DEUTZ: Agrocompact - Agrolux - Agrolux F HURLIMANN: XB - XF - XN

01.404.000.01

REF REF OEM APLICACIÓN

359610  008.1341.4/10 SAME: Explorer laser - cabinati Galaxy LAMBORGHINI: 1106 - 1306 - 1506 - 956/100 - 
1706 - 674 - 774 - 874 - GranPrix HURLIMANN: Prestige



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 123 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑
359595

MANDO INVERSOR

MANDOS DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 123 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM APLICACIÓN

359620  008.1342.4/10 SAME: Explorer laser
LAMBORGHINI: 1056-1256

REF REF OEM APLICACIÓN

365400  0.013.3337.3  SAME: Solaris
LAMBORGHINI: R1

REF REF OEM APLICACIÓN

366310 0.009.6491.4
LAMBORGHINI: Lampo, R2, R2 Target, R3, Sprint

SAME: Dorado, Dorado Classic, Explorer, Roller DEUTZ: Agroplus
HURLIMANN: XA, XA Tradition, XB



MANDO DE LUCES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 124 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF REF OEM APLICACIÓN

361380 008.7408.3/10
SAME: Solaris

LAMBORGHINI: Runner
DEUTZ: Agrokid

HURLIMANN: Prince

REF REF OEM APLICACIÓN

370260 0.015.3822.4
0.014.4556.0/10

LAMBORGHINI: Crono, R3 T-TB, RF, RS, RV, 
Spire F, Spire S,Spire V, Strike TB

SAME: Argon, Dorado F/S, Explorer TB, 
Frutteto

DEUTZ: Agrofarm, Agroplus, Series 4/5



XXXXX

LLAVES 05

125 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

REF LLAVE APLICACIÓN
352010 COBO 35196, 35467, 351974.

REF APLICACIÓN
352032  35196, 35467, 351974

REF LLAVE REF. OEM
360755 FENDT X830240110010

REF LLAVE APLICACIÓN
352040 FIAT 35196, 35197, 35198, 35467

REF LLAVE REF. OEM APLIC.
366650 SAME  2.7439.017.0/11 366640

REF LLAVE APLICACIÓN
354000 FIAT 354040

REF LLAVE APLICACIÓN
352030 FIAT 35196, 35197, 35198, 35467

REF LLAVE
AL35863 JOHN DEERE

REF LLAVE DE RECAMBIO
35404R BOSCH

REF APLICACIÓN
359270-1 359270

ELECTRICIDAD



   FALTA FOTO DE LA LLAVE

LLAVES ELECTRICIDAD05

126 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

REF LLAVE
044115124-1 DEUTZ

REF LLAVE
04418435 SDF

REF LLAVE
RE71557 JOHN DEERE

REF LLAVE
370980 MERLO

REF LLAVE
82030143 FORD - FIAT - NEW HOLLAND

REF LLAVE
AR51481 JOHN DEERE

REF LLAVE
382900046-01 RECAMBIO ANTOR

REF LLAVE
 35013X-1  OHV 160-390E

REF LLAVE
AT195302



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 127 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

LLAVE CONTACTO 4 POS.

359270

ARRANQUE UNIVERSAL

LLAVE CONTACTO 6 POS. ARRANQUE BARREIROS

LLAVE CONTACTO ARRANQUE MODERNO.

CONTACTO ARRANQUE ELECTRICIDAD05

35196M

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 127 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

LLAVE CONTACTO FIAT, ANTIGUO, 
GOLDONI,PASCUALI, SAME...

35196P

REF APLICACIÓN REF OEM

354040
TRACTOR FIATAGRI 80 - 90 - 100 - 120 - 300 - 350 - 355 - 520 - 440 - 

450 - 480 - 500 - 505 - 605 - 650 - 655 - 750 - 805 - 850 - 1000 - 1300 
FIATALLIS AD10 - AD14 - AD2 - FL14 - FE18 - FE24

44158641
5118433

POS Nº
P 30/1-58

0 -

1 30-51

2 30-1/58 30-51

3 30/1 58/56b 30-51

4 30/1 58/56a 30-51                       

REF APLICACIÓN REF OEM

356140

SAME - LAMBORGHINI - HÜRLIMANN 2.7409.010-2.7410.001.0
2.7439.501.0

PASQUALI 996.406.0

GOLDONI - CARRARO 30155  02050013

POS Nº
1 30-15/54

2 30-57/58 30-15/54

3 30-57/58 30-56b
30-15/54

4 30-57/58 30-56b
30-15/54                       

23.100.000

- Cuerpo en material plástico.
- Cerradura de seguridad.
- Grado de protección IP65.
- No es posible volver a realizar la maniobra 
de arranque sin volver a girar la llave. 
posición 0.
- Para girar la llave de la posición 0 a la posi-
ción 3, presiónela hasta el fondo

14.300.8M

LLAVE REF.
35203



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 128 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

361970

361980

LLAVE ARRANQUE FRONTAL

CONMUTADOR ARRANQUE

LLAVE ARRANQUE FRONTAL

 ARRAQUE CON 4 POSICIONES CON LUCES DE APARCAMIENTO

CONTACTO ARRANQUE ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 128 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF APLICACIÓN REF OEM

360140 FIAT serie WINER TN- LT F100-115-120-130-140
R 60-65-75-80-90 TC 70-80-90-100 5154401

POS Nº
P 30-15/54

0 30-57/58 30-15/54

1 30-15 30-15/1

2 30-15 30-50                      

14.132.000

POS Nº
P 30-58

0 -

1 30-15/54

2 30-15/54 30-19

3 30-15/54 30A-17 30-50

14.156.000

POS CIRCUITOS DE CORRIENTE CORRIENTE 
MAX. 12V

P 30 58 15 17 19 50 8A

0 30 58 15 17 19 50 35A

1 30 58 15 17 19 5 60A
2 30 58 15 17 19 50 60A
3 30 58 15 17 19 50 60/18A

14.0322.0000

POS Nº
0 30-15/54

1 30-15/54

2 30-50
REF APLICACIÓN

351960 FIAT - GOLDONI - PASQUALI - SAME

14.109.000

LLAVE REF.
35201

LLAVE REF.
35201



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 129 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

LLAVE ARRANQUE S-L-H-D 
FIAT LARERDA

LLAVE ARRANQUE M.F. CON CALENTADOR

LLAVE ARRANQUE S-L-H-D

CONMUTADOR ARRANQUE

CONTACTO ARRANQUE ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 129 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF APLICACIÓN REF OEM

354670
FIAT 4998108- 5112124

5123727- 5146155
LANDINI - MASSEY FERGUSON -

POS Nº
P 30-57
0 57-57/58

1 30-15/54
57-57/58

2 30-50                     

14.159.000

LLAVE REF.
35204

14.110.000

REF APLICACIÓN REF OEM

351970
SAME-LAMBORGHINI

HURLIMAN
GOLDONI
LANDINI

2.7659.005.0
2.7409.520.0

02050038
1825361M91

POS Nº
P 30-15/54

0 -

1 30-15/54 30/1-15

2 30-50                      

LLAVE REF.
35197

REF APLICACIÓN REF OEM

351980
FIAT 44901424 9955994

AGRIFULL LAVERDA 996.406.0
SAME-LAMBORGHINI-HURLIMAN 2.7659.006.0/01

POS Nº
P 30-15/54 (19)

0 -

1 30/1-15

2 30-50                      

14.112.000
LLAVE REF.

35201

POS Nº
0 -

1 1-2

2 1-2-3

3 1-2-3-4

REF APLICACIÓN REF OEM

355680
 MASSEY FERGUSON

 LANDINI
 CARRARO

356708-1808

14.188.000

LLAVE REF.
35568R



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 130 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

LLAVE ARRANQUE GOLDONI 
POSICION . ARRANQUE

LLAVE ARRANQUE LANDINI

LLAVE ARRANQUE FIAT TN POSICION - ARRANQUE

 LLAVE 2 POSICIONES (ABIERTO-CERRADO)

CONTACTO ARRANQUE ELECTRICIDAD05

355660

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 130 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

14.191.000.11

POS Nº
0 -

1  30-15/54

2 30-15/54  30-50

REF APLICACIÓN REF OEM

 360750  FIAT TN55-65-70-95 TK100  5179952

 14.184.000

POS Nº
0 -

1  30-15

2 30-15 30-50

REF APLICACIÓN REF OEM

 361150 GOLDONI   02050338

LLAVE REF.
35201

14.131.000

LLAVE REF.
35201

14.130.000

LLAVE REF.
35201

POS Nº
0 -

1  30/1-15

2  30/1-15  30-15/54

3 30/1-15 30-15/54
 30-50

REF APLICACIÓN REF OEM

 361310  LANDINI:
 FRUTTETO-CADENAS   3305189M2



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 131 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

370320

LLAVE ARRANQUE CARRARO

ER136295

 CONMUTADOR ARRANQUE JD 5510N

LLAVE ARRANQUES S - L - H - D

LLAVE ARRANQUES S - L - H - D

CONTACTO ARRANQUE ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 131 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

14.115.000

POS Nº
P 30-19

0 -

1 30/1-15

2 30-17 30-19
 30-50

REF APLICACIÓN REF OEM

361390   SAME - LAMBORGHINI   2.7659.0240.0

LLAVE REF.
35201

14.176.000

POS Nº
P 30-19

0 -

1 30/1-15

2 30-17 30-19
 30-50

REF APLICACIÓN REF OEM

361400   SAME - LAMBORGHINI   2.7659.0710/30

LLAVE REF.
35201

360752

360753

 LLAVE LUCES JD Sº 10-20-30

 LLAVE ARANQUE DEUTZ - CASE



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 132 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

 3699692M91

AL62707

INTERRUPTOR ARRANQUE JD

40101000

CALENTADOR ARRANQUE 
JOHN DEERE

 LLAVE ARRANQUE MF COMPLETA

LLAVE ARRANQUE HELLA

CONTACTO ARRANQUE ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 132 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF APLICACIÓN REF OEM
363790  CASE 5230, 5240  85804674

 6JB 003 959-001

AL23512

1396P

354040

LLAVE LUCES ARRANQUE BARREIROS FIAT

CALENTADOR ARRANQUE

 LLAVE CONTACTO FIAT



SELECTOR DE LUCES CON 4 POSICIONES PARA TRACTORES

 LLAVE ARRANQUE CLAAS

LLAVE ARRANQUE

CONTACTO ARRANQUE ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 133 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF APLICACIÓN REF OEM

356930   FIATAGRI 300 - 350 - 355 - 420 - 440 - 450 - 455 - 480 
- 500 - 505 - 540 - 605 - 640 - 1000 FIATALLIS FL4

 5118444
 (ex 87569479)

REF APLICACIÓN REF OEM

370000

  CLAAS: Celtis 426, 436, 446, 456, Ceres 310, 316, 320, 
320X, 325, 325X, 326, 330, 330X, 335, 336, 340, 340X, 
345, 345X, 346, 355, 355X, Cergos 335, 345, 355, Ergos 
100, 110, 436, 446, 456, 466, 90, Temis 610, 630 X, 650

 770068684

LLAVE REF.
36000

14.307.000

14.180.100.11

POS Nº
P 30-19

0 -

1 30/1-15

2 30-17 30-19
 30-50

REF APLICACIÓN REF OEM

366640   SAME - LAMBORGHINI   2.7659.127.0/01

LLAVE REF.
366650



 LLAVE ARRANQUE - CALENTADOR FENDT

CONMUTADOR ARRANQUE 
CNH

CONJUNTO LLAVE ARRANQUE

CUADRO LUCES MOTOCULTOR  CON 
ARRANQUE

 CONJUNTO LLAVE ARRANQUE OHV 620  630

360751 044115124 

87561528 35013X

350130 350134

CONTACTO ARRANQUE ELECTRICIDAD05
 LLAVE ARRANQUE DEUTZ

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 134 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 135 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

5190652

CARRARO L. 255

AFORADOR ROSCADO

AFORADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 135 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

CASE

REF A B  Ø ANCLAJES APLICACIONES REF OEM REC

1967872C1 220 220 75 6 SERIE 2000, PJ  1967872C1   300

A

B

C

CARRARO

DEUTZ

REF APLICACIÓN LARGO mm
352200 RUGGERINI 130
352210 RUGGERINI 212
352220 LOMBARDINI 194
352230 LOMBARDINI 235
352240 CARRARO 255 

REF ANCLA APLICACIONES OEM

04342181 6
Agroprima 4.31,Agroprima 4.51,Agroprima 4.56,Agroprima 6.06,Agroprima 6.16,Agrostar 4.61,Agrostar 4.71,Agrostar 
4.68 Freisicht,Agrostar 4.78 Freisicht,Agroxtra 4.47,Agroxtra 4.57,Agroxtra 6.07,Agroxtra 6.17,DX4.10,DX4.30,DX4.50,-

DX4.70,DX6.05,Dxab80,Dxab86,Dxab92,HopfenDX4.57,
04342181

445

285

395



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 136 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

AFORADORES ELECTRICIDAD05

5190652

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 136 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

FIAT

REF APLICACIÓN OEM

364870
 45-76, V50-86, V50-86 V, DT50-86s, V50-86s V, DT55-66, F55-66 F, DT55-66, V55-66 V, DT55-76, 

F55-76 F, DT55-76, V55-76 V, DT55-86, F55-86 F, DT55-86, V55-86 V, DT55-86s V55-86s V, DT60-86, 
F60-86 F, DT60-86, V60-86 V, DT60-86s, V60-86s V, DT70-86, V70-86 V, DT70-86s, V70-86s V DT

 44905545
 44907272

15.5

REF ALTO LARGO BOYA  Ø ANCLA. APLICACIONES OEM FIAT RECOR.

355810

185 280 72 6

100-90,DT, 55-90,DT, 60-90, 65-90,DT, 
70-90,DT, 80-90,DT, 90-90,DT,60-

93,DT, 65-93,DT, 72-93,DT, 82-
93,DT,60-94, 65-94,DT, 72-94,DT, 

82-94,DT, 88-94,DT, 580, 680, 780, 8

 5112915
 5136771 340

355800

 172-20 55-46 55-46DT 60-46 60 46DT 
65-46 65-46DT55-56 55-56DT 60-56L 
65-56 65-56DT 70-56DT 70-56L55-66 
55-66DT LP 60-66 60-66DT 65-66 65-
66DT 70-66 70 66DT 70-66F 70-66LP 
80-66 80-66DT 80 66F446 446DT 466 

466DT 566 666

5136770 313



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 137 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑
5096419

AFORADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 137 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑
 REF OEM : F5096419

REF A B  Ø ANCLAJES APLICACIONES REF OEM REC

355081 233 230 72 6 400, 400DT, 450, 450DT, 480, 480DT, 500, 
500DT, 540, 540DT, 540S, 550, 600, 640.

  4180589
 4243893   230

REF APLICACIÓN OEM

363960 4635-4835-5635-6635-7635 L60-L65-L75-L85-L95 TL60-TL65-TL70-TL75-TL80-TL85-TL90-TL95 TL100 82003505

REF APLICACIÓN OEM

364800 70/75M-60/75M-60/75V-62/85-62/85M-70/75-60/75-72/85-72/85M-80/75-82/85M-88/85M 5150091



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 138 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

188250001

AFORADOR GENERADORES

AFORADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 138 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

FORD

HONDA

REF APLICACIÓN OEM

44905544 100-90,DT, 110-90,DT, 55-90,DT, 60-90,65-90,DT, 70-90,DT, 80-90,DT, 9090,DT,60-93,DT, 65-93,DT, 72-93,DT,82-
93,DT,60-94, 65-94,DT, 72-94,DT,82-94,DT, 88-94,DT,580, 680, 780, 880, 980 55-66, 60-66, 70-66F, 70-66LP, 82-86F, 44905544

REF APLICACIÓN OEM

363960  4635-4835-5635-6635-7635 L60-L65-L75-L85-L95 TL60-TL65-TL70-TL75-TL80-TL85-TL90-TL95 TL100 82003505

REF APLICACIÓN OEM

366220  55-65/M/V, 55-75/M/V/F, 60-65/M/V, 60-75/M/V, 70-65/M, 70-75 5134967



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 139 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

AFORADOR DEPOSITO JD SERIE 40/50/55

AFORADOR GAS - OIL

AFORADOR JD GOLDONI

AFORADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 139 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

JOHN DEERE

AFORADOR GAS - OIL JD Sº 40 Y 50

REF A B  Ø ANCLAJES APLICACIONES REF OEM REC

AL63554 110 350 50 4  JOHN DEERE:3040,3140,3640,3640S,2450,2650,2650N,2650
TSS,2850,3050,3150,3350,3650,2355,2755,2955,3155 ,3255

AL60502B, 
AL39477, AL63554   390

REF APLICACIÓN OEM
369880 STAR 3000/3000LE/3080 - ENERGY - STAR 50/70 02050760

REF A B  Ø ANCLAJES APLICACIONES REF OEM REC

AL33498 370 300 92 4
JOHN DEERE:1640,1640F,1840,1840F,2040,2040F,2040S,

 2140,2250,2350,2450,2450F,2550,2650,2650CS,-
2650F,2650N,2650TSS,2750,2850,2355,2555CS,2755,2855N

AL60502B, 
AL39477, AL63554   390

REF APLICACIÓN OEM

AL18156
 JOHN DEERE:920,1020,1120, 2020,2120, 3120, 820,1030,OU, 1130, 1530,1630,OUVU, 

1830 , 2030,OU,2130,2630, 3030, 3130 ,830,930,1035,EF, 1635,EF,EV,2035,EF, 2135, 
3135,1040,V,1140,V,1640,2040,2140,2240,2440 , 2640, 2840, 3040 , 3140,940

AL18156, AT20912,
 AT31619, DE14135

ATENCIÓN: 
Para un correcto montaje, también se debe pedir 
el kit Conector Art. 365850



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 140 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

AL113125

AFORADOR GOLDONI JHD 
6A Ø75 L 220

27059990010

AFORADOR GAS-OIL LAMBORGHINI 880F PLUS

 AFORADOR JD SERIE 6000

AFORADOR GOLDONI JHD 
LT265 2SAL AG6

AFORADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 140 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

LAMBORGHINI

115 Formula, 135 Formula,1706.
APLICACIONES

REF APLICACIÓN OEM
369900 TRANSCAR SINCRO AB 40/50/60 TRANSCARS NO SINCRONIZADOS 02050416

APLICACIONES:
6100,6200,6300,6400,6500,6205,
6215,6405,6415,6010,6110,6210,

6310,6410,6510S,6020S,6120,6220,
6320,6420,6520

REF APLICACIÓN OEM
369890  Serie 1000/3000 - COMPACT - TRANSCAR PRIMERA SERIE 02050278



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 141 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

1876754M91

 AFORADOR GAS-OIL MF SERIE 200

3307091M92

AFORADOR MF 394 6 AGUJEROS

AFORADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 141 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

LOMBARDINI

REF APLICACIÓN LARGO mm
352200 RUGGERINI 130
352210 RUGGERINI 212
352220 LOMBARDINI 194
352230 LOMBARDINI 235
352240 CARRARO 255 

MASSEY FERGUSON

REF A B  Ø ANCLAJES APLICACIONES REF OEM REC

352202 180 160 - 6  168,261, 265,267, 275, 290, 298,375E, 390E,50D, 50E, 50EX, 
50H, 50HX, 60H, 60HX,

1678517M2
 1699610M1   220



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 142 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

1695737M2

 AFORADOR GAS-OIL MF SERIE 300

AFORADOR GASOIL MF

AFORADOR GASOIL MF

AFORADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 142 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF A B  Ø ANCLAJES APLICACIONES REF OEM REC
352201 130 160 - 5   165, 168, 175, 178, 185, 188,30D, 30E, 50B, 50B MKII, 897389M91   215

REF A B  Ø ANCLAJES APLICACIONES REF OEM REC

355082 147 160 68 6  134C,V, 154C, 165, 168, 174C, 184, 185, 188, 194C,233, 234S,
 253 , 254S, 263T, 264T,TS, 273, 274S, 283, 284, 293, 294, 908600M1   220

REF A B  Ø ANCLAJES APLICACIONES REF OEM REC

352203 90 80 - 5 133, 135, 135V, 140,20D, 40
 962049M1

 897403M91   110



REF APLICACIÓN LARGO mm
352200 RUGGERINI 130
352210 RUGGERINI 212
352220 LOMBARDINI 194
352230 LOMBARDINI 235
352240 CARRARO 255 

AFORADOR GENERADORES

188250001

AFORADOR RUGGERINI

270597900

AFORADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 143 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

MIPARTS

MODELOS: 
883GEN1050L, 883GEN2500, 883GEN3000, 883GEN6500, 883GEN6500C 

883GEN6500T, 883GEN6500E, 883GEN8500E883GEN190E

RUGGERINI

SAME



AFORADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 144 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF DESCRIPCIÓN
362580  Sensor ajustable con succión y retorno, universal, calibración tipo VIGIL

 MODELOS
FRUTTETO II 60/75/85
 660F, 775F, H361, 476F

REF APLICACIÓN OEM

370080
 SAME: Dorado - Dorado Classic - Golden - Roller

 LAMBORGHINI: Agile - Lampo - R2 - R2 Target - Sprint
 DEUTZ FAHR: AgroCompact - Agroplus  HURLIMANN: XA - XA Tradition - XN

 2.7059.730.0/40
 2.7059.998.0/10



AFORADOR UNIVERSAL SIN TUBO TIPO VEGIA 12/24V

AFORADOR UNIVERSAL DOS TUBOS TIPO VEGIA 12/24V

AFORADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 145 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

UNIVERSAL

REF DESCRIPCIÓN
362570  Sensor ajustable con succión y retorno, universal, calibración tipo VIGIL

REF DESCRIPCIÓN
362580 Sensor ajustable con succión y retorno, universal, calibración tipo VIGIL

DIMENSIONES MÍNIMAS 

DIMENSIONES MÍNIMAS 



 CALENTADOR 12 V L. 140 MM PERKINS

2666A016

CALENTADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 146 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. V MODELOS

106990 12  R.1/2 BSP  3/8 24 UNF
Fiat Fiat 300, 400, 450, 500, 505, 600DT
FordFord F100, F350, B600, F600, F700
UTVUTV U400, L400 , V400

104600 12  R.1/2 BSP  3/8 24 UNF

FIATFIAT: 55-46/DT,60-46/DT,65-46/DT,100-55,115-55,95-55,55-56/DT,60 
56DT,65-56/DT,70-56DT,55-65F/M/V,60-65,70-65M,80-65,50-66/DT/S/
SDT,55-66/DT/DT LP/FDT/LP/S/SDT/V/VDT/,56-66S/SDT,60 66/DT/F/LP/
LPDT//S/SDT,65-66/DT/S/SDT,70 66/DT/F/FDT/LP/LPDT/S/SDT/V,80-66/
DT/F/FDT/S/SDT,55-75M/V,60 75,45-76V, 55-76F/FDT/V/VDT,60-76F/FD-
T,70-76F/LP/LPDT/V,80 76F/FDT,82-85M, 88-85M,50-86SVDT/VDT, 55-86F/
FDT/SV/V/VDT,60 86F/FDT/SV/SVDT/V/VDT,62-86F/FDT,70-86SV/SV-
DT/V/VDT,72 86F/FDT/LP/LPDT,82-86F/FDT/LP/LPDT,55-88/DT,60-88/
DT,65-88/DT,70 88/DT,80-88/DT,90,100-90/DT,110-90/DT,115-90/DT,130-90/
DT,140 90/DT,160-90/DT,180-90/DT,55-90/DT,60-90/DT,65-90/DT,70-90DT,80 
90/DT,85-90DT,90-90/DT,60-93/DT,65-93/DT,72-93/DT,82-93/DT,88 93/
DT,60-94/DT,65-94/DT,72-94/DT,82-94/DT,88-94/DT,L60, L65, L75,L85, 
L95,F110, F115, F120, F130, F140,
FORDFORD: 3010S, 4010S, 5010S,3830, 4030, 4230, 4430, 8430,8630,3435,3935, 4135, 
5635, 6635, 7635,
IVECOIVECO: 50,55,60,65,79,80,90,100,315,316
LAVERDALAVERDA
SAMESAME: Corsaro 70, Saturno80, Leone75

104550 12  7/8 14 UNF  3/8 24 UNF

CATERPILLAR:CATERPILLAR: B15/25FLT, B10/12FLT, 510PFLT
JHON DEERE:JHON DEERE: 310,510,710,920,1020,1120,2020,2120,3120,820
LANDINILANDINI: TL16C, TL20N, R4500, R8000, TL16N, R7000
LAVERDA:LAVERDA: M120, M120R, COMBINE
LEYLAND: LEYLAND: BOXER
KOMATZU:KOMATZU: IHC/PAYLOADER
MASSEY FERGUSON:MASSEY FERGUSON:TODOS

106880 24  R.1/2 BSP  3/8 24 UNF SAME:SAME: CORSARO 70, SATURNO 80, LEONE 75

104540 24  R.1/2 BSP  3/8 24 UNF FIAT-OM:FIAT-OM: AUTOCARRI 50, 55, 79, 80, 90, 100, 120, 40
FIAT: FIAT: BUS 315, 316



CALENTADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 147 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. V MODELOS

104500 12

 FORD: Dexta, Major, Power Major, Super Dexta, Super Major, FORD: Dexta, Major, Power Major, Super Dexta, Super Major,
 FIAT: 1000, 1000 Sup, 1000DT, 1000N, 1000S, 1180, 1180DT, 1280, 1280DT, 1300, 1300DT, 1300S, 1300SDT, FIAT: 1000, 1000 Sup, 1000DT, 1000N, 1000S, 1180, 1180DT, 1280, 1280DT, 1300, 1300DT, 1300S, 1300SDT,
 1355C, 1380, 1380DT, 1580, 1580DT, 1880, 1880DT, 200R, 211RB, 215C, 221, 250, 250DT, 255, 300, 300DT, 1355C, 1380, 1380DT, 1580, 1580DT, 1880, 1880DT, 200R, 211RB, 215C, 221, 250, 250DT, 255, 300, 300DT,
 300J, 311, 311R, 312, 312R, 315, 321, 331, 332, 350, 350DT, 351, 352C, 355, 366, 400, 400DT, 411, 411R,412,  300J, 311, 311R, 312, 312R, 315, 321, 331, 332, 350, 350DT, 351, 352C, 355, 366, 400, 400DT, 411, 411R,412, 

412R, 415, 415DT, 420, 420DT, 421, 431, 440, 440DT, 441, 446, 446DT, 450, 450DT, 451, 455C, 460,460DT, 465, 412R, 415, 415DT, 420, 420DT, 421, 431, 440, 440DT, 441, 446, 446DT, 450, 450DT, 451, 455C, 460,460DT, 465, 
466, 466DT, 470, 470DT, 474, 474DT, 480, 480DT, 500, 500DT, 505C, 505C Super, 540, 540DT,540S, 550, 565C, 466, 466DT, 470, 470DT, 474, 474DT, 480, 480DT, 500, 500DT, 505C, 505C Super, 540, 540DT,540S, 550, 565C, 
566, 570, 580, 600, 605C, 640, 655C, 666, 670, 680, 766, 780, 855C, 880-5, 900, 980, 980DT,995C,Serie: Some-566, 570, 580, 600, 605C, 640, 655C, 666, 670, 680, 766, 780, 855C, 880-5, 900, 980, 980DT,995C,Serie: Some-
ca SOM1300, SOM35, SOM40, SOM45, SOM50, SOM511, SOM512, SOM55, SOM612,SOM615, SOM650, ca SOM1300, SOM35, SOM40, SOM45, SOM50, SOM511, SOM512, SOM55, SOM612,SOM615, SOM650, 

SOM670, SOM715, SOM750, SOM800, SOM805C, SOM850, SOM880/4,SOM670, SOM715, SOM750, SOM800, SOM805C, SOM850, SOM880/4,

104510 24  FIAT: 615M1 - Serie diamante, 615 2ª e 3ª serie, 615N, 411, 415, 241D FIAT: 615M1 - Serie diamante, 615 2ª e 3ª serie, 615N, 411, 415, 241D

104520 12 FIAT: 1400B, 615n12v, 241, autocarri bodini, 215FIAT: 1400B, 615n12v, 241, autocarri bodini, 215

104530 24

  FORD: Dexta, Major, Power Major, Super Dexta, Super Major,FORD: Dexta, Major, Power Major, Super Dexta, Super Major,
 FIAT: 1000, 1000 Sup, 1000DT, 1000N, 1000S, 1180, 1180DT, 1280, 1280DT, 1300, 1300DT, 1300S, 1300SDT, FIAT: 1000, 1000 Sup, 1000DT, 1000N, 1000S, 1180, 1180DT, 1280, 1280DT, 1300, 1300DT, 1300S, 1300SDT,
 1355C, 1380, 1380DT, 1580, 1580DT, 1880, 1880DT, 200R, 211RB, 215C, 221, 250, 250DT, 255, 300, 300DT,  1355C, 1380, 1380DT, 1580, 1580DT, 1880, 1880DT, 200R, 211RB, 215C, 221, 250, 250DT, 255, 300, 300DT, 
300J, 311, 311R, 312, 312R, 315, 321, 331, 332, 350, 350DT, 351, 352C, 355, 366, 400, 400DT, 411, 411R,412, 300J, 311, 311R, 312, 312R, 315, 321, 331, 332, 350, 350DT, 351, 352C, 355, 366, 400, 400DT, 411, 411R,412, 

412R, 415, 415DT, 420, 420DT, 421, 431, 440, 440DT, 441, 446, 446DT, 450, 450DT, 451, 455C, 460, 460DT, 465, 412R, 415, 415DT, 420, 420DT, 421, 431, 440, 440DT, 441, 446, 446DT, 450, 450DT, 451, 455C, 460, 460DT, 465, 
466, 466DT, 470, 470DT, 474, 474DT, 480, 480DT, 500, 500DT, 505C, 505C Super, 540, 540DT, 540S, 550, 565C, 466, 466DT, 470, 470DT, 474, 474DT, 480, 480DT, 500, 500DT, 505C, 505C Super, 540, 540DT, 540S, 550, 565C, 
566, 570, 580, 600, 605C, 640, 655C, 666, 670, 680, 766, 780, 855C, 880-5, 900, 980, 980DT, 995C,Serie: Some-566, 570, 580, 600, 605C, 640, 655C, 666, 670, 680, 766, 780, 855C, 880-5, 900, 980, 980DT, 995C,Serie: Some-

ca SOM1300, SOM35, SOM40, SOM45, SOM50, SOM511, SOM512, SOM55, SOM612,SOM615, SOM650, ca SOM1300, SOM35, SOM40, SOM45, SOM50, SOM511, SOM512, SOM55, SOM612,SOM615, SOM650, 
SOM670, SOM715, SOM750, SOM800, SOM805C, SOM850, SOM880/4,SOM670, SOM715, SOM750, SOM800, SOM805C, SOM850, SOM880/4,

122580 - MOTORES VMMOTORES VM



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 148 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

 INTERRUPTOR A BOTON NEW HOLLAND 12-24 V (14X150)

6005030975

 SENSOR TEMPERATURA CLAAS NECTIS 247 VL  REF F16173.T.D.S

 INTERRUPTOR A BOTON NEW HOLLAND (14X150)

INTERRUPTOR A BOTON LANDINI ( 14X150 )

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 148 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

AGUA

REF V mA PROTECCIÓN UTILIZACIÓN ROSCA OEM LANDINI

366240 12 50 IP67 -20°C +40°C M14x1,5 3652935M91

REF V mA PROTECCIÓN UTILIZACIÓN ROSCA OEM LANDINI

366250 12 50 IP67 -20°C +40°C M14x1,5 5188539

REF V mA PROTECCIÓN UTILIZACIÓN ROSCA OEM LANDINI

366260 12/24 8/4 IP67 -20°C +40°C M14x1,5 5188539



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 149 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

359261

359262

INTERRUPTOR ARRANQUE 14 X 150

 INTERRUPTOR ARRANQUE 16 X 150

INTERRUPTOR ARRANQUE 3/4 UNF

AJUSTABLE DE 0 A 10 SEG.

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05

362030

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 149 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

AJUSTABLE

ARRANQUE

REF V mA ROSCA APLICACIÓN OEM LANDINI

353250 12/24  45/20 M16x1,5 Serie 30-40-50 - Cingolati - Frutteto - Large
 3300537M91

 02050221
 2.7659.008.0



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 150 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

INTERRUPTOR ARRANQUE FIAT

INTERRUPTOR BOTON
 ARRANQUE

INTERRUPTOR  ARRANQUE FIAT Sº 66 86

INTERRUPTOR ARRANQUE FIAT
 Sº 80-90-93

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 150 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF APLICACIÓN OEM

361230  Serie 80 da 580 a 1880  Serie 90 da 55/90 a 180/90  Serie 93 - Serie 94
 45/66-466-566-666-766-570-670 SOBRE EL PEDAL DE EMBRAGUE

 NEW HOLLAND
 5101414

- Rosca M14x1,5.
- Contacto normalmente cerrado.
- Clave 22

REF APLICACIÓN OEM

361240  Serie 66 da 50/66 a 80/66 
SOBRE EL PEDAL DE EMBRAGUE

 NEW HOLLAND
 5140584

- Rosca M14x1,5.
- Contacto normalmente cerrado.
- Clave 22

REF APLICACIÓN OEM

361220  450-480-480/8-500-540-550-600-640-55/46-65/46-446 
EN LA CUBIERTA DE LA CAJA DE CAMBIO

  NEW HOLLAND 5109221
 82932098

HITACHI 4073976

- Rosca M16x1,5.
- Conexión por tornillo.
- Contacto normalmente cerrado.
- Llave 33

REF V mA PROTECCIÓN UTILIZACIÓN APLICACIÓN ROSCA OEM LANDINI

359260 12 25/30 IP67 -20°C +40°C Antares - Explorer - 
Frutteto - Rock - Solaris M16x1,5  2.7659.021.0

 3689611M91



 BOTÓN ARRANQUE FIAT - NEW HOLLAND

 PULSADOR ARRANQUE FIAT

359201

PULSADOR ARRANQUE

351920

 PULSADOR ARRANQUE ROJO

PULSADOR ARRANQUE CON
GUARDAPOLVO

359202

359203

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 151 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF APLICACIÓN OEM

359200 FIATSerie: 90-66-56-65-86-75-76-94-TN-F
 FORD: 3435-3830-3935-4030-4135-42304430   5127282



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 152 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

ASA107

CLAXON

AVISADOR ACUSTICO MARCHA 
12-80V 107dB ECO

 CLAXON 12V 24V

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05

352250

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 152 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

AVISADOR / CLAXON

PULSADOR CLAXON 

351940

REF. V dB Ø mm A mm REF. OEM

369030 12 109 71,5 41  SDF: 2.8419.006.0 GRILLO: 56545
 NEW HOLLAND: 47132132 - 47123471 - 5192328 - 47133992 GOLDONI: 06350939

352260 12 114 90 57

 CASE IH: 3063016R91 - 3113078R91 NEW HOLLAND: 87551747
MASSEY FERGUSON: 1678404M1 - 794220M1 - 1678410M1 -354120X1 - 3580269M2 

- 4355332M1 - 3063016R91 - 3113078R91 - 2802862M91 LANDINI: 794220M1 - 
3539770M92 VALTRA: 589680 ANTONIO CARRARO: 46708002 JOHN DEERE: 

AL114614 - AL203265 FENDT: F238900020041- F238900020042

356390 24 114 90 57 -

356400 48 114 90 57 -



INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05

153 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

SISTEMA ELECTRICO 1 SISTEMA ELECTRICO 2

SISTEMA ELECTRICO 7SISTEMA ELECTRICO 6SISTEMA ELECTRICO 5SISTEMA ELECTRICO 4

SISTEMA ELECTRICO 3

D
IM

EN
SI

O
N

ES

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362230 TOMA DE FUERZA 1

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362260 TOMA DE FUERZA 1

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362350 TOMA DE FUERZA 1

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362370 TOMA DE FUERZA 5

 SDF:SDF: 2.7659.142.0

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362270 SUBIR Y BAJAR 3

CNH:CNH: 1964848C1; 
MF: MF: 3383946M1;
MC CORMICK:MC CORMICK:

1964848C1; 
SDF: SDF: 01177155; 

FENDT:FENDT:
G395860100010; 

CLAAS RENAULT:CLAAS RENAULT:
7700011831

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362450 TRACCIÓN DELANTERA MOTRIZ 1

SDF: 2.7659.266.0

SDF:SDF: 2.7659.108.0/10



INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05

154 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362280 TRACCIÓN TRASERA 5

CNH:CNH: 2964848C1
REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.

362330 TRACCIÓN 4X4 1

FENDT: FENDT: 
G117.901.021.030, 
G117.902.020.050

Claas/Renault:Claas/Renault:
7700020880

SDF:SDF:
0.007.5945.0/20 

Massey Ferguson:Massey Ferguson: 
0.007.5945.0/2

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362430 TRACCIÓN TRASERA 3

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
370710 TRACCIÓN 4X4 3

Massey Ferguson:Massey Ferguson:
3388402M1

CNH: CNH: 
3388402M91

Massey Ferguson:Massey Ferguson:
3385822M1

Landini: Landini: 
3385822M1

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362420 TRACCIÓN 4X4 6

CNH:CNH:
133700580109

Landini: Landini: 
3552862M91

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
370810 TRACCIÓN 4X4 2

MS:MS:
3380339M91

CNH: CNH: 
89658C91

SDF: SDF: 
01177152

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362320 BLOQ. DIFERENCIAL 4

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
370590 BLOQ. DIFERENCIAL 2

MF:MF:3380345M91
SDF:SDF: 01176567



INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05
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REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362440 BLOQ. DIFERENCIAL 1

MF:MF:
0.008.1335.0/1

SDF: SDF: 
0.008.1335.0/10

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362240 TAPON DE BLOQUEO 1

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362480 LENTO 2

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
370840 PARAR Y SEGUIR 5

SDF: SDF: 
2.7659.264.0/10

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362310 CALENTADORES 5

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362480 LUZ POSICIÓN 2

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
370760 LIMPIAPARABRISAS 7

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
370750 LIMPIAPARABRISAS 7

SDF:SDF:
2.7659.250.0/10

SDF:SDF:
01177164

SDF:SDF:
01177161

MF:MF:
3388401M1

CNH: CNH: 
133700580003

SDF: SDF: 
01177149



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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156 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
370780 LIMPIAPARABRISAS 3

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
370770 LIMPIAPARABRISAS 3

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
370610 FARO DE TRABAJO 2

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
370600 FARO DE TRABAJO 2

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362360 FARO DE TRABAJO 1

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362390 LUZ DE TRABAJO 7

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362290 LUZ EMERG PLÁSTICO ROJO 7

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
362470 LUZ DE EMERGENCIA 6

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
360860 LUZ DE EMERGENCIA 4

REF. FUNCIÓN SIST. ELÉC.
370620 FARO DE TRABAJO 2

SDF: SDF: 
01177150

SDF: SDF: 
01177160

Goldoni:Goldoni:
02050222
02050753 

MF:MF:
VA191579

SDF:SDF: 06261959

MF:MF:
3370427M91

SDF:SDF: 
01177148

MF:MF:
2.7659.110.0

SDF:SDF: 
2.7659.110.0

SDF:SDF: 
2.7659.111.0

SDF:SDF: 
2.7659.109.0

SDF:SDF: 
01177163

SDF:SDF: 
01177162

SDF:SDF: 
01177165
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REF. FUNCIÓN SIST. 
ELÉC.

370630 FARO DE 
TRABAJO 2

SDF:SDF: 01177876

REF. FUNCIÓN SIST. 
ELÉC.

370640 FARO DE 
TRABAJO 2

SDF:SDF: 01177166

REF. FUNCIÓN SIST. 
ELÉC.

362410 INTERMITENTE 1

SDF:SDF:  2.7659.118.0

REF. FUNCIÓN SIST. 
ELÉC.

362410 INTERMITENTE 2

MF:MF:3370429M91
CNH:CNH: 133700580006

SDF:SDF: 01177157

REF. FUNCIÓN SIST. 
ELÉC.

362300 INTERMITENTE 1

SDF:SDF: 2.7659.118.0

REF. FUNCIÓN SIST. 
ELÉC.

362250 NEUTRO ROJO 2

VALTRA:VALTRA:30695900

REF. FUNCIÓN SIST. 
ELÉC.

362400 NEUTRO VERDE 1

REF. FUNCIÓN SIST. 
ELÉC.

362340 NEUTRO
 AMARILLO 1

REF. FUNCIÓN

360880 CONECTOR  7 VIAS 
REDONDO

SDF:SDF: 2.7659.095.0 Goldoni: Goldoni: 06350796 
MF:MF:3384957M1
SDF:SDF: 01171608



REF. AMPERIOS
361160 40
368770 50
355190 90
355200 120

REF. AMPERIOS
355210 180
355220 400
361170 500
368780 1000

BORNE BATERÍA TIPO 
ALFA PESADO

TAPA DE PROTECCIÓN 
BORNES BATERÍA

BORNE BATERIA CON 
DESENGANCHE RAPIDO 
Y TAPA

JUEGOS DE PINZAS PORTACORRIENTES

CABLE 2.4m. ALIMENTACION BOMBA ELECTRICA

269190

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05

158 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

BONERS

CABLES Y PINZAS

REF. POLARIDAD

356970 POSITIVO(+)

356980 NEGATIVO(-)

REF. COLOR

354130 NEGRO

368270 ROJO

REF. POLARIDAD

364740 POSITIVO(+) ROJO

364750 NEGATIVO(-) AZUL

355200361160 355190

368770 355210

355220

361170 368780



CAJA PORTA FUSIBLES SAME

CAJA FUSIBLES AGGO 6 FUSIBLES CIRCUITO IMPRESO FUSIBLES JHD

PORTAFUSIBLES GOLDONI JHD 
(10 FUSIBLES)

PORTAFUSIBLES 12 FUNCIONES 
L(95X45X40)

277190090 AT31740

1424118M91 AL55519

370030 356370

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05
CAJA 8 FUSIBLE JD CERAMICA

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 159 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

BONERS



REF. TERMINALES
260205 5
260208 8
260208 10
210212 12

FUSIBLES

CAJA DE FUSIBLES TIPO EUROPEO

CAJA PORTA FUSIBLE 6 VIAS

356350

CAJA DE FUSIBLES ANTIGUO

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 160 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. TERMINALES
260204 5

260208A 8
260210A 10
260212A 12
260127 MF 12

REF. Ø AMPERIOS
359280 6x25 5 AMARILLO
352920 6x25 8 NEGRO
350060 8 BLANCO TIPO BOSCH
359290 6x25 10 BLANCO
352930 6x25 15
350080 15 ROJO TIPO BOSCH
356340 6x25 25 MARRON
350070 25 AZUL TIPO BOSCH
352940 6x25 40 ROJO

TAPA FUSIBLES

3311512M1

MINI FUSIBLES DOBLE

REF. AMPERIOS

359340 2

359350 3

359360 4

359370 5

359380 7’5

REF. AMPERIOS

359390 10

359400 15

359410 20

359420 25

359430 30



MAXI FUSIBLES DOBLES

CENTRALITA PRECALENTAMIENTO
LOMBARDINI

CENTRALITA PRECALENTAMIENTO
LOMBARDINI

CENTRALITA FIAT CENTRALITA COBO SDF

87316119 285190570

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05
FUSIBLE DOBLE

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 161 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

CENTRALITAS

REF. AMPERIOS

359440 20

359450 30

359460 40

359470 50

REF. AMPERIOS

359480 60

359490 70

359500 80

367560 100

REF. AMPERIOS
35001 4 ROJO

355690 7’5 MARRON
352950 10 ROJO
352960 15 AZUL
359310 20 AMARILLO
355700 25 BLANCO
359320 30 VERDE

REF VOLT REF OEM

360220 12 2193.084 - 2193.111 - 2193.134

REF VOLT REF OEM

356380 12 COBO 0034.0351-06350632



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 162 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 162 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

834371

367150

CONMUTADOR POR TRACCION PARA LUZ DE FRENO

350400 MACHO
350330 HEMBRA

CONECTOR PORTA MACHO 2 VIAS

CONECTOR PG9 T30 NEGRO

COMPENSADOR CONSUMO INTERMITENCIAS DE LED

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 162 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF CARACTERÍSTICAS VOLT
364700 NEGRO = TIERRA (GND)  AZUL = INTERMITENTE 48/A (IN)  ROJO = FLECHA POSITIVA (OUT) 12
364710 BLANCO = TIERRA (GND)  AZUL = INTERMITENTE 48/A (IN)  ROJO = FLECHA POSITIVA (OUT) 24

COMPENSADORES

CONECTORES
CONECTOR PG9 T30 GRIS

834372



356690

356695

82022881

DESCONECTADOR BATERIA CNH

3388348M93

HIDRAULICO M.F.

356692

DESCONECTADOR BATERIA 
PLASTICO 1000 A.

DESCONECTADOR BATERIA ROSCADO

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 163 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

DESCONECTADOR TIR METALICO 2500 AMP, DESCONECTADOR METALICO BATERIA 
1000 A

DESCONECTADOR BATERIA

356693

HIDRAULICO



INTERRUPTOR LUCES 
GENERALES COBO

360765

0-1 INTERRUPTOR DE EMERGENCIA

360780

INTERRUPTOR ROTATIVO 
CNH

INTERRUPTOR LUCES 
GENERALES COBO

5165813 5169782

0-1-2 INTERRUPTOR PARA AIRE

360760

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 164 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

INTERRUPTORES 0-1-2

360770

0-1 INTERRUPTOR PARA FARO LABOR, ROTATIVO Y LUCES

BOMBILLA
361330

BOMBILLA
361330

BOMBILLA
361330



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 165 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

INTERRUPTOR 1-0-2 VENTANILLA

366660

366670

INTERRUPTOR 0-1 TIPO CAMPANA

OPCIONAL

0-1 INTERRUPTOR -2 INSTALACION LIMPIA

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05

360790

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 165 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

BOMBILLA
361330

BOMBILLA
361330

BOMBILLA
361330



ELECTRICIDAD

166 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

ACOPLES INTERRUPTORES MODULARES PARA SERIE 600

INTERRUPTOR CON TECLA BASCULANTE

366760 366770

INTERRUPTOR 0-1 INTERRUPTOR 1-0-2 
DEVIADOR

366790

INTERRUPTOR 0-1-2 
INESTABLE

INTERRUPTORES Y PULSADORES 05ELECTRICIDAD

REF. DESCRIPCIÓN

367350 ACOPLE INTERRUPTOR MODULAR LATERAL PARA SERIE 600 - FIG.1

367360  ACOPLE INTERRUPTOR MODULAR CENTRAL PARA SERIE 600 - FIG.2

367370 TAPA PARA ACOPLE SERIE 600 - FIG.3

367380 ADAPTADOR PARA SERIE 600 (22X44) - FIG.4

366800

366780

366810

INTERRUPTOR 0-1-2

INTERRUPTOR 1-0-2 
INESTABLE-ESTABLE-
ESTABLE

INTERRUPTOR 0-1 
INESTABLE



ELECTRICIDAD

167 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

INTERRUPTOR BASULANTE 
CNH

82020694

INTERRUPTOR CON TECLA BASCULANTE

366790

INTERRUPTORES Y PULSADORES 05

367170 367200

INTERRUPTOR CON TECLA 
BASCULANTE 0-1-2 12V A LED

INTERRUPTOR 0-1-2 
INESTABLE

367180

INTERRUPTOR CON TECLA 
BASCULANTE 0-1-2 12V A LED

INTERRUPTOR CON TECLA 
BASCULANTE 0-1 12V A LED

ELECTRICIDAD

INTERRUPTOR CON TECLA 
BASCULANTE 0-1 12V A LED

367190 367220

INTERRUPTOR CON TECLA 
BASCULANTE 1-0-2 12V A LED



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 168 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

INTERRUPTOR DOBLE TRACCION
FIAT

5178640

360781

INTERRUPTOR ELEVADOR INTERIOR

87735365

INTERRUPTOR EMBRAGUE

INTERRUPTOR COBO

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05

15133000

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 168 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

INTERRUPTOR COBO

INTERRUPTOR DOBLE TRACCIÓN

INTERRUPTOR ELEVADOR

INTERRUPTOR EMBRAGUE
INTERRUPTOR EMBRAGUE

351815



PULSADOR EMERGENCIA
8 PATILLAS CON CABLES

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

362474 AL32062 

87735366 5190018 

INTERRUPTOR FRENO CASE FIAT INTERRUPTOR FRENO CNH

REF.
CARGA MÁX. EN LOS CONTACTOS GRADO 

DE PRO-
TECCION

REF.OEM.
VOLT CONTACTO CARGA

351810
12 54C - 1 12A

IP65 CNH
8395212612 54C - 2 5A

INTERRUPTOR FRENO MODERNO

357274

INTERRUPTOR DE FRENO 
S-L-H-D

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05

27099490010

INTERRUPTOR PEDAL 
FRENO

169 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

INTERRUPTOR EMERGENCIA

INTERRUPTOR FRENO

INTERRUPTOR 5500N
EMERGENCIA (AMERICANO)

PULSADOR EMERGENCIA 
8 PATILLAS

362476

DESVIADOR ELECTRICO 
RESORTE RAPIDO

REF.
CARGA MÁX. EN LOS CONTACTOS GRADO 

DE PROTEC-
CION

REF.OEM.
VOLT CONTACTO CARGA

357250

12 NC 12A RESIST

IP67

NH serie 
M-TM-TS

Ford 
serie 40
OEM 

83961542

12 NO 5A INDUCT

24 NC 8A RESIST

24 NO 3A INDUCT

CAPUCHON
REF. 357260

15.105.000

15.117.000

INTERRUPTOR DE FRENO 
MF

4284198M1



ELECTRICIDAD

170 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

CONMUTADOR POR TRACCION PARA LUZ DE FRENO CON GANCHO

INTERRUPTOR LUCES SAME 6 FASTON

367140

01259404 

363900 

INTERRUPTOR DE FRENO INTERRUPTOR DE FRENO 
DEUTZ

87584696 AL32202 

INTERRUPTOR LUZ DE FRENO CNH INTERRUPTOR FRENO MANO JHD

357270

INTERRUPTOR LUZ DE FRENO HIDRAULICO 
10x150

INTERRUPTORES Y PULSADORES 05ELECTRICIDAD

REF.OEM
5121786

REF.
CARGA MÁX. EN LOS CONTACTOS GRADO 

DE PROTECCION REF.OEM.
VOLT CARGA

368280

12 12A RESISTENCIA

IP66

Argon - Dorado - 
Explorer 

- Frutteto - Kripton 
- Laser - 

Silver - Solaris - 
Tiger - Virtus
2.7659.202.0

12 5A INDUCTOR

24 8A RESISTENCIA

24 3A INDUCTOR

INTERRUPTOR LUZ



ELECTRICIDAD

171 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

CONMUTADOR POR PRESION PARA LUZ DE FRENO

367130

366990 359220 

INTERRUPTOR ON OFF INTERRUPTOR ON OFF TIRADOR

351900
360960 FIG.1
361480  FIG.2

INTERRUPTOR ON OFF CAPUCHON PARA INTERRUPTOR

INTERRUPTOR OFF-ON 15A-250V

INTERRUPTORES Y PULSADORES 05ELECTRICIDAD

CONMUTADORES

INTERRUPTORES ON-OFF

REF. DESCRIPCION

359210 INTERRUPTOR ON-OFF 
15A-250V

360890 INTERRUPTOR ON-ON 3 FASTON 
15A-250V

360900 INTERRUPTOR ON-ON 3 FASTON 
15A-250V

360910 INTERRUPTOR ON-OFF-ON INESTABLE 
3 FASTON 15A-250V



INTERRUPTOR ON-OFF 2 FASTON

INTERRUPTOR TIRADOR ON-OF 
REFORZADO

367000

INTERRUPTOR HIDRAULICO PRESION 
DIRECCIONNEW HOLLAND TD5050

47654155

INTERRUPTOR LEVAN ON-OFF

INTERUPTOR TDF AGCO

367040

3671702M91

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 172 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. DESCRIPCION
360920 INTERRUPTOR ON-OFF 2 FASTON
360930 INTERRUPTOR ON-OFF-ON 6 FASTON
360940 INTERRUPTOR ON-OFF-ON TERMINAL FASTON 3

360950 INTERRUPTOR ON-OFF-ON RETORNO A OFF



REF. DESCRIPCION
351830 CORTO 47mm

351840 LARGO 63mm

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 173 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

INTERRUPTOR TIRADOR ON-OFF CON LUZ

87584696

INTERRUPTOR DE STOP PLASTICO

35182P

INTERRUPTOR STOP C/MUELLE
MF/FIAT

INTERRUPTOR LEVA ON-OFF CON LUZ

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 173 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

INTERRUPTOR STOP

REF. DESCRIPCION

367050 INTERRUPTOR 
AMARILLO

367060 INTERRUPTOR 
VERDE

367070 INTERRUPTOR 
ROJO

367080 INTERRUPTOR 
AZUL

REF. DESCRIPCION

367010 INTERRUPTOR 
NARANJA

367020 INTERRUPTOR 
VERDE

367030 INTERRUPTOR 
ROJO

INTERRUPTOR LUZ FRENO CNH

351820

INTERRUPTOR DE STOP MUELLE



INTERRUPTOR UNIPOLAR

INTERMITENCIA 
UNIVERSAL COBO 

INTERMITENCIA 
UNIVERSAL COBO

RELE INTERMITENCIA
UNIVERSAL 

RELE INTERMITENCIA 
UNIVERSAL 12 V 
+ LOCALIZADOR

INTERRUPTOR 
INTERMITENCIA

INTERRUPTOR 
INTERMITENCIA

351894351862 11256P

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05

174 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

INTERRUPTOR UNIPOLAR

INTERRUPTOR UNIVERSAL

351910

REF. DESCRIPCION

351860 3 CONT. 12 V -  10 a 180 W

REF. DESCRIPCION

351870 4 CONT. 24 V -  10 a 180 W

REF. DESCRIPCION
351861 12V

351871 24V



INTERMITENCIA 12 V 2 CONTACTOS 23 INTERMITENCIA SAME

350380 351890

352315 361420 

INTERMITENCIA 24 PINS UNIDAD ELECTRONICA CNH

INTERMITENCIA LANDINI, MF, JD.

COMPENSADOR CONSUMO INTERMITENCIAS DE LED

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05

175 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

REF. DESCRIPCION
352300 6 PATILLAS

352310 8 PATILLAS

19.0091.0000

REF CARACTERÍSTICAS VOLT
364700 NEGRO = TIERRA (GND)  AZUL = INTERMITENTE 48/A (IN)  ROJO = FLECHA POSITIVA (OUT) 12
364710 BLANCO = TIERRA (GND)  AZUL = INTERMITENTE 48/A (IN)  ROJO = FLECHA POSITIVA (OUT) 24



REF CARACTERÍSTICAS FIG.
365870 CONECTOR MACHO AMP/ TYCO 4 VIAS 1

365880 CONECTOR HEMBRA AMP/ TYCO 4 VIAS 2

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05

176 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

KIT CONEXIÓN

REF CARACTERÍSTICAS FIG.
364560 CONECTOR MACHO AMP/ TYCO 2 VIAS 1

365840 CONECTOR HEMBRA AMP/ TYCO 2 VIAS 2

FIG.1
FIG.2

REF CARACTERÍSTICAS FIG.
365850 CONECTOR MACHO AMP/ TYCO 3 VIAS 1

365860 CONECTOR HEMBRA AMP/ TYCO 3 VIAS 2

FIG.1

FIG.2

FIG.1

FIG.2

REF CARACTERÍSTICAS FIG.
365890 CONECTOR MACHO AMP/ TYCO 5 VIAS 1

365900 CONECTOR HEMBRA AMP/ TYCO 5 VIAS 2

FIG.1
FIG.2

REF CARACTERÍSTICAS FIG.
365910 CONECTOR MACHO AMP/ TYCO 6 VIAS 1

365920 CONECTOR HEMBRA AMP/ TYCO 6 VIAS 2

FIG.1

FIG.2

REF CARACTERÍSTICAS FIG.
365930 CONECTOR MACHO DEUTSCH 2 VIAS 1

365940 CONECTOR HEMBRA DEUTSCH 2 VIAS 2

FIG.1
FIG.2

REF CARACTERÍSTICAS FIG.
365950 CONECTOR MACHO DEUTSCH 3 VIAS 1

365960 CONECTOR HEMBRA DEUTSCH 3 VIAS 2

FIG.1 FIG.2

REF CARACTERÍSTICAS FIG.
365970 CONECTOR MACHO DEUTSCH 4 VIAS 1

365980 CONECTOR HEMBRA DEUTSCH 4 VIAS 2

FIG.1 FIG.2



ELECTRICIDAD

177 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

366050

KIT CONECTOR RÁPIDO

INTERRUPTORES Y PULSADORES 05ELECTRICIDAD

REF CARACTERÍSTICAS FIG.
358430 CONECTOR MACHO DEUTSCH 6 VIAS 1

365990 CONECTOR HEMBRA DEUTSCH 6 VIAS 2

FIG.1 FIG.2

REF CARACTERÍSTICAS FIG.
366000 CONECTOR MACHO DEUTSCH 12 VIAS 1

366010 CONECTOR HEMBRA DEUTSCH 12 VIAS 2

FIG.1

FIG.2

REF DESCRIPCIÓN

361250 PORTALAMPARAS PARA G.E.886

REF DESCRIPCIÓN

366020 KIT CONECTOR 10 VIAS PARA SERIE 700-900

REF DESCRIPCIÓN

366030 KIT CONECTOR MACHO DIN 4 VIAS

REF DESCRIPCIÓN

366040 KIT CONECTOR MACHO DIN 7 VIAS



LUCES DE CONTROL

LUZ ESPÍA

MANDO GUARDABARROS

82025543

MANDO GUARDABARROS

0441153310

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 178 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

LUZ CONTROL/ ESPIA

MANDOS

REF. DESCRIPCIÓN
367090 LUZ DE CONTROL AZUL
367100 LUZ DE CONTROL AMARILLA
367110 LUZ DE CONTROL VERDE
367120 LUZ DE CONTROL ROJA

BOMBILLA
367490

REF. DESCRIPCIÓN
351320 LUZ ESPÍA ROJA
351330 LUZ DE ESPÍA VERDE

BOMBILLA
351640

  

LUZ ESPÍA



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXMICRO RELÉ 4 PIN OFF-ON 
12v-30A

366110

366120

MICRO RELÉ 5 PIN ON-ON 
12v-15/25A CON RESISTENCIA

366130

MICRO RELÉ 5 PIN ON-ON 
24v-20/10A

RELÉ

MICRO RELÉ 5 PIN ON-ON 24 
v-16/6A CON RESISTENCIA

366140

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05

179 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

REF VOLT. AMPERIOS

355780 12 40/30
355790 24 10/20

CONEXIONES: 
30 - Polo + directo de la batería 
87 - Polo + usuario 
87a - Polo + usuario 
85 - Alimentación del relé 
86 - Alimentación del relé



SENSOR PRESION ACEITE

107122

MANOCONTACTO ACEITE 
SLANZI

MANOCONTACTO ACEI-
TE 10X100

MANOCONTACTO 
PRESION ACEITE

MANOCONTACTO 
PRESION ACEITE

MANOCONTACTO 
ACEITE BOSCH
0344101077

MANOCONTACTO 
ACEITE

SENSOR TEMPERATURA 
ACEITE

MANOCONTACTO ACEITE
LOMBARDINI M 12X1.5 
02.412.356.19

AT85174

82028133 107100

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD 05

180 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

REF. APLIC. REF.OEM

107100 MOTOR 
LOMBARDINI

9040-6745-
031

REF. APLIC. REF.OEM

107110

MOTOR
SLANZI-

FIAT 
CNH

Slanzi: 6745.042
FIAT CNH: 

5107603-4151243 
-5160694-4998770-

82036588

REF. DESCRIPCIÓN

356510 M14x1,5
(0-8kg/cm2)

80 mm - Ø 51 mm

REF. APLIC. REF.OEM

107130

Motori
 Lombardini

Trattori Same:
Corsaro-Aurora 
Ranger-Saturno

-Drago100
Minitaurus-Pan-

ter-Leopard
Tiger-Trident-La-

ser-Galaxy

BOSCH 
0344101077
2.7099.460.0

REF. APLIC. REF.OEM

107120
LANDINI: Frutteti - 
Advantage - Blizzard 
- Trekker - Globus - 

Vigneti

1877721M92

MONOCONTACTO ACEITE



MANOCONTACTO DE PRESION DE
 ACEITE 3 PINES

 MANOCONTACTO PRESION 
DE ACEITE

 MANOCONTACTO TEMPERATURA

TERMOCONTACTO KUBOTA 1/8 BSP SENSOR DE PRESION ACEITE 
JHD

837070201 82028130

3582916M91 84300765

107124 RE167207

INTERRUPTORES Y PULSADORES ELECTRICIDAD05
MANOCONTACTO PRESION ACEITE
 MOTOR 1/4 NPT 13 MM

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 181 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
TERMISTOR TEMPERATURA AGUA M. 
22x1,5 FIAT 55-76

TERMISTOR TEMPERATURA  
AGUA

4178363

1825118M91

270991000 

TERMISTOR TEMPERATURA 
AGUA

TERMISTOR TEMPERATURA AGUA JD

47598516

RE62474

 TERMISTOR TEMPERATURA 
AGUA

SENSOR TEMPERATURA AGUA S-L-H-D

4954905 4897224 

 SENSOR TEMPERATURA CUMMINSC  SENSOR TEMPERATURA REFRIGERANTE 
CNH

SENSOR TEMPERATURA  AGUA

01177090

AL24527

INTERRUPTORES Y PULSADORES  ELECTRICIDAD05

TERMISTOR TEMPERATURA AGUA JD

182 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

MONOCONTACTO AGUA

REF. DESCRIPCION
356580  5/8” - 18 UNF
356590  M16 x 1,5



PEDAL ACELERADOR

 PORTA FUSIBLE AEREO

352910

PORTA FUSIBLE AEREO

 360250       Fusible normal
 360260       Fusible mini

INTERRUPTOR PEDAL FRENO

353930

27099490010

INTERRUPTORES Y PULSADORES  ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 183 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

PEDAL

PORTA FUSIBLE

REF. APLIC. REF.OEM

369280
 LANDINI: LANDFORCE - 

LANDPOWER - 
POWERMONDIAL

 3683277M91

PORTA FUSIBLE AEREO



PULSADOR TDF

 INTERRUPTOR TDF SDF

276593490

 ELECTROVALVULA TDF

5164628

 DESVIADOR TDF SAME

17160000

INTERRUPTORES Y PULSADORES  ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 184 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

PULSADOR TDF

REF. DESCRIPCIÓN. APLICACIÓN REF.OEM
359230 BOTON  S+L+H 1

359250 BOTON CNH  3

23.116.000.11



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ELECTRICIDAD

REF. NOTA
366100  Relé de encendido y apagado de 12V-70A con terminal de 9 mm

REF. NOTA
361990  Relé de encendido y apagado de 12V-70A con terminales y soporte de 9 mm Fijación

REF. VOLT AMPERIOS NOTA
364360 12 40/30 SOPORTE MÓVIL

185 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

 RELÉ 5 PIN  12v  30/40A CON FIJACIÓN

 RELÉ 4  PIN ON-OFF  12v-70A CON TERMINAL DE 9mm   Y FIJACIÓN DE CIERRE

 RELÉ 4  PIN ON-OFF 24v-70A  CON TERMINAL DE 9mm

RELÉ PWR CON FIJACIÓN

 RELÉ CON FUSIBLE DE PROTECCION Y FIJACIÓN

INTERRUPTORES Y PULSADORES  05
RELÉ

REF. DESCRIPCION
366080 Relé On-Off 12V-30A con fusible de protección y abrazadera de fijación
366090 Relé On-Off 24V-20A con fusible de protección y abrazadera de fijación

RELE 12V 40A

REF. DESCRIP.
362010 12V 120 A
362020 24V 22 A

REF. DESCRIP.
369400 12V 40 A

ELECTRICIDAD



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ELECTRICIDAD

REF. DESCRIP.

366320 12V 
13 SEGUNDOS

366330 12V 
20 SEGUNDOS

366340 24V
7 SEGUNDOS

REF. V A CONEXIONES.

355780 12 40/30
30 - Polo + directo de la batería
87 - Polo + usuario
87a - Polo + usuario
85 - Alimentación del relé
86 - Alimentación del relé

355790 24 10/20

REF. DESCRIP.
367390 12V 40 A
367400 24V 22 A

186 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

 RELÉ CON DIODO CON 
FIJACIÓN

 RELÉ BOSCH

 5180717

RELÉ 5  PIN 12 V NH

 RELE 12V 20-40 A

 RELÉ PRECALENTAMIENTO 12/24V

INTERRUPTORES Y PULSADORES  05

AL69709

ELECTRICIDAD

 INTERMITENCIA UNIVERSAL

 367540



SENSOR VELOCIDAD 
SAME

 SENSOR  INTERFAZ SAME  SENSOR  VELOCIDAD

 SENSOR  PICK-UP SAME  SENSOR DE POSICION

INTERRUPTORES Y PULSADORES  ELECTRICIDAD05
SENSOR INDUCTIVO SAME

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 187 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

SENSOR

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

366180
 SAME: DORADO - EXPLORER 

- FRUTTETO - 
RUBIN - SILVER

2.7099.972.0

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

366510
  SAME: ANTARES - DORADO - EXPLO-

RER - FRUTTETO - GOLDEN - KRYP-
TON - LASER - 

RUBIN - SILVER - TITAN

2.7099.790.0

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

366630  SAME 2.8519.100.0

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

366190
 SAME: AUDAX - DORADO - EXPLORER 

- FRUTTETO - IRON - LASER - RUBIN 
- SILVER

2.7099.996.0

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

368160
 SAME: ANTARES - DORADO 
- EXPLORER - FRUTTETO - 
GOLDEN - SILVER - TITAN

0.007.0740.0/40

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

369190
 SAME: AUDAX - DORADO 

- EXPLORER - FORTIS - FRUT-
TETO- GOLDEN - IRON -RUBIN 

- SILVER - TITAN - VIRTUS

0.009.2194.4/20



SENSOR DE VELOCIDAD SENSOR DE VELOCIDAD

SENSOR DE VELOCIDAD SENSOR REVOLUCIONES MOTOR

SNSOR SUSPENDIDO SENSOR DE VELOCIDAD

RE519696

SENSOR DE HUMEDAD JHD

INTERRUPTORES Y PULSADORES  ELECTRICIDAD 05

RE519144

SENSOR CAPTADOR REVOLUCIONES JHD

188 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

369200
 LANDINI: MYTHOS - POWER-

FARM - POWERMONDIAL - 
REX - VISION - SERIE 4 - SERIE 

5 - SERIE 6 C/H

 3656338M91
 3685329M92
 3685329M93

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

369210   LANDINI: LANDPOWER - 
LEGEND - MYTHOS  3654083M91

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

369220  LANDINI: MYTHOS - POWER-
FARM - REX - VISION  3656268M91

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

369230

  LANDINI: ALPINE - LANDFORCE - 
LANDPOWER - LEGEND - MYTHOS 
- POWERFARM - POWERMONDIAL 
- REX - SERIE 5-H - SERIE 6C - SERIE 
6-H - SERIE 6L - SERIE 9-7 - VISION 

3685330M91

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

369240
LANDINI: LANDPOWER - LE-
GEND N-G - POWERMASTER 

- POWERMAX
 3665931M91

REF. APLICACIÓN REF. OEM.

370270
 Energy - Quasar 90 - Star 4000 
quadrifoglio -  Star 90/100 - Star 

quadrifoglio
 06350843



REF. A B C
350090 5 10 3
350120 6 14 4
350590 6 19 3.5
350230 6.5 19 6
350240 9 19 8
350260 9 22 11
350150 10 18 5

189 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

TERMINAL MACHO TOMA CORRIENTE

INTERRUPTORES Y PULSADORES  ELECTRICIDAD05
TERMINAL

REF. A B C SECCIÓN DE CABLE
352070 6.3 16 2.5 0,5 ÷ 1
364360 6.3 8 2.5 1 ÷ 2,5

REF. A B C SECCIÓN DE CABLE
354070 6 9 3 4,5 ÷ 6
354080 8 12 3  4,5 ÷ 6

REF. A B C SECCIÓN DE CABLE
352060 7 7.5 2.5  0,5 ÷ 1
355710 7 7.5 2.5  1 ÷ 2,5



REF. DESCRIPCIÓN  Ø mm

352410 12V
52

356500 24V

REF. DESCRIPCIÓN  Ø mm

356470 12V
52

356480 24V

 AGUA 50/150 Ø52

AMPERIMETRO

 CUADRO DIGITAL GOLDONI JD Ø 100

INDICADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 190 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

AGUA

 AGUA 40/120 Ø52

AMPERIMETRO

CUADRO DIGITAL

352382

REF. APLICACIÓN REF. OEM. 

365070  GOLDONI: Transcar - Cluster - Euro - Maxter 02050931

CONECTOR
366540

TERMINAL
366550



CUADRO FIAT

5145186

CUADRO JD GOLDONI

CUADRO MANDO ANALOGICO FIAT TN 75

INDICADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 191 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

CUADRO FIAT

CUADRO JD GOLDONI NEW HOLLAND

CUADRO MANDO

CUADRO JD GOLDONI

REF. APLICACIÓN REF. OEM. 

369540
  Energy - Quasar 90 - Star 

90/100 - Star Quadrifoglio - 
Star Serie A e B

02050792

REF. APLICACIÓN REF. OEM. 

369530  Quasar - Star Quadrifoglio - 
Star Serie A e B 02050777

370240 Star 3000/LE/V - Star 3080 - 
Energy - Quasar - Star 50/70 02050776

5192076



CUENTA HORAS

1877718M93

CUENTA HORAS DIGITAL

364960

INDICADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 192 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

 
CUENTA HORAS

CUENTA HORAS RENAULT

CUENTA HORAS DIGITAL

CUENTA HORAS ELÉCTRICO

7700031171

 54 X 31.75 mm
 10-48V
 IP67-CON. IP00

 CUENTAHORAS ELÉCTRICO Ø 52 mm 12 - 24 V

352380



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

4334916

 RELOJ CUENTA HORAS 32 KMH

RELOJ CUENTAREVOLUCIONES 

INDICADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 193 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

CUENTA HORAS FIAT

CUENTA HORAS 32 KmH

CUENTA REVOLUCIONES

CONTAREVOLUCIONES -HORAS 12 - 24V
DE 0 A 4000 RPM 800HZ Ø85

361225

RELOJ CUENTAHORAS FIAT 95Ø

DE14410 356410

888563M91



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

INDICADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 194 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

1672835M2

INDICADOR NIVEL COMBUSTIBLE Ø52

 RELOJ INDICADOR GAS-OIL JD

INDICADOR BATERIA

INDICADOR NIVEL COMBUSTIBLE

INDICADOR GAS - OIL

AL24294

 RELOJ INDICADOR BATERIA  MF247

1877717M93

 INDICADOR GASOIL MF 247

REF. DESCRIPCIÓN  Ø mm

356600 12V
52

356490 24V



INDICADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 195 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

RELOJ CUENTA REVOLUCIONES JD 25 KmH

CUENTA REVOLUCIONES M.F.

361221

 
CUENTA REVOLUCIONES

CUENTA REVOLUCIONES

INDICADORES CARGA DE BATERIA

INDICADOR CARGA DE BATERIA

908430M1

AL24291
REF. APLICACIÓN REF. OEM. 

369390  SAME: Solaris 0.900.0390.8



RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 196 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

INDICADOR GASOIL  RENAULT S-L-H-D

270594100

3311404M91

 RELOJ GASOIL AGCO

3654639M91

INDICADOR TEMPERATURA 
REX 60 (RT40)

INDICADOR GAS OIL GOLDONI JD

INDICADORES ELECTRICIDAD05

369590

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 196 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

INDICADOR / RELOJ GAS - OIL

INDICADOR TEMPERATURA
 RELOJ TEMPERATURA

3311405M91



REF. DESCRIPCIÓN  Ø mm

356430 12V
52

356440 24V

REF. DESCRIPCIÓN  Ø mm

356450 12V
52

356460 24V

REF. APLICACIÓN NOTA REF. OEM. 

353830 MASSEY FERGUSON Conexión Ø 52 mm Rosca hembra 3/8”  1853097   M91
 1850377   M91

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

INDICADORES ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 197 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

RELOJ PRES. ACEITE ELECTRICO

 RELOJ TEMPERATURA AGUA 

RELOJ PRESIÓN

RELOJ TEMPERATURA

RELOJ TEMPERATURA AGUA

AL24526

 RELOJ PRESIÓN DE ACEITE

1877719M92

 RELOJ TEMPERATURA AGUA

RELOJ PRES. ACEITE ELECTRICO



REF. VOLTIMETRO
352384 12V
352386 24V

 RELOJ TEMPERATURA 
+ COMBUSTIBLE

 RELOJ TEMPERATURA CON SENSOR

 RELOJ TEMPERATURA 

 RELOJ TEMPERATURA CON SENSOR

 INDICADOR DE GASÓLEO

INDICADORES ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 198 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

RELOJ TEMPERATURA + COMBUSTIBLE

RELOJ TEMPERATURA CON SENSOR

RELOJ TEMPERATURA SAME

REF. APLICACIÓN REF. OEM. 

366170

 FIAT: 450-480-500-550-600-640-CINGOLATI SERIE ORO
 LANDINI: 10000-12500-13000-5500-5830-5840-60306040-6500-6550-6830-6840-

7500-7550-7830-8500-8550-8830 - ATLAS - CINGOLATI - FRUTTETI - REX  
MF: 1004T-1014-1024-1114-1134-134V-154F/S/V-164T/F/S/V-184F/S-194F/S-

233-234CF-244CF-253-263-273-274-283 284-293-294/C/S-364CF-394C-675-690-
698/T-699

 4334917
 3305408M91
 3305408M92
 3305408M93

REF. APLIC. NOTA REF. OEM. 

351120 M.F. 1780mm 
LARGO

 881396M91
 899455M91
 1431303M1

REF. APLIC. NOTA REF. OEM. 

351120
 Fiat AD18-AD 17 

lt-FL8C
 Landini-MF R9500

2070mm 
LARGO

  4058430-4312906
 4058431-4217722

 4241945
 1822732M93

REF. APLIC. REF. OEM. 

367460
 SAME: 

Kripton - 
Solaris

 0.900.0390.9
 0.010.3602.2 

REF. APLIC. REF. OEM. 

367450
 SAME: 

Kripton - 
Solaris

0.010.3602.1

VOLTIMETRO 12 V



ELECTRICIDAD

199 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

SELENOIDE PARO 12V  ELECTROVALVULA  TDF

04103812 5164628 

04199902 04801596 

 SELENOIDE PARO 12V  SELENOIDE PARO 12V

357275 1720860010 

 SELENOIDE PARO 12V  SELENOIDE PARO 12V

128740

 SELENOIDE PARO 12V

SELENOIDE PARO 05ELECTRICIDAD

DELPHI: 
7167.620A
7185.900W
9108-073A

FIAT:
9986316

PERKINGS:
284800015

CASE
NEW HOLLAND: 
83981012
9986316



SELENOIDE DE PARO BOMBA 
INYECTORA

SELENOIDE DE PARO BOMBA INYECTORA

SELENOIDE DE PARO BOMBA INYECTORA

5170389 185206450

 SELENOIDE DE PARO BOMBA 
INYECTORA

SELENOIDE DE PARO CNH

1685160010

SELENOIDE DE PARO 
KUBOTA

SELENOIDE PARO ELECTRICIDAD 05

CA74436

SELENOIDE DE PARO 
KUBOTA

200 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

REF. DELPHI M.F. PERKINS CASE/NH

128750  7167.620D
 7185-900T

28480008
 28730179

 1896464M1

 26420472
 189646

 218323A1
 340521A1

ZEXEL BOSCH FIAT FENDT MVM

146650-
0720

 146650-
1220

  0330001015
 0330001018
 0330001029
 0330001041
 3337213001
 9461610530

 8190393
 9936291

 60807776
 70745590
 99408940
 99827570

 F3122007-
10320

6045274-
00141 

REF. DELPHI M.F. PERKINS CASE/NH

128770  7240-5
 7240-112 74084 26439013 A77753

 99827570

REF. DELPHI PERKINS CASE/NH

128760  7185.900G
 9185.900G  24185.900G 218323A1

 340521A1

U85206452

SELENOIDE DE PARO 
PERKINS 12 V 



REF. DESCRIPCIÓN
K352270 KIT COMPLETO
352271 SOLO MOTOR

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 201 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

MOTOR LIMPIA PARABRISAS

 BRAZOS LIMPIAPARABRIASAS

352272

MOTOR LIMPIA CABINA

KIT LIMPIA PARABRISAS

KIT LIMPIA PARABRISAS ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 201 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. VOLTAGE ANGULO FIGURA NOTA

352270 12
105

1 VARILLA LARGA CILÍNDRICA

356520 12 2 ACCESORIO CÓNICO CON ESTRÍAS
A8 X M6DIN 72783

REF. ACCESORIO LARGO PARA ARTÍCULO TIPO
356540 CILINDRICO CON GRANO

 350/430
352270

REGULABLE356550 CÓNICO 356520
360080 CÓNICO  360070   356530

BRAZO LIMPIA PARABRISAS

1985-16T
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MOTOR LIMPIAPARABRISAS 
12V

361410360070

 PROTECTOR

 MOTOR LIMPIAPARABRISAS 12V R 8X25 
EJE CONICO FENDT

 MOTOR LIMPIA SLHD

360072 352273

KIT LIMPIA PARABRISAS ELECTRICIDAD05



REF BASE ALT. COLOR AGUJEROS INTEREJE

352800 162 142 ROJO 2 70mm

CATADRIÓTICO

CATADRIOPTICO TRIANGULAR TRIANGULO VEHICULO PARADO

CATADIOPTICO TRIANGULAR ROJO CATADRIOPTICO EJE ROSCADO 55X45

354630

352802 353150

SEÑALIZACIÓN ELECTRICIDAD05
 CATADRIÓTICO ADHESIVO
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REF. Ø COLOR TIPO
351720

60mm
BLANCO

FIJO

351710 ROJO
351730 AMARILLO
351750

80mm
BLANCO

351740 ROJO
351760 AMARILLO
355560

60mm

BLANCO

ADHESIVO355570 ROJO

355580 AMARILLO

REF. Ø COLOR TIPO
355590

 57x39
 mm

BLANCO

ADHESIVO

355600 ROJO
355610 AMARILLO
355620

 105x48
 mm

BLANCO
355630 ROJO

355640 AMARILLO



REFLECTANTE ROJO S-L-H-D 
LARGO  50X160

CATADIOPTICO RECTANGULAR ROJO 
106X33 2X R6

3671115M91 353152

354620 354652 

1 TRIANGULO AVERIA + ESTUCHE PLACA DE MERCANCIA PELIGROSA 
PLEGABLE 400mm x 300mm

450130 450131 

KIT 2 PLACAS FRANJA CAMION    
140mm X 565mm

 KIT 2 PLACAS TRAILER195mm X 565mm

354460

 JUEGOS PLACAS REMOLQUE 564x282

SEÑALIZACIÓN ELECTRICIDAD 05

080708

CONO TRÁFICO PLÁSTICO
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750mm



SEÑALIZADOR EMERGENCIA LED 
CON SOPORTE METALICO

ÑUZ EMERGENCIA IMÁN

GY01SL 

354650 354640

CUADRO SEÑALIZACIÓN CARGA
500X500

CUADRO SEÑALIZACIÓN DE CARGA

ADHESIVO LIMITE VELOCIDAD
DIAMETRO DE 200mm

PLACAS SP

354441

PLACA AUXILIO GRUAS

SEÑALIZACIÓN ELECTRICIDAD 05

D45

DISCO LIMITE VELOCIDAD  ALUM.
PARA QUADS. DIAMETRO DE 100mm
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REF. DESCRIPCIÓN
080808 SEÑALIZADOR

4R25BAT1 BATERIA 6V

REF. DESCRIPCIÓN
906510 SEÑAL 25

354420 SEÑAL 40

REF. TAMAÑO
354443 150x75

354442 225x120



DISCO LÍMITE DE VELOCIDAD ALUMINIO DIAMETRO 200mm

SEÑAL TRANSPORTE ANIMALES  
210mm X 297mm

354380

SEÑALIZACION V 21 VEHICULOS ESPECIALES

V21

SEÑAL PROHIBIDO FUMAR  297mm X 210mm

354440

SEÑALIZACIÓN ELECTRICIDAD 05
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D20 D25 D30 D35

D40 D50 D90



FD3A3155

SEÑALIZACIÓN ELECTRICIDAD05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 207 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. EMPUJE RECOGIDA L/MÍN L/MÁX VELOCIDAD CICLO TRABAJO

FD5A1165 1000
NEWTONS

800
NEWTONS 165 225 8mm/s 15%

FD5A1210 1500
NEWTONS

1200
NEWTONS 210 315 5.7mm/s 15%

 FD5 ACTUADOR LINEAL
 VOLTAJE DE ENTRADA: 12 VDC,

 CAPACIDAD DE CARGA: 1000N (MAX)
 CARRERA: 250MM; 

VELOCIDAD: 34-36MM / S (sin carga)
 DISTANCIA MÍNIMA DE INSTALACIÓN: 155MM

 CABLE LARGO: 500MM 
DIAMETRO DE AGUJERO: 10 MM

L/MÍN 155 L/MÁX 405

REF. EMPUJE RECOGIDA L/MÍN L/MÁX VELOCIDAD CICLO TRABAJO

FD12A4600 1000
NEWTONS

1000
NEWTONS 600 100 16mm/s  10%   Max:2min/18min

FD12A41050 1000
NEWTONS

500
NEWTONS 1050 1800 16mm/s  10%   Max:2min/18min

FD12A41300 1000
NEWTONS

500
NEWTONS 1300 2200 16mm/s  10%   Max:2min/18min



MANDO 1 FUNCIÓN

359001

MANDO 1 FUNCIÓN

359004

359000

MANDO 2 FUNCIONES MANDO 3 FUNCIONES

359002 359003

MANDO 2 FUNCIONES

359005

CILINDROS ELÉCTRICOS ELECTRICIDAD05
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 ENTRADA DE CORRIENTE: 12VDC
 SALIDA DE CORRIENTE: 12VDC

 CICLO DE TRABAJO: 10%



 CONECTOR PG9 T30 NEGRO

KIT ELECTRICO 2 VIAS+ 3 METROS
DE CABLE CON TOMA DE MECHERO

KIT ELEC. 2 VIAS + 2 ELECTROVAL. + 
3 METROS DE CABLE TOMA DE MECHERO

KIT 2 ELECTROVALVULAS LATON 
INALÁMBRICO

KIT 2 ELECTROVALVULAS CON 
REGULADOR CAUDAL 60 ATM ARAG

834371 834373

269028 274692

269024 269030

ELECTROVÁLVULAS ELECTRICIDAD05
 CONECTOR PG9 T30 TRANSPARENTE
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CAPUCHÓN PERFORADO 
INTERRUPTOR

 BOTON PULSADOR MANDO 
COBRA

BOTON PULSADOR MANDO 
COBRA ON-OFF

 GUARDAPOLVO 82147 COBRA  JUNTA DE PULSADOR 
(11x2,4)

 361480 NEGRO
 361480-4 AMARILLO 360950

821470 821471

821480 NEGRO
821480-1 VERDE
821480-4 AMARILLO 82148J

RECAMBIO EMPUÑADURA ELECTRICIDAD05
INTERRUPTOR CON RETORNO ON-OFF-ON

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 210 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑
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EMPUÑADURA

821430815150

EMPUÑADURA COBRA 2 FUNCIONES

EMPUÑADURA COBRA 3 FUNCIONES EMPUÑADURA COBRA 4 FUNCIONES

821440 821450 

EMPUÑADURAS ELECTRICIDAD05



LETRA NOMBRE REF.

A EMPUÑADURA “S” 2 FUNCIONES (SIN FUELLE) 821430-1
B EMPUÑADURA “S” 3 FUNCIONES (SIN FUELLE) 821440-1
C EMPUÑADURA “S” 4 FUNCIONES (SIN FUELLE) 821450-1
D EMPUÑADURA “S” 2 FUNCIONES CON SALIDA CABLES (SIN FUELLE) 821430-2
E EMPUÑADURA “S” 3 FUNCIONES CON SALIDA CABLES (SIN FUELLE) 821440-2
F EMPUÑADURA “S” 4 FUNCIONES CON SALIDA CABLES (SIN FUELLE) 821450-2

EMPUÑADURAS ELECTRICIDAD05
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EMPUÑADURAS ELECTRICIDAD05
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REF. DESCRIPCIÓN

8214340 4 PULSADORES (IZQUIERDA)

8214360 6 PULSADORES (DERECHA)

ESQUEMA ELECTRICO 4 PULSADORES ESQUEMA ELECTRICO 6 PULSADORES



MANDO PARA 10 FUNCIONES REF. 834901

MANDO PARA 8 FUNCIONES REF. 760156

EMPUÑADURAS CONFIGURABLES ELECTRICIDAD05
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OPCIÓN 1OPCIÓN 1
TUERCA MAS SALIDA
DE CABLES

OPCIÓN 2OPCIÓN 2
TUERCA

760073 760237

OPCIÓN 3OPCIÓN 3
 FUELLE

760238

OPCIÓN 1OPCIÓN 1
TUERCA MAS SALIDA
DE CABLES

OPCIÓN 2OPCIÓN 2
TUERCA

760073 760237

OPCIÓN 3OPCIÓN 3
 FUELLE

760238



 MANDO ELECTRICO 1 VIA + 3 M. 
DE CABLE

KIT ELECTRICO 2 VIAS + 3 METROS DE
CABLE CON TOMA DE MECHERO 
(MAGNETICO)

450601 269023

BOTONERA UNIVERSAL

CAJA CONFIGURABLE ELECTRICIDAD05
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REF DESCRIPCIÓN

269027-1 CAJA Y TAPA 1 TALADRO
269027-2 CAJA Y TAPA 2 TALADROS
760105 CAJA NEGRA
760109 TAPA CIEGA

760109-1 TAPA 1 TALADRO
760109-2 TAPA 2 TALADROS
760109-3 TAPA 3 TALADROS
760109-4 TAPA 4 TALADROS
760109-5 TAPA 5 TALADROS

TODOS LOS TALADROS SON DE Ø 12



REF DESCRIPCIÓN
257499 BOMBA

257499-01 CABEZAL COMPLETO
257499-02 JUEGO DE MEMBRANAS
257499-03 PRESOSTATO
257499-06 MEMBRANA

BOMBA ELECTRICA 12 V. 1,7A. 
35PSI (2,4BAR)  3,8L/M

 BOMBA ELECTRICA 12 V 10 L/M 2,8  bar  BOMBA  5 MEMBRANAS 12V. 9A. 45PSI 
(3,1BAR) 11,4L

BOMBA 12V  (5 BAR) 26 L/min  
SEAFLO

257510  

269150

BOMBAS ELÉCTRICAS ELECTRICIDAD05
 BOMBA ELECTRICA 12V 5.3 L/M
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REF DESCRIPCIÓN
257530 BOMBA

450501 CABEZAL COMPLETO

REF DESCRIPCIÓN
257549 BOMBA

K257549 KIT COMPLETO



REF DESCRIPCIÓN
450927 BOMBA

450927-4 MEMBRANA

REF DESCRIPCIÓN
257540 BOMBA

257540-1 CABEZAL COMPLETO

 BOMBA 12V 7A. 35PSI (2.4BAR) 12.5L/M

 BOMBA 12V 7A. 35PSI 
(2.4BAR) 30 L/M

 BOMBA  ELECTRICA 12 V 4 BAR.

BOMBA ELECTRICA 12V 5,3 BOMBA ELECTRICA 12V 11,7 
L/M 2,8 BAR

269160

257535 257545

BOMBAS ELÉCTRICAS ELECTRICIDAD05
 BOMBA 5 MEMBRANAS12V. 16A. 45PSI
(3,1BAR) 18,9 L/min
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REF DESCRIPCIÓN
257500 BOMBA

25750-1 JUEGO DE MEMBRANAS

25750-2 CABEZAL COMPLETO



REF DESCRIP.
269110 M 1/2  A  ER Ø 19

269112 M 1/2 H 1/2

REF Ø
269170 15
269180 19

MINIFILTRO  ENGANCHE 
RAPIDO

269181

MINIFILTRO  ENGANCHE 
RAPIDO

MINIFILTRO  ENGANCHE 
RAPIDO

REGULADOR DE PRESIÓN CABLES ALIMENTACION 
BOMBAS

REGULADOR 19Ø 
ROSCADO

 MANOMETRO GLICERINA 
4 ATM Ø63

RACORD RECTO RACORD CURVO

269179

269190 269115

BOMBAS ELÉCTRICAS ELECTRICIDAD 05

218 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS

ACCESORIOS

REF DESCRIP.
267332 MANÓMETRO

250928 REDUCCIÓN 1/4 1/8

REF DESCRIP.
269325 Ø19mm A ESPIGA DE 14 (1)

269321 Ø19mm A ESPIGA DE 20 (1)

269125 Ø15.8 A MACHO DE 1/2 (2)

269130 Ø 19 A MACHO DE 1/2 (2)

FIG.1 FIG.2

REF DESCRIP.
269315 Ø19mm A ESPIGA DE 14 (1)

269310 Ø19mm A ESPIGA DE 20 (1)

269312 Ø 19 A ROSCA DE 1/2 (2)

FIG.2

FIG.1



ALTERNADORES CASE ELECTRICIDAD05
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REFERENCIA APLICACIONES REF. ORIGINAL

123366                                              12,120Ah

MX120 A187623

123565                                             14V55 Ah

AVJ55,  AVJ60,  AVJ70,  JX100U,  JX1060C,  JX1060V, 
JX1070C, JX1070N,  JX1070V,  JX1075C,  JX1075N, 

JX1075V,  JX55,  JX60, JX65,  JX70,  JX70U,  JX75,  JX80,
 JX80U,  JX85,  JX90,  JX90U, JX95

-

123580                                             14V65 Ah

3210, 3220, 3230,4210, 4220, 4230, 4240,5120, 5130, 5140,
 5150, 5220, 5230, 5240, 5250,MX100, MX100C, MX110,

 MX120, MX135, MX80C, MX90C,
-

123582                                             14V65 Ah

3210, 3220, 3230,4210, 4220, 4230, 4240,384, 584, 684,
 784, 884,385, 585,XL, 685,XL, 785,XL, 885,XL,395, 
495,XL,595,XL, 695,XL, 895,XL, 995,XL,374, 674,

-

123584                                            14V33 Ah

 CS100, CS110, CS120, CS130, CS150, CS68, CS75 ,
 CS78, CS86 , CS94 ,CVX1145, CVX1155, CVX1170,

 CVX1190, CVX120, CVX130, CVX150, CVX170
-

123586                                             14V65 Ah

CS100, CS110, CS120, CS130, CS150, CS68, CS75 ,
 CS78, CS86 , CS94 ,CVX1145, CVX1155, CVX1170,

 CVX1190, CVX120, CVX130, CVX150, CVX170,

1530354C1- 395250A1 
405078A1

123588                                             12V,33Ah.

 433, 533, 633, 733, 833, 440, 540, 640, 740, 
840, 940 A187623

2872621                                  REGULADOR

 444, 276, 434, B414, 354 -

123612                                          14 v 85 AM

-

2871A168
 2871A301
 2871A303
 2871A304
 2871A308

132800
                                                                    14 v

- -
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 CARGADOR INALAMBRICO COCHE 15W

453704032453704031

 CARGADOR INALAMBRICO COCHE 15W

KIT 1 CAMARA PANTALLA 7” 
SEGURIDAD 20  M. CABLE

KIT 2 CAMARAS PANTALLA 7” 
SEGURIDAD 20  M. CABLE

360990 360991

BLUETOOTH MÓVIL ELECTRICIDAD05



REF DESCRIPCIÓN
7711804K H4
7710801K H1
7710807K H7
7712804K  BI-XENON  H4

771804 BOMBILLA H4
7720801 BOMBILLA H1

2 LAMPARAS 12V

KIT LEDS DIURNOS HOMOLOGADOS 
PARA FAROS

 BOMBILLA XENON 10/100 V

35670P

 KIT CONVERSOR DE XENON

 TRANSFORMADOR XENON 12V 35W

7720000

BOMBILLAS EFECTO XENON ELECTRICIDAD 05

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 221 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

REF. H VOL. WATIOS K HOMOLOG.

350101 1 12 100 5000 NO
350103 3 12 100 5000 NO
350104 4 12 100/90 5000 NO
350107 7 12 100 5000 NO
350551 1 12 55 4200 SI
350553 3 12 55 4200 SI
350554 4 12 65/55 4200 SI
350557 7 12 55 4200 SI
350704 4 24 70/60 5000 SI
350707 7 24 70 5000 SI

REF MEDIDA.
FLS0135SM 30

FLS0250SM 50
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 ALARMA COCHE 1 VIA GAMA CON ARRANQUE LLAVE PLEGABLE

03LC109A

03LC211AC

 ALARMA COCHE 1 VIA GAMA MEDIA C/ MANDO

03LM210A

 ALARMA  MOTO 1 VIA STANDARD

ALARMA COCHE 2 VIAS ALTA GAMA ALCANCE 5000 mts.

ALARMA MULTIFUNCIÓN ELECTRICIDAD05

03LC111

RECAMBIOS ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS 222 ↑↑↑ ↑↑↑ ↑↑↑

 -ALARMA UNIVERSAL PARA VEHICULOS COMPATIBLE TODAS LAS MARCAS
 -ARRANQUE DE MOTOR REMOTO
 -BLOQUEO DE VEHICULO REMOTO
 -COMUNICACION CON EL MANDO A DISTANCIA HASTA 5000 m.
 -CONEXION AL CIERRE CENTRALIZADO
 -MODULO VENTANILLAS,LEVANTA SI DEJAMOS ALGUNA BAJADA
 -CONEXION CON MALETERO APERTURA Y CIERRE
 -MANDOS BIDIRECCIONALES LCD
 -SENSOR DE VOLTAJE Y TEMPERATURA DEL MOTOR
 -SENSOR DE GOLPES ALTA PRECISION,5 NIVELES DE SENSIBILIDAD

-CODIGO DE SALTO/APRENDIZAJE DEL CODIGO
-CONTROL REMOTO HASTA 80 METROS
-DOBLE FLAH DE LUZ EN EL INTERIOR
-ANTIROBO PERSONAL
-INHABILITAR MOTOR
-LOCALIZACION DE COCHE Y LLAMADA DE AYUDA
-OPCIÓN PARA VER CENTRAL NEUMATICA O ELECTRICA
-CONTROL REMOTO DE VENTANILLAS A DISTANCIA

-ADAPTABLE PARTE POSTERIOR Y ANTERIOR,Y FACILIDAD DE MANEJO
-CONTROL REMOTO A LARGA DISTANCIA
-DOBLE FLAH DE LUZ EN EL INTERIOR
-ANTIROBO PERSONAL
-INHABILITAR MOTOR
-LOCALIZACION DE COCHE Y LLAMADA DE AYUDA
-OPCIÓN PARA VER CENTRAL NEUMATICA O ELECTRICA
-CONTROL REMOTO DE VENTANILLAS A DISTANCIA

-DESCARGAS SENSIBLES
-ARRANQUE CON CONTROL REMOTO
-PARADA DEL MOTOR CON CONTROL REMOTO
-ALARMA
-LOCALIZACION DE LA MOTO
-ALARMA LED LUZ DE PANTALLA
-APRENDIZAJE DE CODIGOS Y REPROGRAMACION TECNOLOGICA
-ANTIROBO PERSONAL
-UNIDAD ESTANCA A PRUEBA DE AGUA
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MÓDULO CIERRE ELECTÓNICO

 03LA203  CUATRO PUERTAS

 KIT ELEVALUNAS ELECTRICOS

03LW0584

 MODULO ELECTRONICO CONFORT VENTANILLAS

 PARKTRONIC CUATRO SENSORES INALAMBRICO

PARKTRONIC ELECTRICIDAD05
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CIERRE ELECTRÓNICO

REF DESCRIP.
03LK023A LLAVE PLEGABLE

03LK023B LLAVE BMW

-CONTROL REMOTO APERTURA Y CIERRE DE PUERTAS
-BAUL DE PRENSA
-COCHE DE PRENSA
-SE ADAPTA A CUALQUIER MARCA Y MODELO
-COMPATIBLE CON CIERRES NEUMATICOS

ELEVALUNAS

SENSOR VENTANILLA

-UNIVERSAL PARA TODOS LOS AUTOMOVILES
-LA RUEDA DENTADA ES DE POLIPROPILENO

-VALIDO PARA 2, 4 o 5 VENTANAS
-LAMINADORAS AUTOMATICOS UNO POR UNO
-APTA PARA CUALQUIER TIPO DE VEHICULO
-SENSOR INCORPORADO  DE ANTI-PELLIZCO
-TIEMPO MAXIMO DE SUBIDA DE LA VENTANA 15 SEGUNDOS
-CONTROL REMOTO DE CERRAR LA VENTANA AUTOMATICAMENTE

REF. ESTADO DISTANCIA OBSTACULO LED INDICADOR SONIDO ALARMA OBSERVACION

03LP011

EN R + 2 M VERDE INTERMIT. BI---

SEGURIDAD 1.5M-1M VERDE FIJO BI-BI- EL INDICADOR MUESTRA 
LA OPCION DEL OBSTACU-
LO DERECHA E IZQUIERDA 
Y EL SONIDO DE LA ALAR-
MA MUESTRA LA DISTAN-
CIA ENTRE EL COCHE Y EL 

OBSTACULO

REDUCIR VEL. 1M-0.6M NARANJ. FIJA BI-BI-BI--

PARAR VEHICULO 0.6M-0.4M ROJA FIJA BI-BI---

PELIGRO 0.3M

-ADAPTABLE PARTE POSTERIOR Y ANTERIOR,Y FACILIDAD DE MANEJO
-NO ALTERA EL DISEÑO Y NO LE AFECTA LA CLIMATOLOGIA
-ADVERTENCIA VISUAL Y SONORA
-CPU ORIGINAL DE PHILIPS



I.G.R. ELECTRICIDAD05
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I.G.R. ELECTRICIDAD05
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DETECTOR ELECTRICIDAD 05
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REF. DESCRIPCIÓN POSICIÓN Nº LUCES
351020 PILOTO DELANTERO DER. - IZQ. 2

351040 PILOTO TRASERO SIN LUZ PARA PLACA DER. - IZQ. 3

351050 PILOTO TRASERO CON  ESPACIO PARA LUZ PARA PLACA IZQUIERDO 3

351620 BOMBILLA  12 V - 21 W - DIRECCIÓN

351630 BOMBILLA  12 V - 5 W - POSICIÓN

351610 BOMBILLA 12 V - 5/21 W - POSICIÓN

351030 PLÁSTICO DERECHO E IZQUIERDO (BLANCO Y NARANJA)

351060 PLÁSTICO DERECHO E IZQUIERDO (ROJO Y NARANJA)

353330 PLÁSTICO IZQUIERDO CON LUZ PARA MATRI (ROJO Y NARANJA)

PILOTOS DELANTEROS - TRASEROS

PILOTOS DELANTEROS -TRASEROS

PILOTOS DELANTEROS Y TRASEROS ELECTRICIDAD05

L = 155 mm
H = 60 mm
P = 60 mm

REF. DESCRIPCIÓN POSICIÓN NºLUCES MODELO
350930 PILOTO TRASERO DERECHO 3 VARIOS
350940 P. TRASERO  CON LUZ MATRÍCULA IZQUIERDO 3 VARIOS
350950 PILOTO DELANTERO IZQ-DER 2 VARIOS
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN - STOP
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSISCIÓN - LUZ MATRÍCULA
350960 PLÁSTICO TRASERO DERECHO (ROJO Y NARANJA)
350970 PLÁSTICO TRASERO IZQUIERDO (ROJO Y NARANJA)
350980 PLÁSTICIO DELANTERO DERECHO E IZQUIERDO ( BLANCO Y NARANJA)

351620351630 351610

L = 160 mm
H = 70 mm
P = 70 mm
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REF DESCRIPCIÓN POSICIÓN Nº LUCES
351070 PILOTO DELANTERO CON BASE INCLINADA DERECHA 2
351080 PILOTO DELANTERO CON BASE INCLINADA IZQUIERDA 2
351100 PILOTO TRASERO CON BASE INCLINADA DERECHA 3
351110 PILOTO TRASERO CON BASE INCLINADA IZQUIERDA 3
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - POSICIÓN
351630 BOMBILLA  12 V - 5 W - DIRECCIÓN
351610 BOMBILLA  12 V - 5/21 W - POSICIÓN
351030 PLÁSTICO DERECHO-IZQUIERDO BLANCO Y NARANJA
351060 PLÁSTICO DERECHO ROJO Y NARANJA
353330 PLÁSTICO IZQUIERDO CON LUZ DE MATRICULA ROJO Y NARANJA

PILOTOS DELANTERO Y TRASERO

PILOTOS DELANTEROS Y TRASEROS ELECTRICIDAD05

L = 155 mm
H catarifr. = 60 mm
H total = 100 mm
P = 105 mm

REF. DESCRIPCIÓN POSICIÓN NºL MODELO
350500 P. DELANTERO DER-IZQ 2 SAME 2.8019-400.0-LAMBORGHINI

350510 P. TRASERO DER 3 SAME 2.8019-490.0 
LAMBORGHINI 2.8019-430-0/1

350520 P. TRASERO IZQ 3 SAME 2.8019-740.0
LAMBORGHINI 2.8019-420.0/1

350530 PLÁSTICO DELANTERO  BLANCO Y NARANJA

350540 PLÁSTICO TRASERO DERECHO ROJO Y NARANJA

350550 PLÁSTICO TRASERO IZQUIERDO ROJO Y NARANJA

355430 CONECTOR PARA PILOTO

PILOTO DELANTERO Y TRASERO PARA SAME - LAMBORGHINI - HURLIMANN

L = 185 mm 
H = 155 mm 
P = 90 mm
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REF. DESCRIPCIÓN NºLUCES MODELO
360480 PILOTO TRASERO DER - IZQ 3 TRACTORES Y 

REMOLQUES VARIOS360500 PILOTO DELANTERO DER - IZQ 2
360490 PLÁSTICO TRASERO DERECHO (ROJO Y NARANJA)
360510 PLÁSTICO DELANTERO DER. E IZQ. ( BLANCO Y NARANJA)
351620 BOMBILLA 12 V - 21W - DIRECCIÓN - STOP
351630 BOMBILLA 12V - 5W - POSICIÓN - LUZ MATRÍCULA

PILOTO DELANTERO
MF240-285

 PILOTO DELANTERO Y TRASERO (BASE INCLINADA 22°) PARA SAME Y VARIOS

PILOTOS DELANTEROS 
Y TRASEROS COBO 

35107P DERECHO
35108P IZQUIERDO

PILOTOS DELANTEROS Y TRASEROS ELECTRICIDAD05
SOPORTE DE NYLON ESTAMPADO 
CON BASE INCLINACIÓN 22°

REF. LUCES ADAPTABLES NOTAS
355530 35048 DELANTERO

355540 35093-35094-35095
35066-35067-35068

TRASERO

REF. DESCRIPCIÓN NºL MODELO
350660 PILOTO TRASERO DERECHO 3 SAME 2.8019.300 Lamborghini TRACTORS VARIOS
350670 P. TRASERO CON LUZ  DE MATRÍCULA IZQ. 3 SAME 2.8019.290 Lamborghini TRACTORES VARIOS
350680 PILOTO DELANTERO DER - IZQ 3  SAME Y TRACTORES VARIOS
351620 BOMBILLA 12 V - 21W - DIRECCIÓN - STOP
351630 BOMBILLA 12V - 5W - POSICIÓN - LUZ MATRÍCULA
350960 PLÁSTICO TRASERO DERECHO (ROJO Y NARANJA)
350970 PLÁSTICO TRASERO IZQUIERDO (ROJO Y NARANJA)

350980 PLÁSTICO DELANTERO DERECHO E IZQUIERDO ( BLANCO Y NARANJA)

L = 160 mm
H = 80 mm
P = 140 mm
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REF. DESCRIPCIÓN NºLUCES REFLECTOR
359920 PILOTO DELANTERO DER - IZQ 2
359930 PILOTO TRASERO DER - IZQ 3 NO
359940 PILOTO TRASERO DER - IZQ 3 SI
354680 PILOTO DELANTERO DER - IZQ 2
353050 PILOTO TRASERO DER - IZQ 3 NO
353070 PILOTO TRASERO DER - IZQ 3 SI
353160 PLÁSTICO ROJO Y NARANJA PARA 35305-35993
353170 PLÁSTICO ROJO Y NARANJA PARA 35307-35994
354710 PLÁSTICO BLANCO Y NARANJA  PARA 35468-35992
351610 BOMBILLA 12 V - 5/21 W - POSICIÓN - STOP
351620 BOMBILLA 12 V - 21W - DIRECCIÓN 

PILOTO DELANTERO 
Y TRASERO 185X75

 PILOTO DELANTERO-TRASERO PARA CARRARO ANTONIO

PILOTOS DELANTEROS Y TRASEROS ELECTRICIDAD05

L = 185 mm
H = 75 mm
P = 70 mm

REF. DESCRIPCIÓN MODELO
353510 PILOTO DELANTERO DERECHO

CARRARO NUEVO
353520 PILOTO DELANTERO IZQUIERDO
353540 PILOTO TRASERO DERECHO 
353550 PILOTO TRASERO IZQUIERDO
351030 PLÁSTICO DER - IZQ BLANCO Y NARANJA
351060 PLÁSTICO DER - IZQ ROJO Y NARANJA
351610 BOMBILLA 12 V - 5/21 W STOP - POSICIÓN
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W FLECHA
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSICIÓN
351640 BOMBILLA 12 V - 3 W FLECHA LATERAL

L = 265 mm
H = 75 mm
P = 75 mm
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REF. DESCRIPCIÓN NºLUCES MODELO

354780 PILOTO DELANTERO DER. - IZQ. 2 VARIOS TRACTORES 
LAMBORGHINI

352750 PILOTO TRASERO DERECHO
3 TRACTORES Y 

REMOLQUES VARIOS352760 PILOTO TRASERO CON LUZ PARA MATRICULA

351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN

351650 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSICIÓN - LUZ MATRICULA

352790 PLÁSTICO DER - IZQ ROJO Y NARANJA

354790 PLÁSTICO DER - IZQ BLANCO Y NARANJA

REF. DESCRIPCIÓN NºLUCES REF. OEM.
350870 PILOTO DELANTERO DERECHO 2 4999859-5101099
350880 PILOTO DELANTERO IZQUIERDO 2 4999858-5101100
350850 PILOTO TRASERO DERECHO * 3 4997267
350860 PILOTO TRASERO IZQUIERDO * 3 4997266
351620 BOMBILLA 12 V - 21 W - DIRECCIÓN
351630 BOMBILLA 12 V - 5 W - POSICIÓN FRONTAL
351610 BOMBILLA 12 V - 5/21 W - POSICIÓN TRASERA - STOP
350910 PLÁSTICO DELANTERO DERECHO BLANCO Y NARANJA PARA 350870
350920 PLÁSTICO DELANTERO IZQUIERDO BLANCO Y NARANJA PARA 350880
350890 PLÁSTICO TRASERO DERECHO ROJO Y NARANJA PARA 350850
350900 PLÁSTICO TRASERO IZQUIERDO ROJO Y NARANJA PARA 350860

PILOTO DELANTERO-TRASERO PARA FIAT SERIE 1300

PILOTOS O DELANTERO Y TRASERO

PILOTOS DELANTEROS Y TRASEROS ELECTRICIDAD05

ATENCIÓN:
SI TIENE LA VERSIÓN ANTERIOR (EQUIPADA CON REFLECTOR) RECOMENDAMOS 
PEDIR AMBAS LUCES TRASERAS (350850-350860) CON SUS BOMBILLAS (351620-351610).

L = 140 mm
H = 55 mm
P = 55 mm

L = 110 mm
H = 100 mm
P = 50 mm
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